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İYİ Parti'nin olağanüstü kurultayında genel
başkanlığa seçilen Müsavat Dervişoğlu'na

seçimi belki de oylama öncesinde yaptığı ko-
nuşma kazandırdı. Dervişoğlu salondaki kalaba-
lığa seslenerek “Erdoğan hükümeti Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluş tapusu olan Lo-
zan'ın yandaşları marifetiyle tartışmaya açılma-

sına dayanak oluşturmaya çalışıyor. Biz bunlarla
mücadele etmek mecburiyetindeyiz. Bu mücadele
kongre salonlarında, konferans salonlarında ve-
rilebilecek bir mücadele değildir. Sizlere yalvarı-
yorum Allah rızası için diyorum, bana bir fırsat
tanıyın Türkiye'nin meydanlarında Tayyip Erdo-
ğan ile hesaplaşmak istiyorum” dedi. I SAYFA 7

ç

MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ
MUCADELE ETMEK
OLMAZSA OLMAZ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

HAKKIMIZ
Meral Akşener'in çok değerli
bir insan olduğunu belirten

CHP Lideri Özgür Özel, “Meral
Akşener çok değerli bir insan. Türk
siyasi tarihinde önemli kilometre
taşlarında izi olan bir insandır. Millet
İttifakı'nın Sayın Kemal Kılıçdaroğlu
ile birlikte mimarlarından bir tanesi-

dir. Onun bugünkü veda konuşması
çok anlamlıdır. Kendisine de bun-
dan sonraki yaşamında sağlık dili-
yoruz. Başarılar diliyoruz. Geçmiş
süreçler bir yana, biz kendisine hak-
kımızı helal ediyoruz. O da hakkını
helal etsin. İYİ Parti için, İYİ Partili-
ler için hayırlı olsun” dedi. I SAYFA 7
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Küçükçekmece'de kazı 
çalışması sonrasında olu-
şan su birikintisine düşen
5 yaşındaki Edanur Gezer

hayatını kaybetmişti.
Edanur Gezer'in cenazesi
kimliği olmadığı öğreni-

len annesi Nurcan Gezer'e
teslim edilmedi. Anne

Nurcan Gezer, “Ben çocu-
ğun annesiyim, doğum

kağıdım var bana teslim
edin' diyorum, vermiyor-
lar babasının DNA testini
bekliyorlar” diye konuştu

HELALDIR

Yeşim Salkım, Kral Müzik Youtube kanalında 
Gazeteci Serhat Tekin’in konuğu oldu. Prog-

ramda ilişkiler konusu açılınca, “Hayatınızda birini
arıyor musunuz?” sorusuna Yeşim Salkım, “Son 9
yıldır yalnızım. Çok zor bir şey yalnız olmak. Ben
aşkı seven bir kadınım. Birini aramıyorum ama gelirse
de hayır demem. Artık aşk yaşamaya hazırım diyebi-
lirim. Ben bir aşk kadınıyım onu çok göstereme-
sem de. İçimde küçük bir kız çocuğu var. Kedi
gibi bir kadınım” cevabını verdi. I SAYFA 13
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Kedi gibi
kadınım!

Türk Hava Kuvvetlerinin
gösteri ekibi Türk Yıldızları,

İstanbul Hava Kuvvetleri Müze-
sinde düzenle-
nen söyleşi ve
imza günü et-
kinliğinde, hava-
cılığa ilgi duyan
vatandaşlarla
bir araya geldi. 
I SAYFA 10

çFatih Mahallesi Menekşe
Sahil Parkı'nda İBB tarafın-

dan yapılan kazı çalışmasında
oluşan su birikintisine düşen 5
yaşındaki Edanur Gezer hayatını
kaybetti. Edanur Gezer'in cena-
zesi olayın ardından Adli Tıp Ku-
rumu Morguna kaldırıldı.
İddiaya göre, annenin kimliğinin
olmaması ve babanın cezaevinde

olması nedeniyle, babadan alına-
cak DNA örneğiyle yapılacak 
testin sonucuna göre cenazenin
teslim edileceği öğrenildi. Edanur
Gezer'in annesi Nurcan Gezer
baygınlık geçirdi.Anne Gezer,
“Ben çocuğun annesiyim, doğum
kağıdım var bana teslim edin' 
diyorum, vermiyorlar babasının
DNA testini bekliyorlar” dedi.

Çocuklar için
çok çalışacağız

Avcılar'daki Ekolojik Eğitim ve
Çocuk Parkı'nda çocuklarla bir

araya gelen Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Avcılarlı çocuklarımız
her birimizin geleceği. Onlar için çok
çalışacağız, onlara güzel bir Avcılar
miras bırakacağız” dedi. Sosyal medya
hesabından da konuya ilişkin paylaşım
yapan Çaykara, “Ekolojik Eğitim ve
Çocuk Parkımızda gün boyu devam
eden etkinliklerle doğa koruyucuları-
mız ile birlikte festivalin tadını çıkardık.
Çeşit çeşit etkinlik atölyeleriyle çocuk-
larımız doğayı keşfe çıkarak hem öğ-
rendi hem de unutulmaz bir gün
geçirdi” ifadelerini kullandı. 
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ÇATALCA GÜZELLEŞECEK

İBB ile ortak
işler yapılacak

ÇatalcaBelediye Başkanı
Erhan Güzel, Çatalcalılarla bir

araya geldi. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi ile birlikte Çatalca'ya çok önemli
eserler kazandıracaklarının müjdesini
veren Güzel,“Bahşayiş Mahallemizde
hemşehrilerimizle buluştuk. Seçim ça-
lışmalarımıza başladığımızdan bu-
güne bize olan sevgisini göstermeyi bir
an bile bırakmayan hemşehrilerimize
teşekkür ederim. Aynı vizyona sahip
olduğumuz İstanbul Büyükşehir Bele-
diyemiz ile ilçemize eserler kazandıra-
cağız” şeklinde konuştu. 
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ANLAMLI BİR BİENAL

Beyoğlu’nda
umut hep var

Bu yıl ‘Umut’ teması ile sanat-
severlerle buluşan 7. İstanbul

Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali’nin
mekanlarından biri olan Beyoğlu İstik-
lal Sanat Galerisi öğrencilerin “umut”
temalı eserleri ile açıldı. 23 Mayıs’a
kadar devam edecek etkinliğin ana
mekanı olarak MKM Beşiktaş Çağ-
daş belirlendi. İkinci sergi mekanı olan
Beyoğlu Belediyesi’ne ait İstiklal Sanat
Galerisi de ziyarete açıldı. I SAYFA 5
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Engelli Kamu Personel Sınavı
81 ilde 97 sınav merkezinde

başladı. ÖSYM tarafından yapılan
açıklamaya göre sınav için 115 bin
146 aday başvuru yaptı. Sınavda 68
bin 922 kişi görev aldı. EKPSS için
bin 284 bina ve 25 bin 53 sınav sa-
lonunu kullanıldı. Sınava ortaöğre-
tim grubunda 72 bin 67 aday, lisans
grubunda 22 bin 95 aday, ön lisans
grubunda 20 bin 984 adayın 
başvurdu. I SAYFA 9
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Sınav heyecanı
engel dinlemedi

Küçükçekmece’de ‘Kırımlı
Cadde’ adlı kentsel dönüşüm

projesinin lansmanı yapıldı. 14 katlı
iki bloktan oluşan projede 250 daire
ve 14 dükkan bulunuyor. 1+1’den
4+1’e kadar seçenekleri bulunan
projenin teslim tarihi ise 30 Ekim
olarak açıklandı. I SAYFA 4
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Küçükçekmece
dönüşmek üzere

Fatih Erbakan, partisinin An-
kara'daki bir otelde düzenlenen

'Belediye Başkanları Toplantısı'nda
konuştu. Erbakan, “Yeniden Refahlı
belediye başkanlarımız yolsuzluğu,
israfı, rüşveti ortadan kaldıracak, yok
edecek; belediyelerde lüks ve şatafata,
adam kayırmaya,
torpile, adaletsiz-
liğe son verecek-
ler. Milletimizle
aralarına mesafe
koymayacak,
milletin efendisi
değil milletin hiz-
metkarı olacak”
diye konuştu.
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Rüşveti israfı
yok edeceğiz!

Burada HAVA
bir başka!

VETERINERLER
GECINEMIYOR!

Türk Veteriner Hekimler Bir-
liği Başkanı Prof. Dr Murat

Arslan, Dünya Veterinerler Gü-
nü'nde yaşadıkları sorunların altını
çizdi. Sorunların her geçen gün bü-
yüdüğünü anlatan Arslan, “Aldığı-
mız risklere ve yıllardır süren sabırlı
bekleyişimize rağmen, yaşanan hak-
sızlık ve mesleki değersizleştirme ar-
tarak devam etmektedir. Gelinen
noktada, insan onuruna yakışır

yaşam ve görev yapma şartlarımız
tamamen ortadan kalkmış, önlem
alınması kaçınılmaz hale gelmiştir.
Veteriner hekimler özellikle son 40
yıldır her geçen gün hak kayıpları
yaşamış, sorunlar dayanılmaz nok-
taya gelmiştir” dedi. Veterinerlerin
geçinemediğini de anlatan Arslan,
“Asgari ücretle çalıştırılan arkadaş-
larımız var. Maalesef bugün veteri-
nerler insanca bir yaşam dahi
süremiyor” diye konuştu.

ç Veteriner hekimlerin istihdam
edilemediğini ve çareyi yurtdı-

şına çıkmakta aradığını da anlatan
Murat Arslan, “Her yıl mezun olan
3000’in üzerinde genç veteriner  istih-
dam sorunu yaşamaya başlamıştır.
Atanamayan binlerce genç meslekta-
şımızın umutları kırılmış, gelecekle-
rini yurt dışında aramaya
başlamışladır. Son iki yılda yurt dı-
şına gitmek için başvuranların sayısı

20 kat artmıştır. İnsana yapılan yatı-
rım boşa gitmiş, nitelikli beyinler ül-
keyi terk etmeye başlamışlardır.
Serbest çalışan veteriner hekimler
orantısız mevzuatın getirdiği ağır
ceza ve baskılarla  hastalarına yeterli
zaman ayıramaz, işlerini yapamaz
hale getirilmişlerdir. Belediyelerde ça-
lışan veteriner hekimler, psikolojik ve
fiziki şiddet altında çalışmak zorunda
kalmışlardır” dedi. I SAYFA 9
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VETERİNERLER DE ÇAREYİ 
YURTDIŞINA ÇIKMAKTA BULUYOR

VETERİNERLER MAALESEF 
İNSANCA BİR YAŞAM SÜREMİYOR

Türk Veteriner Hekimler Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan, Dünya Veterinerler Gü-
nü'nde yaşadıkları sorunlara değindi. Veterinerlerin, önemli bir çoğunun neredeyse asgari ücrete çalıştırıldı-
ğını anlatan Arslan, “Binlerce arkadaşımız geçinemiyor, insanca bir yaşam süremiyor. Veteriner hekimler
özellikle son 40 yıldır her geçen gün hak kayıpları yaşıyor, sorunlar artık dayanılamaz bir hal aldı” dedi

Türk Veteriner
Hekimler Birliği,
Dünya Veteri-
nerler Günü 
dolayısıyla Anıt-
kabir'e de gide-
rek Atatürk'ü
ziyaret etti. 
Veterinerler,
“Atamızın hu-
zurunda da
söylemek
isteriz ki 
yaşadığımız
sıkıntıların
hiçbirini hak
etmiyoruz”
ifadelerini
kullandı. 

KİMLİĞİ OLMADIĞI İÇİN CENAZEYİ ANNEYE TESLİM ETMEDİLER

BIR ANNENIN
ACI FERYADI
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İnsanlık
ölmemiş!

Güngören'de taksi şoförü,
aracında düşürülen içi para

dolu cüzdanın sahibini banka aracı-
lıyla bulup tes-
lim etti. Taksi
şoförü Hasan
Belger “Biz ol-
ması gerekeni

yaptık, ekstra bir şey yapmadım, iste-
sem cüzdanı görmedim, müşteri aldı
gitti diyebilirdim” dedi. I SAYFA 4
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Halit çelikbudak



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın 
“Değerler Psikolojisi - Güzel İnsan Modeli” adlı kitabının Rusça baskısının ta-
nıtımı Kazakistan L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi’nde yapıldı. Tarhan, 
“Üsküdar Üniversitesi olarak L.N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi ile birlikte 
İnsani Değerler Manifestosu yayımlayabiliriz” ifadelerini kullandı

USKUDAR 
KAZAKISTAN 

ORTAKLIGI!

Ü sküdar Üniversitesi Kurucu 
Rektörü Psikiyatrist Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan 2 günlük 

Kazakistan programının ikinci dura-
ğında “Değerler Psikolojisi - Güzel 
İnsan Modeli” adlı kitabının Rusça 
baskısının Kazakistan L.N. Gumi-
lev Avrasya Milli Üniversitesi’nde 
yapılan tanıtım törenine katıldı. 
Öncesinde “Değişen Dünya ve İn-
san” başlığında Kazakistanlı öğren-
cilerle konferansta buluşan Tarhan’a 
sonrasında L.N. Gumilev Avrasya 
Milli Üniversitesi tarafından ‘Fahri 
Profesörlük’ unvanı da verildi.

İdeal kişi kendini 
aşmayı başarandır
Avrasya Milli Üniversitesi Rektörü 
Yerlan Sıdıkov ve Astana Büyükel-
çisi Mustafa Kapucu’nun da katıldığı 
konferansta küresel düzeyde yoz-
laşan insani değerlere dikkat çeken 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, akıllı 
insanın orta ve uzun vadeli düşünen 
insan olduğunu ifade ederek, “Aklını 
az kullanan insan kısa vadeli düşü-
nür. Değerler de uzun vadeli düşün-
menin en önemli alanıdır. Şu anda 
modernizm bize sunduğu kişi, ideal 
kişi değil. İdeal kişi kendini aşmayı 
başarabilendir.” dedi.

Arkadaş çok ama dost sıfır
Prof. Dr. Tarhan, bugünün gerçeği-
nin “büyük ev, küçük aile” olduğuna 
işaret ederek, “Bugünün gerçeği, 
daha çok terfi, yükselme, daha az 
sağduyu. Gelişmiş ilaçlar var ama 
sağlık yeterli değil. Ay’a gidiyoruz, 
Mars’a gitmek istiyoruz ama kom-
şumuzu tanımıyoruz. Sayısız ilişki 
var ama gerçek sevgi sıfır. İyi bilgi 
var ama daha az erdem var. Yüksek 
zekâ var ama daha az duygusal zekâ 
var. Yüksek gelir var ama daha az 
huzur var. Pahalı saatler var ama hiç 
vakit yok. Daha büyük televizyon 
var ama daha az kitap var. Daha çok 
insan var ama daha az insanlık var. 
Sosyal medyada sürüyle arkadaş var 
ama gerçek dost neredeyse sıfır. Cid-
di bir değerler erozyonu yaşıyoruz. 
Değerlerde ciddi bir çürüme yaşıyo-
ruz. Bu da sadece belli bir bölgede 
değil, küresel olarak var.” şeklinde 
konuştu. 

Popüler kültür dünya kültürü
ABD’de yapılmış bir istatistiğe dik-
kat çeken Tarhan, intihar vakaları, 
kendini zehirleme, kendini yarala-
ma, majör depresyon, hastalıklarla 
ilgili depresif semptom vakalarının 
2013’ten itibaren hızlı arttığını 
söyledi. Tarhan, “2013’ten itiba-
ren ne değişti? Sosyal medya, hızlı 
iletişim, başka bir şey yok. Dünya 
kültüründe bir değişim var, ciddi 
bir kültürel hareketlilik var. Popü-
ler kültürün dünya kültürü olma 

durumu var.” dedi.

Genç kuşak etkileniyor
Fransa’da yapılan bir çalışmaya 
göre; “haz arayışı” nın arttığına 
da dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, 
“(Benim için en önemli şey haz 
peşinde koşmaktır) diyen insan oranı 
en yüksek düzeyinde. Z kuşağında 
böyle. Diğer kuşaklarda daha düşük. 
Bu yaşla ilgili mi, kültürle ilgili mi 
ayrı bir konu. Ama yaştan bağımsız 
olarak artıyor. Genç kuşağı daha çok 
etkiliyor.” diye bilgi verdi. 

Eğlenceli yaşam yaygınlaştı
Dünyada macera peşinde koşan ve 
yaşam stili olarak heyecan arayışı 
içerisinde olan bir grubun olduğunu 
ve bunun da madde bağımlılığına 
götürdüğünü anlatan Tarhan, “Bu 
da değerlerin aşılması, insanlardaki 
iç kontrol, hayır deme, hazlara hayır 
deme, haz erteleyebilme becerisi, 
sabır ve dayanıklı olma eğitiminin 
zayıflaması demek. Para ve pahalı 
şeylere en çok sahip olmayı istemek, 
gençlerdeki haz peşinde koşmak, 
zengin olmak, risk almak, heyecanlı 
yaşamak, eğlenceli yaşamak yaygın 
bir durum haline geldi.” dedi. 

Küresel olarak yalnızlık artıyor
2018’de İngiltere ve 2021’de de 
Japonya’nın Yalnızlık Bakanlığı-
nı kurduğunu kaydeden Tarhan, 
“Küresel olarak bu konuda ciddi 
bir gidiş var. Biz kültür olarak 
daha sosyal bir toplumuz, sıcak 
ilişkiye, çat kapı yapılan ilişkiye 
çok yakın bir toplumuz, yalnızlık 
konusunda daha şanslıyız ama 
bizde de artıyor. Türkiye’deki 
istatistiklerde de tek haneli evle-
rin artışı var.” diye konuştu. 

İnsanlık medeniyet krizinde
Sınırsız tüketim, eğlence ve zevk 
düşkünlüğü, benmerkezcilik, 
yalnızlık ve mutsuzluktan oluşan 
Kaliforniya sendromuna da işa-
ret eden Prof. Dr. Tarhan, “Şu 
anda insanlık medeniyet krizin-

de. Maddi refah artmış ama manevi 
refah aynı şekilde artmıyor. İnsanlar 
kendilerini mutlu hissetmiyorlar.” 
dedi. Yalnızlığa sebebiyet veren 
durumun kişinin kendi davranışları 
olduğunu da söyleyen Tarhan, “En 
büyük nedeni kişinin ben merkezci 
olması, olayları sadece kendi çıkar 
açısından, kendi penceresi açısından 
düşünmesi, başkasının açısından 
düşünmemesi… Empati yoksulluğu, 
sadece kendi hakkını, sadece kendi 
ihtiyacını, sadece kendi duygusunu 
düşünme, karşı tarafın duygularını 
düşünmeme, evliliğin de en büyük 
düşmanı, sosyal hayatın da en büyük 
düşmanı.” şeklinde konuştu.

Gazze’de yaşananlar felaket
Narsizm konusuna da değinen 
Tarhan, “Bu kişilerin hayal dünyala-
rında güç, başarı, para, şöhret vardır. 
Övgüyle beslenirler, eleştiriye açık 
değildirler, empati yapamazlar. Kin, 
öfke, kıskançlık vardır. Hak duygusu 
kendine yöneliktir. Büyük ideallere 
ulaşmış kişilerde daha çok ortaya 
çıkar. Benmerkezci kişilik haline 
gelmiştir. Şu anda Gazze’de yaşanan 
olaylar da siyasi narsizm.” dedi.

Narsistlerin kendi egolarından 
daha büyük bir şey olmadığı bir 
dünyada yaşamak zorunda oldu-
ğunu ifade eden Prof. Dr. Tarhan, 
“Narsistlere karşı söze göre değil, 
davranışa göre hareket edin. Empati 
yapmayı anlayamazlar ama onların 
çıkarların için empatik davranabi-
lirsiniz. Öfkeli narsiste saldırgan 

davranırsanız birden masum olabil-
me potansiyeline sahiptirler. Masum 
rolünü de çok iyi oynarlar. Mütevazı 
rolünü çok oynarlar. İş sarpa sarın-
ca hemen mutsuzlaşır kurtulmaya 
çalışırlar. Narsisti devamlı överseniz 
şişer, övgüyü sınırlı tutun.” diye 
konuştu.

Ortak bir şekilde yayımlayabiliriz
Konferans kapsamında öğrencilerin 
de sorularını cevaplayan Prof. Dr. 
Tarhan, konuşmasını şöyle sürdür-
dü: “Dünya gemiyse hepimiz varız 
o gemide. Dünya gemisini batırmak 
için bir siyasi ahlaksızlık yaşanıyor. 
Gazze olaylarında Batı politikası bu 
gemiyi batırıyor. Bu nedenle küresel 
olarak harekete geçmeliyiz. Dünya-
da bakıyorsun bizim coğrafyamızdan 
çok, Türkiye’den daha çok Danimar-
ka’da, ABD’de, İngiltere’de sokağa 
dökülüyorlar, yürüyüş yapıyorlar. 
İnsanlık siyaseti aşmış durumda, kü-
resel vicdan siyaseti aşmış durumda. 
Dünyanın geleceğinin iyi olacağına 
işaret bu. Ben bu nedenle karamsar 
değilim. Küresel sosyal medyanın 
iyi tarafı burada. Küresel vicdanı 
harekete geçirmede sosyal medya bir 
taraftan olumsuz etkilerken bir ta-
raftan da olumlu, iyi ve güzel şeyleri 
yayma konusunda bir fırsat doğurdu. 
Bu değerleri kullanabilmemiz bizim 
için vicdani bir sorumluluktur. De-
ğer hareketiyle ilgili bir manifestoya 
imza atmamız gerekiyor. İnsanı De-
ğerler Manifestosuna bütün dünyada 
duyarlılık hissedenler imza atmalı. 
Üsküdar Üniversitesi olarak L.N. 
Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi 
ile birlikte İnsani Değerler Manifes-
tosu yayımlayabiliriz. Buna dünya 
üniversiteleri de destek olabilir…”

Küresel vicdan olmalı 
Gazze’de yaşananlara ve dünyanın 
Gazze ile ilgili tepkilerini insani 
değerler bağlamında değerlendiren 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan; “Poli-
tika siyasi çıkar odaklı bir sistem. 
Politikanın, birinci önceliği kendi 
çıkarıdır. Güçlü olanın istediğinin 
olması yönündedir. Böyle durum-
larda insanlık tarihinde jeopolitik 
değişimler epizodik olarak seyreder. 
Dalgalı olarak seyreder. Kötüler 
olur, kötüler çoğalır, kötülerin kötü 
sonuçları gördükçe iyilere daha çok 
ihtiyaç olur. İyiler çoğalır… Şu anda 
jeopolitik durumda dünyanın küresel 
bir köy olması, elektronik bir köy ol-
ması nedeniyle artık yapılan her şey 
o bölgede kalmıyor. Hemen iyi de 
fark ediliyor, kötü de fark ediliyor. 
Bunun çok bir örneği Gazze olayla-
rı… Bizim coğrafyamızdan daha çok 
Amerika’da, Avrupa’da, İskandinav-
ya’da, İngiltere’de daha çok tepki 
oldu. Siyasetçiler çifte standart uygu-
luyorlar ama ortalama bir insan çok 
daha fazla objektif olmaya başladı. 
Bu aslında küresel vicdanın küresel 
siyasetin önüne geçtiğini gösteri-
yor. Küresel vicdan siyasetin önüne 
geçerse eğer, toplulukların dediğine 
siyasetlere uymak zorunda kalırlar. 
Bu nedenle toplumun, tabanın daha 
duyarlı olması lazım. Yani burada 
politikanın katılımcısı değil ortağı 
gibi davranması gerekir. Muhak-
kak sivil toplum örgütlerinin, birey 
olarak herkesin bu dünyanın gidişini 
iyiye götürmeye ile ilgili sorumluluk 
hissetmesi gerekiyor.” İfadelerini 
kullandı. 

İnsanlık için bir mum yaktık
Tarhan konu bağlamında Vietnam 
Savaş’ı örneğini vererek şunları söy-
ledi: “Vietnam Savaşı’nda her gün 
birisi Beyaz Saray’ın önüne geliyor 

bir mum yakıyor ve gidiyor. Gazete-
ciler ona soruyorlar; ‘Ya diyor sen 
dünyayı değiştireceğini mi sanıyor-
sun bir mumu yakmakla?’ o da ‘Ben 
dünyanın değişeceğini düşünmüyo-
rum. Dünya beni değiştirmesin diye 
bu mumu yakıyorum’ diyor. Yani 
biz de burada Astana’da bir mum 
yaktık. Dünyanın iyi ve güzel yönde 
değişmesi için. Bu mumu çoğaltanlar 
dünyayı iyi yerlere götürecekler diye-
biliriz.” Dedi.

Sevgi saygı dejenere oldu
Törende konuşan Üsküdar Üni-
versitesi İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi (İTBF) Sosyoloji Bölümü 
Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ebulfez Sü-
leymanlı, mekanikleşen yaşamın 
öncelikleri değiştirdiğini ifade 
ederek, yeni değerler ve anlayışların 
ortaya çıktığını söyledi. “Geleneksel 
değerler arasında yer alan sevgi, 
saygı, hoşgörü, güven, sorumluluk ve 
adalet gibi değerler küresel ölçek-
te ya yok olmakta veya dejenere 
olmaktadır.” diyen Prof. Dr. Ebulfez 
Süleymanlı, toplumun devamlılığını 
sağlayan unsurların başında değerle-
rin geldiğini dile getirdi. Toplumlar-
da aydınların özellikle tarihin önemli 
kırılma noktalarında, yaşanan 
toplumsal ve kültürel değişmelerde 
önemli roller üstlendiklerini anlatan 
diyen Süleymanlı, geçen aylarda 
ebediyete intikal etmiş Türk dünya-
sının önemli sosyal bilimcilerinden 
Prof. Dr. Orhan Türkdoğan’ın  ‘Bir 
toplumun aydın kesiminin bunalımlı 
dönemlerde sorunları irdeleyerek 
çözüme kavuşturması’ gerektiğini 
söylediğini dile getirdi.

Sorumluluk duygusu çok değerli 
Sokrates’in ahlak kuramı üzerinden 
yüzyıllar geçse de manasını asla 
kaybetmediğini ifade eden Prof. Dr. 
Ebulfez Süleymanlı, “Prof. Dr. Nev-
zat Tarhan hocamızın bu konudaki 
görüşleri önem arz ediyor. Çağdaş 
kapital sistemin insanı mekanik-
leştirdiğini ve mutsuzluğun ortaya 
çıktığına dikkati çekiyor. Bu noktada 
insani değerlerin yeniden kazandı-
rılması konusunu bu çağın önemli 
bir gerekliliği olarak görüyor. Bütün 
insanlığın ortaklaşa sahip olduğu 
evrensel değerlere vurgu yaparak, iyi 
karakter örnekleri sergileyen, ahlaki 
değerlere sahip sorumluluk duygusu 
içinde doğru insan modelini ortaya 
koyuyor.” dedi. Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan’ın ondan fazla ülkede Türk-
çe, İngilizce, Azerbaycan Türkçesi, 
Arapça ve diğer dillerde yayımlanan 
kitapları psikolojide klasikleşen 
eserler arasında gösterildiğini de dile 
getiren Prof. Dr. Ebulfez Süleyman-
lı, “Bugün burada tanıtımını gerçek-
leştirdiğimiz ‘Değerler Psikolojisi 

Güzel İnsan Modeli’ kitabının hem 
Kazakistan’a hem de Avrasya coğ-
rafyasına psikoloji, felsefe, sosyoloji, 
sosyal psikoloji ve iletişim alnında 
çalışma yapan bilim insanlarına, 
araştırmacılara ve öğrenciler için 
önemli bir kaynak olduğunu düşünü-
yorum.” diye konuştu.

HABER MERKEZİ

KONUŞMALARIN ardından 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan’a L.N. 
Gumilev Avrasya Milli Üni-
versitesi ‘Fahri Profesörlük’ 
unvanı da verildi. Tarhan’a 
cübbesini giydiren ve belge-
sini veren isim L.N. Gumilev 
Avrasya Milli Üniversitesi 
Rektörü Yerlan Sydykov oldu. 
Tarhan, Rusça’ya çevrilen “De-
ğerler Psikolojisi- Güzel İnsan 
Modeli” kitabını imzaladı. Tar-
han daha sonra Rektör Yerlan 
Sıdıkov ve Astana Büyükelçisi 
Mustafa Kapucu ile Rusçaya 
çevrilen “Değerler Psikoloji-
si-Güzel İnsan Modeli” kita-
bının tanıtımı kapsamında 
kurdele kesti. Kazakistanlı 
okurların yoğun ilgi gösterdiği 
Tarhan Rusça baskısı kitabını 
okurları için imzaladı. Üsküdar 
Üniversitesi Kurucu Rektörü 
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan 2 günlük Kazakistan 
programının ilk gününde de 
Kazakistan Kültür Bakanlığı 
“Ruhani Jangri” Toplumsal 
Kalkınma Enstitüsü Aile Araş-
tırmaları Merkezi ile Yuvarlak 
Masa Toplantısına katıldı. 
Prof. Dr. Tarhan aile alanında 
çalışmalar yürüten akademis-
yen ve uzmanlarla bir araya 
geldi. Programın ardından 
Kazakistan Toplumsal Kal-
kınma Enstitüsü ile Üsküdar 
Üniversitesi arasında işbirliği 
protokolü imzalandı. 

Fahri Fahri 
profesörlük profesörlük 
unvanı verildiunvanı verildi



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu
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dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
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eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.
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evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Beylikdüzü’nde E-5 yan yol Avcılar istikametinde bekleyen 
ticari taksi, arkadan başka bir aracın çarpması sonucu refüje 
savruldu. Kazaya karışan araçlardan biri üst geçidin altındaki 
simit tezgahına çarpmaya ramak kala durabildi. Kazada 2 kişi 
hafif yaralandı. Yaralılar sağlık ekiplerince hastaneye kaldırıldı

Kaza sonucu 
refüje savruldu 

OLAY, sabah saat 
06.30 sıralarında 
Beylikdüzü Yakup-

lu Mahallesi Haramidere 
mevkii E-5 yan yol Avcılar 
istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, yol 
kenarında bekleyen Fatih 
S. kontrolündeki 34 TKH 
23 plakalı ticari taksiye, 
Sezer G. kontrolündeki 
34 RB 6959 plakalı araç 
arkadan çarptı. Ticari taksi 
çarpmanın etkisiyle sav-
rularak yolun karşısındaki 
refüje çıktı. Sezer G. kont-
rolündeki otomobil yan 
yol üzerindeki üst geçidin 
altında bulunan simit tezga-
hına çarpmaya ramak kala 
durabildi. Yaşanan kazada 
her iki sürücüde hafif ya-
ralandı. İhbar üzerine kaza 
yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Yaralanan 
sürücüler sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından 

hastaneye kaldırıldı. Kaza 
nedeniyle Beylikdüzü E-5 
yan yol üzerinde yoğun 
trafik oluştu. Polisin kont-
rolüyle trafik akışı sağlanır-
ken kazaya karışan araçlar 
çekici ile kaldırıldı.

Burada hep kaza oluyor
Yaşanan kazaya şahit olan 
bölgedeki esnaflardan 
biri olayla ilgili olarak, 
“ Burada devamlı kaza 
oluyor. Bir değil iki değil. 
Yol kaygan zemin kaygan. 
Artı olarak durağın girişine 
bakın hiçbir önlem yok. 
Burası yokuş aşağı, araçlar 
kayıyor. Haberlere baka-
rAsanız birçok kaza yaşan-
dı burada ama Allah’tan 
kimseye bir şey olmadı. 
Aniden bir gürültü oldu. 
Arkama bile bakmadan 
kaçtım. Taksi duruyordu 
burada. Arkadan çarptılar” 
dedi. DHA

OLAY 22 Nisan’da 14.40 sı-
ralarında Eyüpsultan Sakarya 
Mahallesinde meydana geldi. İd-

diaya göre Sabiha Yılmaz, komşusu ile 
sokakta yürürken kendisinin beslediği 6 
aylık kediyi bir sürücü, ezerek üzerinden 
geçti. Kedi orada ölürken, olay anı gü-
venlik kamerasına yansıdı. Sokaktaki bir 
güvenlik kamerasına yansıyan görüntü-
de kediyi ezen sürücünün yoluna devam 
ettiği görüldü. Kedinin sahibi Sabiha 
Yılmaz, kediyi ezerek ölümüne neden 
olan sürücü hakkında suç duyurusunda 
bulunacağını söyledi.

Sinir krizi geçirdim
Yaşadığı anlatan kedinin sahibi Sabiha 
Yılmaz, “Çok üzgünüm. Bir arabanın 
bilerek ve canice 6 aylık büyüttüğüm 
kedinin, canların canına kıyması. Bunu 
bilerek ve isteyerek yapıp, yoluna devam 
etmesi. O anda geçirdiğim sinir krizinin, 

öfkemin haddi, hesabı yok. Çünkü bu 
ara sıra olan bir olay. İlk defa başımıza 
gelen bir şey değil dikkatsizlik söz konu-
su. Bu zanlı ile ilgili suç duyurusunda da 
bulunacağım. Herkesin bu canice işlenen 
suçlunun bir an önce bulunmasını istiyo-
rum. Bunun sadece burada gerçekleşen 
bir olay olduğunu düşünmüyorum” dedi.

Hiçbir şey yokmuş gibi ezip gidiyor
Kediyi ezen sürücüyle ilgili konuşan Sa-
biha Yılmaz, “Komşum ile beraber tam 
buradaydım. Arkam dönüktü. O esnada 
olay gerçekleşiyor. 6 aylık kedimi bod-
rum katında besliyordum. Daha ufaktılar 
tam anlamıyla sokağı bilmiyorlar. Gelen 
araba gördüm yavaştı. Yavaş olmasına 
rağmen kedi arkamda olduğu için onu 
ezip geçmesi için, bizi ezip geçmesi ge-
rektiğini düşündü. Bu esnada kedi rögar-
dan bir şey çıktığını görüyor. Önce yalnız 
geliyor. Kameraya yansıdığı gibi bunu 
bilerek 20 - 30 kilometre hızla gelen bir 
arabadan bahsediyoruz, görmemesi im-
kansız. Araç kullandığı esnada telefon da 
kullanmıyor. Bu arabayı kullananı tespit 

ettik. Geçerken hiçbir şey yokmuş gibi 
yoluna devam ediyor. Yukarıdaki kom-
şum beni uyarıyor. Hiçbir şey yokmuş 
gibi ezip gidiyor” şeklinde konuştu.

Karakola gideceğim
Olayın adli sürecinin başlayacağını ifade 
eden Sabiha Yılmaz, “Arkasından bağır-
mama rağmen duymadı. Araç giderken 
arkasına bakmıştır. Üzerinden bir kedi-
nin değil bir taşın üzerinden geçerken 
sürücüler arkasına bakar, kontrol eder. 
O kediyi ezdiğini gördü. Arkasına baktı 
ve yoluna devam etmeye çalıştı. Kara-
kola gidip suç duyurusunda bulunmak 
istiyorum. Çünkü bunların cezaları var. 
Kanunların belirlediklerine göre bunla-
rın cezaları var. Onların uygulanmasını 
istiyorum. Yasaların değişmesi gerekti-
ğine inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Olay anı güvenlik kamerasında
Bir güvenlik kamerasına yansıyan gö-
rüntüde arabanın kedinin üstünden geç-
tiği an ve kedi sahibi Sabiha Yılmaz’ın 
verdiği tepkiler görülüyor. DHA

Vicdansız adam!
Eyüpsultan’da bir sürücü, sokakta gezen yavru kediyi ezerek yoluna devam etti. Dehşet anlarına şahit 
olan kadın; yavru kedisini ezerek ölümüne neden olan sürücü hakkında suç duyurusunda bulunacağını ve 
yakalanmasını istediğini söyledi. Sürücünün kediyi ezerek yoluna devam ettiği anlar kameraya yansıdı

ZEHIR TACIRI 
yakayı ele verdi

Olay, dün saat 15.00 sıralarında 
Esenyurt Necip Fazıl Kısakürek 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

İddiaya göre kimliği belirsiz 3 kadın, 
gözlük takıp yüzlerini gizleyerek sokak 
üzerindeki bir apartmana girdi. Apartma-
nın içinde bir süre gezen şahıslar, en üst 
katta bulunan Şerife Aydın’ın evine girdi. 
Yatak odasına giren hırsızlar, yaklaşık 
400 bin lira değerinde ziynet eşyasını alıp 
apartmandan dışarı çıkarak kayıplara 
karıştı. O sırada bir alt kattaki akrabası-
nın evinde bulunan Aydın, eve geldiğinde 
yatak odasının dağıldığını görünce büyük 
bir şok yaşadı. Eşini arayarak durumu 
anlatan Aydın, ziynet eşyalarının çalındı-
ğını fark etti. Şerife Aydın konuyu polis 
ekiplerine bildirirken ekipler hırsızları 
yakalamak için çalışma başlattı. Şüphe-

lilerin apartmana girip çıktığı o anlar ise 
binanın güvenlik kameraları ile saniye 
saniye görüntülendi.

Çok korktum!
Yaşadığı hırsızlık olayı ile ilgili konuşan 
Şerife Aydın, “Ben evimin alt katında eşi-
min ağabeyinin evinde oturuyordum. O 
sırada çocuğum dondurma yemek istedi. 
Ben eve çıktım ve kartımı aldım. Markete 
indikten 15 dakika sonra evime gözlüklü 
3 kadın girdi. Yüzleri belli olmuyordu. 
Alt katta oturduktan sonra eve çıktım. 
Evde yatak odamın dağınık olduğu fark 
ettim. Kapıdan girmişler ama zorla-
ma olmamış. Yatak odasında bazamın 
altında ziynet eşyalarımın olduğu hurç 
var. Hurcu karıştırmışlar ve çekmeceleri 
açmışlar. Dolapta da alyans ve yüzüğüm 

vardı. Onları da almışlar. İlk girdiğimde 
tuvaletin kapısı açıktı ve evdeler sandım. 
Çok korktum ve yanımda da küçük çocu-
ğum vardı. Onu alt kata yolladıktan sonra 
yengemi çağırdım. Evi aradım ama kimse 
yoktu. Eşimi aradım. O sırada apartman-
dan çıkıyorlar. Birkaç dakika önce çıksam 
karşılaşırmışız. Zararım 400 bin liraya 
yakın. Olaydan sonra polisi aradım ve 
kayıt oluşturduk” dedi. DHA

KADIN HIRSIZLAR 
KAMERADA!
Esenyurt’ta yüzlerini gizleyerek bir eve giren 3 kadın, yaklaşık 
400 bin lira değerinde ziynet eşyası çalarak kayıplara karıştı

OLAY, öğle saatlerinde 2’nci Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde meydana 
geldi. Şekerleme fabrikasının torna 

bölümünde çalışan Mustafa Özcan ile 
Oğuz Bozkurt arasında bilinmeyen neden-
le tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi 
üzerine Mustafa Özcan yanındaki tabanca 
ile Oğuz Bozkurt’u vurup, ardından kendi 
başına ateş etti. Silah seslerini duyan 

fabrika çalışanlarının ihbarıyla olay yerine 
çok sayıda polis ve sağlık ekibi yönlen-
dirildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrol-
de Oğuz Bozkurt ve Mustafa Özcan’ın 
hayatını kaybettiğini belirlendi. Yapılan 
olay yeri incelemesinin ardından Özcan 
ve Bozkurt’un cansız bedenleri Gaziantep 
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Polis 
olayla ilgili soruşturma başlattı. DHA

Arkadaşını öldürüp intihar etti
Gaziantep’te fabrika işçisi Mustafa Özcan (60) mesai arkadaşı Oğuz Bozkurt’u 
(49) çıkan tartışmada tabancayla başına ateş ederek öldürüp, intihar etti

OLAY, Gaziosmanpaşa 
Merkez Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edini-

len bilgilere göre bir şahsın, 
sokak ortasında uyuşturucu 
madde ticareti yaptığına 
ilişkin görüntülerin sosyal 
medyada paylaşılması üze-
rine polis ekipleri çalışma 
başlattı. Çalışmalar çerçeve-
sinde, kimlik bilgileri tespit 
edilen İ.A. (26) isimli şahıs, 
Sultangazi 50. Yıl Mahalle-
si’nde bulunan ikametinde 
yakalanarak gözaltına alın-
dı. Adres içerisinde yapılan 
aramalarda 26 adet peçeteye 
emdirilmiş uyuşturucu madde 
ele geçirilirken, şüpheli şahsa 
yönelik yapılan sorgulamada 
benzer ve farklı suçlardan 14 
adet kaydının olduğu tespit 
edildi. Konu ile ilgili yakala-

nan şüpheli şahıs “uyuşturucu 
veya uyarıcı madde” tica-
reti suçundan adliyeye sevk 
edilecek. Öte yandan şahsın 
uyuşturucu madde ticareti 
yaptığı anlar cep telefonu 
kamerasına yansıdı. DHA

Gaziosmanpaşa’da sokak ortasında uyuşturucu madde ticareti 
yapan bir şüpheli yakalandı. Şüphelinin uyuşturucu madde 
ticareti yaptığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

OLAY, dün akşam 
saatlerinde İstanbul 
Kadıköy’de yaşandı. 

İddiaya göre, Kadıköy’de 
İETT otobüsüne binen bir 
şahıs, otobüsün koltuğunda 
tek oturmak istedi. Yanında-
ki koltuğa başka bir yolcunun 
oturmasıyla birlikte sinir-
lenen şahıs diğer yolcuyla 
tartışmaya başladı. Tartışma-

dan rahatsız olan otobüsteki 
diğer yolcular, taşkınlık çıka-
ran şahsı dışarıya çıkarmak 
istedi. Sinir krizi geçiren 
şahıs kendisini dışarıya çıkar-
mak isteyen kişilere tekmeyle 
saldırdı. Fazla dayanamayan 
şahıs diğer yolcuların da mü-
dahalesiyle dışarıya çıkarıldı. 
Bir süreliğine duran İETT 
otobüsü seferine devam etti.

Otobüste kavga!
Kadıköy’de otobüs koltuğunda tek oturmak isteyen şahıs, yanı-
na başka bir yolcunun gelmesiyle sinirlenerek taşkınlık çıkardı. 
Durumdan rahatsız olan diğer yolcular şahsı dışarı attı

İL Emniyet Müdürlüğü İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ve TEM ekipleri, 
bölücü terör örgütü PKK/KCK’nın 

faaliyetlerinin deşifre edilmesi ve engellen-
mesine yönelik ortak çalışma yürütmüş, 23 
Nisan’da İstanbul, Ankara ve Şanlıurfa’da eş 
zamanlı operasyon düzenlenmişti. Emniyet 
güçleri, PKK/KCK terör örgütünün Türki-
ye’deki yapılanmalarını bir araya getirmek 
ve koordine etmek amacıyla faaliyet gös-
teren şüphelilerin kimlik ve adreslerini belir-
lemiş, tespit edilen 9 zanlıyı yakalamıştı.

Tutuklanarak cezaevine gönderildi
Terörle Mücadele Şubesinde sorguya alınan 
şüpheliler, ifade işlemleri tamamlandıktan 
sonra dün sağlık kontrolünden geçirilerek 
mahkemeye sevk edildi. Zanlılardan 6’sı 
tutuksuz yargılanmak 
üzere salıverildi. 
Diğer 3 şüphelinin ise 
“silahlı terör örgütüne 
üye olmak” suçlama-
sıyla tutuklanarak 
cezaevine konulduğu 
öğrenildi. DHA

PKK’ya darbe!

YANGIN, saat 15.00 sıraların-
da, Kadıköy Bostancı Mahal-
lesi Bağdat Caddesi üzerinde 

bulunan metruk haldeki tek katlı ahşap 
yapıda meydana geldi. İddiaya göre; 
bilinmeyen nedenle ahşap binadan 
dumanlar yükselmeye başladı. Çevre-
deki esnaf yangın tüpleri ile alevlere 
müdahale etmeye çalışarak durumu 
itfaiye polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. 
Alevler, yandaki binanın dış cephesinde 
bulunan reklam panosuna sıçradı. Bina-
da bulunan yaşlı kadın, balkona çıkarak 
yardım istedi. Yangına müdahale eden 

Karataş, bi-
naya girerek 
yaşlı kadını 
dışarıya çıkardı. Karataş’ın, yürümekte 
zorlanan yaşlı kadını, kucağına alarak 
binadan çıkardığı öğrenildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri, yangına müdahale 
ederken yaşlı kadın, sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından hastane-
ye kaldırıldı. Polis ve itfaiye ekipleri 
yangının çıkış nedenini öğrenmek için 
çalışma başlattı. Ahşap binanın alev 
alev yandığı anlar, cep telefonu kamera-
sına yansıdı.

Metruk bina  
alev alev yandı
Kadıköy Bağdat Caddesi’nde metruk haldeki tek 
katlı ahşap binada, yangın çıktı. Alevler, yandaki 
binanın reklam panosuna sıçradı. Binada mahsur 
kalan yaşlı kadını, çevredeki bir vatandaş kurtardı
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Beyoğlu’na
kardeş geldi

beyoğlu Belediyesi’nin 2011 yılından
beri dost belediyesi olan Almanya’nın
Mannheim Belediyesi heyeti; Uzman

Değişim Projesi kapsamında Beyoğlu’na geldi.
Beyoğlu Belediyesi Dış İlişkiler Şefliği tarafından
yürütülen proje çerçevesinde, 10 kişilik heyet hafta
boyunca Beyoğlu Belediyesi Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ile Park ve Bahçeler
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek örnek projeleri ye-
rinde inceledi. Daha sonra Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney ile makamında bir araya gelen
heyet, gerçekleştirdikleri saha gözlemlerinde edin-
dikleri görüşleri Başkan Güney ile paylaşarak
farklılıkları ve benzerlikleri aktardılar.

Değişim projesine doğrudan katkı 

Yapılan görüşme sonrasında açıklamalarda bulu-
nan Başkan Güney, Beyoğlu Belediyesi ile birlikte
gerçekleştirilen Uzman Değişim Projesi’nin iki be-
lediye arasındaki deneyim aktarımına doğrudan
katkıda bulunduğunu ve paylaşılan bu ortak de-
ğerlerin gelecek süreçte gerçekleştirilecek muhtelif
iş birliktelikleri açısından önemli olduğunu vurgu-
ladı. Mannheim Belediyesi çalışanlarının Be-
yoğlu’na yönelik gözlemlerinin kurumlar arası
bilgi akışı açısından değerli olduğunu da belirten
Başkan Güney, Avrupa ülkeleri ile ilişkileri geliştir-
meye katkı sağlayacak bu ziyaretlerin ve ziyaretler
neticesinde oluşan görüş alışverişini çok önemse-
diğini dile getirdi. AA

B irinci dünya savaşında ittifak, işçi
göçü, güçlü ekonomik bağ... Türkiye
ile Almanya arasında tarih boyunca

yoğun ve sıkı bir ilişki var. İkili ilişkiler, Os-
manlı İmparatorluğu döneminde derinlik ka-
zanmaya başlamış, 3 Mart 1924’te
imzalanan Dostluk Anlaşması ile resmiyet
kazanmış. Almanya Cumhurbaşkanı Frank-
Walter Steinmeier de dostluğun 100. Yılı
dolayısıyla Türkiye’ye üç günlük bir ziyaret
gerçekleştirdi.

* * * *
Bir Alman cumhurbaşkanının Türkiye'yi

son ziyaretinin üzerinden on yıl geçmişti.
Almanya ile Türkiye arasındaki en son üst
düzey görüşme, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
Kasım 2023'te Berlin'e yaptığı ziyaretti.
Medya son ziyareti her ne kadar ziyareti
‘magazinsel‘ hale getirse de döner kebap,
Sirkeci Garı, Gaziantep tarafını bir yana
bırakıyorum.

* * * *
Cumhurbaşkanları arasındaki görüşme,

tahmin edilenin üç katından fazla sürdü. İki
siyasetçi birbirini, Steinmeier'in Dışişleri Ba-
kanı olduğu dönem de dahil olmak üzere
uzun süredir tanıyor. Erdoğan da zaten uzun
bir ‘dostluktan‘ bahsetti. Alman Cumhurbaş-
kanı Almanya-Türkiye ilişkilerinin yeniden
canlandırılması çağrısında bulundu.

* * * *
Cumhurbaşkanı Steinmeier, basın toplan-

tısında, ‘Durum ciddi. İşte tam da bu yüzden
birbirimize ihtiyacımız var. Bu nedenle Al-
manya-Türkiye ilişkilerine yeni bir önem ver-
memiz gerekiyor. Birbirimize ihtiyacımız
var‘ dedi. Bu ifadeyi nasıl yorumlayacağız?
Onun bu sözlerini değerlendirirken şunu da
unutmamak gerek. Almanya’daki yönetimde
Federal Cumhurbaşkanı yalnızca söz ve jest
gücüne sahip. Partilerüstü bir role sahip.  

* * * *

Türkiye, özellikle Ukrayna savaşından
sonra kriz diplomasisinde aktif rol oynayan
bir ülke oldu. Yine İHA’lar, SIHA’lar aracılı-
ğıyla silah ihracatçısı olarak adından söz et-
tiren, kendine güvenen bir orta güç olarak
ortaya çıktı. Ukrayna'daki savaşın Türki-
ye’nin jeostratejik önemini artırdığı bir ger-
çek. Ancak Türkiye’nin ortaya çıkan yeni
durumunun şu ana kadar Almanya ve Av-
rupa Birliği ile ilişkileri üzerinde gözle görü-
lür etkisi olduğu söylenemez. Ayrıca
Türkiye’nin AB'ye katılım süreci her iki taraf
için de çıkmaz bir sokağa girilmiş gibi.

* * * *
Almanya Cumhurbaşkanı Türkiye'ye yap-

tığı bu ilk ziyarette Almanya-Türkiye ilişkile-

rindeki sıkıntılara ilişkin tek kelime etmedi,
adeta cumhurbaşkanı Erdoğan‘ı  kucakladı,
eleştirilerini ‘pamuğa sarıp‘ söyledi diyebili-
riz belki. Kapalı kapılar ardında ise kendisi-
nin ve Erdoğan'ın Gazze’deki savaşa ilişkin
değerlendirmelerindeki farklılıklar hakkında
açıkça konuştuklarını söyledi.

* * * *
Ben bu ziyaretin yalnızca nostaljik hatıra-

larla ilgili olmaktan ziyade, aynı zamanda
iki devletin ikili ilişkilerindeki somut çıkarla-
rının da görüşüldüğü bir ziyaret olduğunu da
düşünüyorum. Örneğin şu an önemli konular-
dan biri olan Türkiye’nin talep ettiği Euro-
fighter konusu da konuşulmuş olabilir.
Türkiye, 23 milyar dolar değerinde 40 adet
İngiliz-Alman-İspanyol ve İtalyan ortaklı-
ğıyla üretilen Eurofighter savaş uçağı için
girişimlerde bulunmuş ancak Almanya'nın
muhalefetiyle karşılaşmıştı.

* * * *
Alman medyasına bakılırsa ziyarette Ber-

lin'in Eurofighter'ı Türkiye‘ye satmayı kabul
etmesi yönünde talepler bir kez daha dile ge-

tirildi. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler
bu bağlamda bir şaka da yapmış. Gazeteci-
lere, Alman Cumhurbaşkanı döner kebap
kesmeyi bitirdiğinde Eurofighter hakkında
sorulacağını söylemiş. Hükümet çevrelerin-
den iyi haber almakla bilinen gazeteci Avni
Özgürel, katıldığı bir tv programında Al-
manya’nın bu konuda yumuşadığını öne
sürdü.

* * * *
Asıl soru şu. Almanya niye şimdi Tür-

kiye’ye yaklaşıyor/yaklaşmak istiyor ? Uk-
rayna savaşında artan baskı altında, Gazze
savaşı/İsrail ikilemi, Çin ile sorunlar büyü-
yor, Donald Trump'ın yeniden seçilme ihti-
mali, ülkede sağcı popülizm büyüyor, iklim
politikasıyla ilgili acil sorular cevapsız kalı-
yor. Bu veya benzeri sorunlar Almanya’yı
bunaltıyor. Alman diplomasisi, özellikle Or-
tadoğu ve Ukrayna'daki savaşlar ve bunlar
üzerindeki Türk nüfuzu nedeniyle Türkiye’ye
dikkatlice yaklaşmak istiyor. Ziyaretin özü
bence bu olabilir. Yakınlaşma olur mu ? 
Tahmin etmek şimdilik zor.

Yakınlaşma olur mu?
Halit ÇELİKBUDAK
www.gazetedamga.com.tr

hcelikbudak@gmail.com

KUCUKCEKMECE DONUSUYOR
Küçükçekmece’de ‘Kırımlı Cadde’ adlı kentsel dönüşüm projesinin lansmanı yapıldı. 14 katlı iki bloktan oluşan projede 250
daire ve 14 dükkan bulunuyor. 1+1’den 4+1’e kadar seçenekleri bulunan projenin teslim tarihi ise 30 Ekim olarak açıklandı

Avcılar sahilinde kaldırıma park eden
araç sürücüleriyle, sadece yayalara açık

olan sahil şeridinde motosiklet kullanan-
lara yönelik trafik denetimi yapıldı. Polis
ekipleri denetimlerde kurallara uymayan

sürücülere idari para cezası uyguladı

2023 Nisan ayında start
alan Kırımlı Cadde kent-
sel dönüşüm projesinin

lansmanı yapıldı. 14 katlı bloklar-
dan oluşan, 250 daire ve 14 dükkan
bulunan projenin lansman törenine
Kırımlı İnşaat Yönetim Kurulu Baş-
kanı Emin Kırımlı, Bayburtlu İnşaat
Yönetim Kurulu Başkanı Musa
Akdağ, İstanbul Global Partners
Proje Pazarlama Kurucu Başkanı
ve Arap-Türk İş Adamları Der-
neği’nin Kurucu Başkanı İsmail
Altın ve yaklaşık 2 bin davetli ka-
tıldı. Sürpriz hediye çekilişleri ve
Latin müzik dinletisinin yapıldığı
lansmanda proje detayları payla-
şıldı.

Kentsel dönüşüme 
ihtiyaç var

Lansman kapsamında yabancı yatı-
rımcılarla bir araya geldiklerini söy-
leyen İstanbul Global Partners
Proje Pazarlama Kurucu Başkanı

ve Arap-Türk İş Adamları Der-
neği’nin Kurucu Başkanı İsmail
Altın, “Ülkemizin yabancı yatırım-
cıya ihtiyacı var. Bizim ülkemizde
prosedürler aylar sürüyor. Bu konu-
ları bürokrasi süreçlerini hızlandır-
mamız gerek. Bu ülkenin kentsel
dönüşüme ihtiyacı var. Acilen kent-
sel dönüşümün önü açılmalı. Bir an
önce kendi öz sermayemizi yatırıma
dönüştürmemiz gerekiyor. Bugünkü
lansman açılışımıza binlerce yerli-
yabancı yatırımcı geldi. Bugün dün-
yada 490 milyar dolar sermaye var.
Bu sermayenin büyük bir bölümü
Yunanistan ve Dubai’ye kay-
makta… Türkiye’nin bu pastadan
aldığı pay ise sadece yüzde bir
buçuk civarında… Son yıllarda yurt
dışına para kaçışı mevcut. Biz bunu
tersine çevirmeliyiz” diye konuştu.

Ülke ekonomisine 
katkı sunuyoruz

Önemli projeleri hayata geçirmeye

devam edeceklerini söyleyen Kırımlı
İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı
Emin Kırımlı, “Biz projelerimizi ya-
parken vatandaşlarımızı konut sa-
hibi yaparken ülke ekonomisine
katkı sunuyoruz. Yabancı yatırımcı-
lar sayesinde ise ülkemize döviz gir-
disi sağlıyoruz. Yakın bir zamanda
faizlerin düşmesi ile birlikte devleti-
mizden ekspertiz konusunda da ko-
laylık yapılmasını beklemekteyiz.
Önemli projelerimizi hayata geçir-
meye devam edeceğiz” dedi. Bay-
burtlu İnşaat Yönetim Kurulu
Başkanı Musa Akdağ da “Ülke eko-
nomisine katkı sunmaya devam edi-
yoruz. Küçükçekmece’deki
projemizin lansmanına büyük ilgi
olması konuta talep olduğunun açık
göstergesi. Bürokrasideki işlemlerin
daha hızlı çözülmesi gerekiyor”
dedi. Program sonunda İsmail
Altın, gayrimenkul sektörünün ileri
gelen isimlerine plaket takdim etti.
YAKUP TEZCAN

Güngören'de taksi şoförü, ara-
cında düşürülen içi para dolu
cüzdanın sahibini banka ara-
cılıyla bulup teslim etti. Taksi

şoförü Hasan Belger “Biz
olması gerekeni yaptık, ekstra

bir şey yapmadım, istesem
cüzdanı görmedim, müşteri
aldı gitti diyebilirdim” dedi

O lay, 25 Nisan Perşembe günü,
gece saatlerinde meydana
geldi. Sefaköy Merkez'de bir

taksi durağına bağlı çalışan taksici
Hasan Belger, Mahmutbey’den 3 müş-
teriyi aracına aldı. Güngören Köyi-
çi'nde inen yolculardan biri, cüzdanını
takside düşürdü. Belger, kısa süre
sonra arka koltuktaki cüzdanı fark etti.
Hemen geri dönen taksici yolcuları in-
dirdiği yere gitti. Taksi şoförü cüzdanın
sahibine ulaşamayınca durağa döndü.

Cüzdanı eksiksiz teslim etti

Taksi şoförü, cep telefonu kamerasıyla
video çekerek cüzdanın içindekileri
gösterdi. Cüzdanda, yaklaşık 50 bin
lira değerinde döviz, yine 1.5 milyon
lira tutarında 2 ayrı çekle beraber kredi
kartları olduğunu görüldü. Kredi kart-
ları ile banka çalışanlarına ulaşan taksi
şoförü, cep telefonu numarasını bıra-
karak cüzdanın sahibinin kendisine
ulaşmasını sağladı. Taksi şoförü Hasan
Belger, kendisine ulaşan kişiye cüzda-
nını eksiksiz bir şekilde teslim etti.

Bulduklarımızı hep geri verdik 

Taksi Şoförü Hasan Belger, "Perşembe
günü Mahmutbey’den aldım arkadaş-

ları, Güngören Köyiçi'ne bıraktım. Bı-
raktıktan sonra arkada siyah bir cüz-
dan gördüm. Hemen geri döndüm
cüzdanı düşüreni bulurum diye. Bula-
mayınca durağa geldim. 1 saat sonra
bankayı aradım. Telefon numaramı
verdim çalışanlara. 'Beni arasın, bana
ulaşsın' dedim. Ben de kendim görüntü
çektim ki ne olduğu görsün diye. Beni
sabah 10.00 gibi aradı cüzdanın sahibi.
Götürdüm, verdim. Biz zaten olması
gerekeni yaptık. Ekstra bir şey yapma-
dık. Cüzdan da 1,2 Milyon bir çek 1.5 
Milyon bir çek vardı. 50 Bin TL civarı
döviz ile Türk Lirası vardı. Bir de te-
massız kredi kartları vardı. İstesem ver-
meyebilirdim. ‘Müşteri aldı gitti’
diyebilirdim. Biz Sefaköy Taksi Durağı
çalışanları olarak böyle şeylere özen
gösteririz. Biz, bir şey sahibi olduysak
bulduklarımızı geri vererek sahip
olduk" diye konuştu. DHA

INSANLIK
OLMEMIS!

Taksi durak başkanı Alpay Demirkol ise "Hasan abi
yaklaşık 18 senedir durağımızda çalışıyor, düzgün
bir insan. Hasan abi gibi camiada bir sürü düzgün
insan var. Bütün camia adına biz Hasan abiye te-
şekkür ediyoruz. Kendine yakışanı yapmış’’ dedi.

Teşekkürler
Hasan ağabey

Beyoğlu Belediyesi’nin Almanya’daki
dost belediyelerinden Mannheim Bele-
diyesi’nden bir heyet, Uzman Değişim
Projesi kapsamında Beyoğlu’nu ziya-
ret etti. Beyoğlu’nda hayata geçirilen
projeleri yerinde inceleyen heyet daha
sonra Başkan Güney ile bir araya 
gelerek gözlemlerini paylaştılar

İstAnbul üçüncü bölgede yayın yapan
Gazete 365’in sahibi Aykut Kaya, evliliğe
adım attı. Uzun süredir birlikte olduğu

Berfu Eryılmaz ile evlenen Kaya, mutluluğunu sos-
yal medya hesabından paylaşım yaparak dostlarına
duyurdu. Aykut Kaya, fotoğraflarla ölümsüzlüğe
dönüştürdüğü mutlu anın paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi; “Yakın akraba ve dostlarımızın katılı-
mıyla Bakırköy'de gerçekleşen sade bir nikah töreni
ile hayatlarımızı birleştirdik. Bu özel ve anlamlı gü-
nümüzde bizleri yalnız bırakmayan yakınlarımıza
teşekkür ederiz. Salonun kapasitesi nedeniyle davet-
lileri sınırlı tuttuk, anlayışınıza sığınıyoruz. 
Sağ olun var olun.” BARIŞ KIŞ

AvcılAr Emniyet Müdürlüğü ekipleri trafik
denetimlerini artırdı. İskele Caddesi’nde trafi-
ğin kilitlendiği noktalarda görevliler trafik akı-

şını sağlamak için çalışma yaptı. Polis ekipleri kaldırımda
park eden sürücüleri tespit ederek trafik cezası kesti.
Yasak olmasına rağmen sahilde motosiklet kullananlar
da tespit edilerek her bir sürücüye 690'ar lira para cezası
kesildi. Avcılar Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerinin de-
netimlerinin aralıklarla süreceği öğrenildi. DHA

Bir ömür
mutlu olun

Sahilde trafik denetimi
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B ugün  ülkemizde yoksulluğun, yok-
sunluğun haksızlık ve adletesişğin
tek ama tek sorumlusu 22 yıldır bu

ülkeyi yöneten siyasi iktidardır. Şimdi dilerse-
niz gelin hep birlikte geleceğimiz polan ço-
cuklarmız ve gençlerimizi Milli Eğitim
Bakanlığı ve TÜİK verilerine durumlarını
birk kez daha görmeyen gözlerin gözlerine
sokalım. 

Yüz çocuktan altısı eğitime 
başlayamıyor

Milli Eğitim Bakanlığı Örgün Eğitim
İstatistikleri 2022/’23’e göre eğitim seviyesi
ve cinsiyete göre ilkokullarda net okullaşma
oranı 2022/'23 eğitim döneminde erkek ço-
cuklarda % 93,8, kız çocuklarda ise %93,9
Bu sene de hâlâ yüz çocuktan altısı eğitime
başlayamıyor! 

Beş çocuktan biri okulu 
bitiremiyor!

TÜİK, Ulusal Eğitim İstatistikleri Veri
Tabanı, 2022/'23’e göre eğitim seviyesi ve
cinsiyete göre ortaöğretime başlayan öğrenci-
lerin eğitimlerini tamamlama oranı 2022/'23
eğitim döneminde erkek çocuklarda %78,8,
kız çocuklarda ise %81,8.sene hâlâ ortaöğre-
time başlayan beş çocuktan biri okulu bitire-
miyor! 

On kız çocuğundan bir 
çalışmak zorunda 

TÜİK, Hanehalkı İşgücü Araştırması,
2023’e göre erkek 15-17 yaş arasındaki
erkek çocuklarının işgücüne katılım oranı
%32,2. Aynı yaştaki kız çocuklarında ise bu
oran %11,5. Bu yıl yine 15-17 yaş arasın-
daki her üç erkek çocuğundan biri ve on kız
çocuğundan biri aynı zamanda çalışmak zo-
runda kalıyor! On çocuktan altısı yine ancak
lise altında eğitim alabiliyor.  TÜİK, Deza-
vantajların Kuşaklararası Aktarımı, 2023’e
göre kendisi 14 yaş civarında iken annesi lise
altında eğitim almış olanların %56,3’ü, ba-
bası lise altında eğitim almış olanların
%60’ı, yine ancak lise altı eğitimde kaldı-
lar.Hâlâ annesi ve babası lise altında eğitim
almış olan her onçocuktan altısı yine ancak
lise altında eğitim alabiliyor.  Çocukların ya-
rısı, ileride de iki günde bir dahi et tavuk ve
balık yiyemeyecek!  TÜİK, Gelir ve Yaşam
Koşulları Araştırması, 2023’e göre kendisi
14 yaş civarında iken maddi yetersizlik nede-
niyle her gün et, tavuk ve balık tüketemeyen-
lerin %49,1’i, aynı gıdaları 2023 yılında iki

günde bir tüketemedi.Bu yıl her gün et tavuk
ve balık yiyemeyen çocukların yarısı, ileride
de iki günde bir dahi et tavuk ve balık yiye-
meyecek! 

MEB ne yapmak istiyor?

Bu hafta MEB gündemi proje okulları ile
çalkalandı. Şaşkınlık yaratan proje okulu ol-
maktan çıkarılan okullar, tercihleri alınma-
sına rağmen olumlu ya da olumsuz
neticelenmediği için hayal kırıklığı yaşayan
idareciler ve süreci şeffaflıkla yönetemeyen
bürokratlar… Bilindiği üzeri mevcut Milli
Eğitim Bakan’ı Yusuf Tekin’in müsteşarlık
döneminde gündeme taşıdığı, yurt içinde ve
yurt dışında yerli veya yabancı kurum ve ku-
ruluşlarla veya başka ülkelerle işbirliği anlaş-
maları çerçevesinde kurulan ve ulusal veya
uluslararası proje yürüten okul ve kurumlar
ile belirli eğitim reformu ve programları uy-
gulayan okulların proje okulu olarak belirlen-
mesi amacıyla gündeme taşınmıştı. Fen
Liseleri, Spor Liseleri, Güzel Sanatlar Lise-
leri ve hatta Gastronomi Liseleri kurulması
hedeflenmişti. Bu çerçevede 1 Eylül 2016 ta-

rihli yönetmelikle usul ve esaslarının belir-
lendi. İlk oluşturulan ve yayımlanan yönet-
melikte alanında nitelikli öğretmen ve idareci
alımı hedeflendi. Peki gerçekten bu uygulana-
bildi mi?.. Aslında 2018 yılına kadar aslına
uygun sürdürülen sistem değişen 2 bakan dö-
neminde hedefinden şaşmış gözüküyor. Türki-
ye’de siyasetin her alana el atmasından
maalesef bu alan da nasibini almış. Her vekil,
her bakan kendi mezun olduğu liseyi ya da
iline hizmet ettiğini düşünerek tamamen si-
yasi sayiklerle proje okulu kapsamına bir şe-
kilde aldırmış! Tabii bununla da yetinmemiş.
Müdürünü yönetmeliğe uymasa da atattır-
mış! Yönetmelikte “Fen liselerinin müdürleri
Matematik, Fizik, Kimya veya Biyoloji alan
öğretmenleri arasından seçilir” derken Ede-
biyat mezunları Fen Liselerine müdür yapıl-
mış. Müdür de işaret edilen öğretmenleri
okuluna çekmiş…  Bu alan rağbet görünce
proje okullarının çıkış hedefi %2 ya da %3
oranı hedeflenirken bu oran %17’ye çıkmış. 

Şimdi neler oluyor? 

Aslında olan, proje okullarının çıkış

amacına dönüş yapmasının ve 2016’da çı-
karılan yönetmelik çerçevesinde liyakatin
sağlanması amaçlanıyor. Ancak MEB
bunu yaparken her zaman olduğu gibi bir
iletişim zafiyeti yaşıyor. Doğru bir amaçla
yola çıkıp kafa karışıklığına ve kaosa
neden oluyor. Haber başlıklarında “Proje
okulları kapatıldı” ifadesini gören LGS ve-
lileri sınava az bir zaman kala endişeye
kapılıyor. MEB’in kısa sürede şeffaf, açık-
layıcı bir basın duyurusu yapması gerek-
tiği aşikar. Zira ülkemizde ne yaptığınız
kadar ne yaptığınızı net bir şekilde anlat-
manız çok önemli. Hele de hitap ettiğiniz
kesim her aileye dokunuyorsa… 

Almanya bizi kıskanıyor… 

Almanya-Türkiye hattında yaşayan arka-
daşım şaşkınlıkla anlatıyor.  ‘Her gelişimde
Türkiye’deki gıda fiyatlarındaki artışa ina-
namıyorum’ Geçen hafta Almanya’da en iyi
kasaptan kıymayı kilosu 10 Euro’ya almış.
Türkiye’de aynı kıymaya 16 Euro karşılığı
550 TL verince düşünmüş; ‘Memlekette ya-
şamak artık gerçek bir mucizeye dönüştü!

’‘Ne yiyip ne içiyor insanlar?’
dedi… ‘ne yiyor ne de içiyorlar!’ dedim…
‘Pahalı olmasının yanı sıra, sebze ve meyve-
lerde tarım ilacı, kuruyemişte küf-zehir ka-
lıntısı ile yiyip içenlerin de pişman edildiği
insanların ülkesi’ diye ekledim…Sohbet sı-
rasında gıdadan kıyafete hesaplar, kıyasla-
malar yaptık… Almanya’daki asgari ücret
150 kilo et alırken Türkiye’deki 30 kilo…  

Bereketli topraklar 
cehenneme döndü 

Almanya’daki şu kadar benzin alırken
bizde bu kadar.Dünyanın en bereketli top-
raklarını yurttaşı için cehenneme dönüş-
türdü AKP…  Savaş koşullarında bile
olmayacak pahalılık; kiradan ulaşıma, gı-
dadan sağlığa. Türkiye’de!  Savaş var mı?
Yok! Neden bu enflasyon? Alım gücündeki
bu yok oluş neden?! CHP Aydın Milletve-
kili Evrim Karakoz geçen yıl ile en asgari
seviyede kıyas yapmış; ‘Geçen yıl etin kilo
fiyatı ortalama 240 TL, kıymanın kilosu
210 TL ve tüm tavuğun kilo fiyatı 44
TL'ydi. Bu yıl et 550 TL’ye, kıyma 400
TL’ye ve tavuk 75 TL’ye yükseldi…’  Velile-
rin kabusu haline gelen özel okul sahipleri
de et fiyatlarını baz almış olacak ki, servis,
yemek, kırtasiye ücretlerini patlatıp okul
ücretlerini iki katına çıkardılar. Ama sorar-
sanız devletin tespit ettiği yüzde 56 maksi-
mum zam sınırının içinde kalıyorlar!  Yani
ne kira zam oranındaki sınıra ev sahipleri
uyuyor, ne de eğitim zammına okul sahip-
leri. Kirada oturan da, çocuğunu özel okula
gönderen de kendisine dayatılanı kabul
etmek zorunda kalıyor! Toplumdaki derin
bunalım Saraylıların umurunda değil
çünkü onlar tam olarak bunalımı yönetmek
ve oya devşirmek için siyaset yapıyorlar.
Halk uyanıpta şu soruyu sorarsa bütün ‘dü-
zenlerinin’ bozulacağının farkındalar…
‘Toplanan vergiler nereye gidiyor?!’ Bir
araba kendimize üç araba devlete alıyoruz!  

Orta ölçekli bir otomobile sahip olmak
için AKP iktidarına ayrıca üç otomobil pa-
rası vergi ödüyoruz.  Akıllı telefon için, bir
kendimize alıyor, telefon parası kadar ver-
giyi hükümete veriyoruz!  Vergi uzmanı
Ozan  Bingöl’ün hesapları… Ne oluyor bu
vergiler? Nasıl harcanıyor? Bu soruları va-
tandaş aklına takmasın diye yaratmaya-
cakları ‘gündem’ yok! Almanların gıda
enflasyonu, geçim sıkıntısı ya da çocuk aç-
lığı gibi dertleri yok. Özel okul gündemleri
de yok, eğitim ücretsiz…  

Yoksulluğun gözü kör olsun Oktay APAYDIN
www.gazetedamga.com.tr

apaydinoktay@gmail.com

Türkiye'de araba 
Almanya'da uçak

Almanya’dan gelen arkadaşım ortalama
bir Almanın sahip olduğu otomobillerin
Türkiye’de uçak fiyatında olduğunu gö-
rünce anlatmaya devam etti; ‘ 800 euro
aylık taksitle lüks otomobil aldım.
Dönem sonu Türk parası ile 800 bin

TL’lik bir toptan ödeme yapacağım. Hiç
zorlanmadan en iyi otomobile biniyo-
rum’  Dünyanın en lüks ve güvenli oto-
mobillerinden birine taksitle sahip
olmak!  Biliyorsunuz, Türkiye’de oto-
mobile uygun kredi de vermiyor banka-

lar…  İmkanı olanlar 8-10 milyonu bi-
riktirip bir kerede ödüyor! 

Emekli emekleyemiyor bile 

Emeklilere, dar gelirlilere bakıyorum…
Saray’ın değirmen gibi öğüttüğü yaşam-

lara… AKP masallarını büyülenmiş gibi
tekrar edenler var. ‘Almanya bizi kıskanı-
yor’ diyenler… İmam ne diyorsa, ce-
maati ezberliyor… Aynı gemide kimileri
boğulurken, kimilerinin gözleri, akılları,
kalpleri bağlı, masal dinliyor! 

A çılış töreninde konuşan Beyoğlu Belediye Baş-
kanı İnan Güney “Yaratıcı fikirlerin özgür bir
atmosferde yeşereceği bilinciyle sizin için uygun

ortamı sağlamak birinci hedefimiz. Üretken, yaratıcı ve
genç Beyoğlu’nun mimarları sizler olacaksınız. Bunun
için bunu teşvik edecek, destekleyecek ve hizmet edecek
olanlarsa bizleriz” dedi. Sanatın Beyoğlu kimliğinin vaz-
geçilmez unsuru olduğunu vurgulayan Güney, “Başta
Beyoğlu olmak üzere tüm İstanbul çocuklarının ve genç-
lerinin kültür sanat faaliyeti üretmesinin önündeki engel-
leri hep birlikte aşacağız. Yapacağımız yatırım ve işbirliği
sayesinde hem farkındalık hem uygulama örnekleriyle
Beyoğlu’nu kültür ve sanatın kalbi haline getireceğiz.
Yürüdüğünüz bu aydınlık ve çağdaş yolda her zaman en
büyük destekçiniz olacağım” diye konuştu.

Umut teması önplanda

Açılış töreninde Kocaeli Güzel Sanatlar Lisesi ve Aydın
Doğan Güzel Sanatlar Lisesi’nden öğrenciler umut ve
çevre temalı canlı performansları, resim, heykel, ensta-
lasyon ve dijital alanda yaptıkları eserlerle beğeni top-
ladı, verdikleri konserle yetenekleri ile göz doldurdular.

5 bin 250 çocuk eseri sergileniyor

Bienalde MKM Beşiktaş Çağdaş, Beyoğlu İstiklal Sanat
Galerisi yanı sıra, Kadıköy ve Beşiktaş iskele meydanları
ile Şehir Hatları vapurları yine gençlerin konser ve per-
formanslarına ev sahipliği yapıyor. Palet Kültür Sanat ve
Eğitim Derneği (PALETDER) tarafından organize edi-
len bienalin küratörlüğünü Esra Özkan, direktörünü ise
Gazi Selçuk üstleniyor. Bienal Direktörü Gazi Selçuk
“Bienal kapsamında 5 bin 250 çocuk ve gencin resim
heykel ve yeni medya projesi bir ay boyunca İstanbul’un
farklı merkezlerinde sergilenecek. Yaratıcı yeni kuşakla-
rın yetiştirmek için uygun iklim yaratma hedefi ile 14 yıl
önce çıktığımız yolda her sene büyüyerek bu güne gel-
dik” diye konuştu. Küratör Esra Özkan’ın belirlediği
“umut” temasi ile 25 ilden 12 ülkeden 570 proje Bie-
nal’de izleyici ile buluşuyor. HABER MERKEZİ

Bu yıl ‘Umut’ teması ile sanatseverlerle buluşan 7. İstan-
bul Çocuk ve Gençlik Sanat Bienali’nin mekanlarından

biri olan Beyoğlu İstiklal Sanat Galerisi öğrencilerin
“umut” temalı eserleri ile açıldı. 23 Mayıs’a kadar

devam edecek etkinliğin ana mekanı olarak MKM Beşik-
taş Çağdaş belirlendi. İkinci sergi mekanı olan Beyoğlu

Belediyesi’ne ait İstiklal Sanat Galerisi de ziyarete açıldı

BEYOGLU UMUTLANIYOR!
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TopLanTıda Magdeburger Sigorta’nın
bağlı olduğu Bor Holding Yönetim Kurulu
Başkanı Özgür Cem Hancan da söz aldı.

Hancan, şirketin sermayedarı olarak acentelere güven
verdi. Nasıl Bir Ekonomi Gazetesi’nin Genel Koordi-
natörü Vahap Munyar da katılımcılarla güncel eko-
nomi hakkında bilgiler paylaşarak, ekonomi alanında
gelen soruları cevapladı. Bölgeler Buluşması toplantı
serisinin sekizincisi İstanbul ‘Anadolu Bölgesi’ne yöne-
lik olarak Ataşehir’de gerçekleşecek. 

Pazar payımızı artırarak güçleniyoruz

Magdeburger Sigorta'nın Genel Müdürü Ceyhan
Hancıoğlu, “Magdeburger Sigorta olarak pazarın üze-
rinde büyümeye devam ediyoruz. Sizlerin de katkısıyla
daha da güçlenerek, pazarda öncü bir konuma ulaşma
hedefimize doğru emin adımlarla gidiyoruz" dedi. Şir-
ketin temel prensibinin müşteri memnuniyeti olduğunu
vurgulayan Hancıoğlu, "Müşteri memnuniyetini sağla-
mak için sizlerden gelen geri bildirimler bizim için çok
değerlidir. İstekleriniz, fikirleriniz ve talepleriniz, strateji-
lerimizi belirlemede büyük öneme sahiptir" şeklinde ko-
nuştu. Ayrıca, sayısı 2.000’e varan acenteler ile güçlü
bir iş birliği içinde olduklarını, daha geniş bir müşteri
kitlesine ulaşmayı ve pazarda daha güçlü bir konum
elde etmeyi hedeflediklerini ifade etti. Hancıoğlu, "Hep
birlikte hedefimiz 5 yıl içerisinde ilk 10 sigorta firması
arasında yer almayı zorlamaktır." diye konuştu.

Sermaye artışı ile güven tazeliyoruz

Bor Holding Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Cem
Hancan, “Şirketimizin gerçekleştirdiği sermaye artışı ile
sektördeki konumumuzu sağlamlaştırma yolunda
önemli bir adım atıldığına inanıyoruz. Holding olarak
Magdeburger Sigorta’ya verdiğimiz destek sürecek”
şeklinde konuştu.

İstikrar sağlanacak

Magdeburger Sigorta “Bölgeler Buluşması” toplantı-
sına katılarak bir konuşma yapan Nasıl Bir Ekonomi
gazetesi Genel Koordinatörü Vahap Munyar ise “Tür-
kiye ekonomisi, tarih boyunca çeşitli zorluklarla karşı-
laşmış olmasına rağmen her seferinde kendini
yenileyerek güçlü bir direnç sergilemiştir. Geçmişteki
tecrübelerden alınan derslerle, ilerleyen dönemlerde de
ekonomik büyüme ve istikrarı sağlama yolunda kararlı-
lıkla ilerlenecektir” dedi. HABER MERKEZİ

Yıldız Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve CEO’su Mehmet Tütüncü ve Yıldız Holding Yönetim
Kurulu Üyesi ve Dönüşüm ve Teknoloji Lideri Yahya Ülker, Capital ve Ekonomist dergileri tarafından
bu yıl “Sorumlu ve Duyarlı Liderlik” ana temasıyla Uludağ Ekonomi Zirvesi’nde konuştu

E konomi Zirvesinin ikinci günü
gerçekleşen “Liderlerin Gelecek
Vizyonu: Yarının Şirketi için Yeni-

likçi Yaklaşımlar, Yatırımlar ve Hedefler”
başlıklı panelde konuşan Mehmet Tü-
tüncü, Yıldız Holding’in 80 yılının arka-
sındaki sürdürülebilir başarı stratejisini
katılımcılarla paylaştı. Değişimin sürekli
ve mutlak olduğu günümüzde, belirsizliği
yönetmenin şirketler için en kritik yetkin-
liklerden biri olarak belirten Tütüncü söz-
lerine şöyle devam etti: “Belirsizliği
genellikle olumsuz bir durum olarak gö-
rüyoruz. Diğer yandan belirsizlik, riskler
kadar fırsatları da içinde barındırıyor.
Burada önemli olan bakış açımızı, dü-
şünce sistemimizi değiştirerek yalnızca
risklere odaklanmak yerine fırsatları da
görebilmek.  Ben bu dönemi yönetirken
‘temkinli iyimserlik’ ile hareket etmemiz
gerektiğine inanıyorum. Bir yandan hızlı
değişen şartlarda, stratejinin de dinamik
olması lazım. Bir başka deyişle akışkan
stratejiler üretmeliyiz. Gıda ve perakende
gibi iki önemli sektörde faaliyet gösteren
bir Holding olarak, ekosistemdeki dönüş-
türücü rolümüzün bilinciyle; tüm paydaş-
larımızın güven ortamında hareket ettiği,
yaratıcı düşünceye, inovasyona ve verim-
liliğe katkı sağlayan bir kurum kültürüyle
sürdürülebilir başarıyı hedefliyoruz. Deği-
şimden etkilenen değil, değişimi yöneten
bir şirket olarak iş dünyasına öncülük et-
meyi amaçlıyoruz. Gelecek, varılan bir
nokta değil, gelecek bir süreç. Dolayısıyla
geleceği inşa edebilmek için değişimi ku-
caklamamız lazım. Bunu da ekosistem-
deki sorumluluğumuzun bilinciyle
paydaşlarımızla birlikte gerçekleştirme-
miz gerekiyor.  Biz 80 yıldır olduğu gibi,
tüm paydaşlarımız için, onlarla birlikte
değer üretmeye, ‘Mutlu Et Mutlu Ol’ fel-
sefemiz ışığında toplumsal faydayı artır-
mayı sürdürürken; yeni coğrafyalara

yapacağımız yatırımlarla da pozitif etki-
mizi büyütmeye devam edeceğiz.”

Çalışma modelleri geliştiriyoruz

Aynı gün “Girişimcilik: Yeni İşler, Trendler
ve Teknolojiler” panelinde konuşan Yıldız
Holding Dönüşüm ve Teknoloji Lideri
Yahya Ülker ise Yıldız Holding'in gıda ve
perakende sektörlerinin geleceğini dönüş-
türmedeki etkisinin altını çizerek şunları
söyledi: "Ana iş kollarımız olan gıda ve pe-
rakende sektörlerinin geleceğini inşa eder-

ken, ekosistemde değer yaratma sorumlu-
luğumuzu ön planda tutuyoruz. Pozitif
etki yaratan ve sürdürülebilir bir geleceğe
ilham veren yenilikçi fikirleri destekliyor,
paydaşlarımızla birlikte ekosistemi dönüş-
türmeyi önceliklendiriyoruz. Sorumlu iş
modellerine yatırım yaparak sadece
bugün için değil gelecekte de anlamlı ola-
cak çalışma modelleri geliştiriyoruz.  Sür-
dürülebilir bir gelecek için inovasyona
daha fazla kaynak ayırarak, amaç odaklı
ürün ve iş modelleri tasarlıyoruz. 2030 yı-

lına kadar sürdürülebilirlik odaklı inovas-
yon yatırımlarımızı iki katına çıkarmayı
hedefliyoruz. Diğer taraftan ‘değer ya-
ratma hedefi’ doğrultusunda, kadın giri-
şimciliğini güçlendirme konusunda
önemli adımlar atmaya devam ediyoruz.
Yıldız Ventures’ın kuruluşundan bu yana
dünya genelinde 85'ten fazla kadın giri-
şimciye 5 milyon doları aşan finansal des-
tek sağlayarak, Girişim Sermayesi Fonları
aracılığıyla önemli katkı sunuyoruz. "
HABER MERKEZİ

YILDIZ HOLDING
YILDIZLASACAK!

Lider eğlence platformu Netf-
lix, TOBB Türkiye Kreatif En-
düstriler Meclisi tarafından

düzenlenen ve iki gün sürecek olan
Kreatif Ekonomi Zirvesi'nin bugünkü
programına katıldı. Kamu ve özel sektör
temsilcilerinden, akademisyenlere kreatif
endüstrilerde öne çıkan isimlerin ağır-
landığı zirveye, Sanayi ve Teknoloji
Bakan Yardımcısı Zekeriya Coştu, Tica-
ret Bakan Yardımcısı Ö. Volkan Ağar ve
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu'nun yanı sıra TOBB Türkiye Kreatif
Endüstriler Meclisi Başkanı A. Ata Ka-
vame, TOBB Türkiye Kreatif Endüstri-
ler Meclisi Başkan Yardımcısı Berat
Kuzu ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Bur-
kay katılım gösterdi. Ankara’da gerçekle-
şen zirvede konuşan Netflix Türkiye,
Orta Doğu ve Kuzey Afrika Kamu İlişki-
leri Direktörü Pelin Mavili, sektörün
ekonomik etkileri konusunda dikkat çe-
kici açıklamalar yaptı. 

Sektöre büyük katkı veriyorlar

Son yıllarda film ve dizi sektöründeki
üretimin arttığına dikkat çeken Pelin
Mavili, "Netflix olarak amacımız, üyele-
rimizi çeşitli tür ve formatlardaki en iyi
yapımlarla buluşturmak. Bu doğrultuda
Türkiye'de 80'den fazla yapım ve dağı-
tım şirketiyle iş birliği yaparak zengin bir
içerik kütüphanesi oluşturduk. Bu süreç,

13 binden fazla sektör çalışanı için istih-
dam yarattı. Bu önemli bir başarı ama
daha fazlasını yapmaya kararlıyız” dedi.

Yerli yapımlar genişliyor

Türkiye'nin güçlü kreatif sektörü saye-
sinde uzun yıllardır birçok ülkeye içerik
ihraç edildiğini belirten Mavili, Netflix
ile bu erişimin daha da genişlediğini vur-
guladı: "Dünya genelinde yaptırdığımız
bir araştırmaya göre, Netflix üyeleri,
üyemiz olmayan kişilere göre Türk ya-
pımlarını yüzde 50 oranında daha fazla
izliyor. ABD'de bu oran yüzde 100'e

yaklaşıyor. Başka bir deyişle artık geç-
mişte Türk yapımlarına ilgi duymayan
kitlelere de ulaşıyoruz" dedi. 

Ekonomik değer yaratılıyor

Pelin Mavili, bu geniş erişimin Türkiye'ye
kültürel ve ekonomik açıdan sağladığı
katkıları şöyle açıkladı: "Bulundukları ül-
kelerde Netflix'teki Türk yapımlarını izle-
yen üyelerimizin Türkiye'yi ziyaret etme
istekleri 2.6 kat artıyor. Türkçe öğrenme
istekleri ise 4.6 katına çıkıyor. Benzer şe-
kilde hem kreatif sektörümüze hem de
Türkiye'de üretilen ürün ve hizmetlere

olan ilgi ciddi şekilde artıyor."

Geleceğe yatırım var

Panelde sektörün geleceğine yapılan yatı-
rımların önemine değinen Mavili, "Netflix
olarak Türkiye'de senaryo yazarlığından
yaratıcı yapımcılığa kadar çeşitli alanlarda
ücretsiz eğitim programları düzenliyoruz.
Son olarak Ankara Bilim Üniversitesi ile iş
birliği içinde görsel efekt konusunda yeni
yetenekler yetiştirecek bir ders açtık. Sektö-
rümüzün geleceğe çok daha güçlü adım-
larla ilerlemesine inanıyoruz." diyerek
sözlerini noktaladı.  HABER MERKEZİ

13 bin kişiyi istihdam ediyorlar
Netflix Türkiye, Orta Doğu ve Kuzey Afrika Kamu İlişkileri Direktörü Pelin Mavili, katıldığı ‘Kreatif Endüstrilerin
Ekonomik Kalkınmaya Etkisi’ panelinde Türkiye'de 80'den fazla yapım ve dağıtım şirketiyle iş birliği yaparak zengin
bir içerik kütüphanesi oluşturduklarını ve bu süreçte 13 binden fazla sektör çalışanına istihdam sağladıklarını açıkladı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
gıdadaki KDV düzenlemesine ilişkin, “KDV
artışı yapılmadı. İşletmelerin vatandaştan

aldığı KDV'nin doğru belgelendirilmesi için
düzenleme yapıldı” ifadesini kullandı

Türkiye'de sigortacılık sektörünün köklü şir-
ketlerinden Magdeburger Sigorta, “Bölgeler
Buluşması” toplantıları kapsamında İstanbul
Avrupa Bölgesi’ndeki iş ortaklarıyla bir araya
geldi. Buluşmada sektörün güncel durumu ve
Magdeburger Sigorta'nın geleceğe yönelik
planları çok yönlü olarak ele alındı

Sigortacılıkta
hedef bitmez!

Bakan Şimşek, "Katma
Değer Vergisi Genel Uygu-
lama Tebliği"nde yapılan

değişikliği, sosyal medya hesabından

değerlendirdi. Şimşek, paylaşı-
mında, "KDV artışı yapılmadı. İş-
letmelerin vatandaştan aldığı
KDV'nin doğru belgelendirilmesi

için düzenleme yapıldı. Bu konuda
hassasiyet gösteren ve bizlere bilgi
veren vatandaşlarımıza teşekkür
ediyoruz." ifadelerine yer verdi.

Artış yok düzenleme var
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Köpek gibi ol
S ahibinin tedavi gördüğü has-

tanenin kapısından aylarca
ayrılmayan, yemek yemeyen

ve bu yüzden bir deri bir kemik
kalan köpeğin haberini belki gör-
müşsünüzdür… Veya sahibinin te-
kerlekli sandalyesini minicik canıyla
itmeye çalışan köpeği… Karabük’ün
Safranbolu ilçesindeki köpeğin, iki
gün kendisini besleyen esnafa vefa-
sını her akşam bulduğu yiyecekleri
paylaşarak göstermesini ya da… 

Peki arabadan inen bir adamın
küçük kızı kaçırmaya çalıştığını
gören köpeğin, bu durumu engelleyip
kızı kurtardığı videoyu izlediniz mi?
Köpeklerin bu tarz vefakar davranış-
larını saymaya kalksam sayfalar yet-
mez.  

Keşke köpekler insanları eğitse ve
onlara karşılıksız sevmeyi, vefayı ve
sadıklığı öğretse. Ama tabi insanlar
bunu ne kadar öğrenir orası da ayrı
bir soru işareti. Çünkü köpekler ya-
radılış gereği böyle sadakatli ve vefa-
lılar. İnsanoğlunun ise içinde var

vefasızlık. Kö-
pekler yapılan
iyiliği asla unut-
mazlar, insanlar
ise çoğu zaman hatırlamazlar. Sa-
dece bir kere yemek verin, sizi asla
ama asla unutmazlar. Arabanızı bile
tanırlar ve sizi görünce sevinirler. İn-
sanlara ise değil bir yemek, hayatı-
nızı da adasanız bir anda ortadan
kaybolabilirler. Hani bir söz var ya
“Oysa kahve içmişliğimiz de vardı.
Bu ne hatır gönül bilmezlik diyeme-
dim” diye…. Bakın değil kahve, is-
terseniz defalarca kez yemek yiyin,
gezin eğlenin, beraber kahkahalar
atın, oyunlar oynayın, dertlerinizi ve
sevginizi paylaşın, yine de vefasız in-
sanoğlu ertesi gün sizi bir yabancı
gibi görür. Sıfır empati ve yüzde yüz
bencillikle hiç yokmuşsunuz ve sanki
hiç olmamışsınız gibi hissettirip tek
bir mesajı bile çok görebilirler size.
O yüzden derler ya, insanlara değer
vereceğine köpek besle ona değer ver
diye. Ne kadar doğru söylemişler. 

Köpekler öyle sadıktır ki kendi-
lerini hiçe sayıp adeta itaat ederler.
İnsanlar mı? Çoğunlukla kendi
menfaatleri bir numarada olup ben-
cillikleri ön plandadır. Sizi hangi an
veya hangi durumda vuracaklarını
asla bilemezsiniz. Çok fena 
şaşırtırlar. 

Bazen hakaret ederken ‘köpek’
diyorlar ya hani birbirilerine, as-
lında hakaret etmiyorlar ki. Köpek
demek hakaret mi? Asla olamaz!
Köpek derken o insanı yüceltiyorsu-
nuz aslında. Keşke köpek kadar ve-
falı ve sadakatli olabilseydik. Bir
köpekten gerçek sevginin ne oldu-
ğunu öğrenebilseydik. Gerçek hayat
arkadaşlığının ne demek olduğunu
köpeklerden kavrayabilseydik. Peki
şimdi soruyorum size: “Yeryüzünde
kaç tane insan var köpek ismini
hak eden?”İ yi Parti 5. Olağanüstü Büyük Ku-

rultayı'nın üçüncü turunda 611 de-
legenin oyunu alarak genel

başkanlığa seçilen Müsavat Dervişoğ-
lu'nun oylama öncesi yaptığı konuşma
dikkat çekti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
meydan okuyan Dervişoğlu şu ifadeleri
kullandı: “Erdoğan hükümeti kutuplaştı-
rarak, toplumu çatıştırarak süreci yöne-
tiyor. Erdoğan hükümeti kamu
kaynaklarıyla yandaşlarını ihya ediyor,
Erdoğan hükümeti 22 yıllık imar değişik-
liği açlığıyla insanımızı, doğamızı, deni-
zimi yağmalıyor. Erdoğan hükümeti
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluş
tapusu olan Lozan'ın yandaşları marife-
tiyle tartışmaya açılmasına dayanak
oluşturmaya çalışıyor. Biz bunlarla mü-
cadele etmek mecburiyetindeyiz. Bu mü-
cadele kongre salonlarında, konferans
salonlarında verilebilecek bir mücadele
değildir. Sizlere yalvarıyorum Allah rı-
zası için diyorum, bana bir fırsat tanıyın
Türkiye'nin meydanlarında Tayyip Erdo-
ğan ile hesaplaşmak istiyorum.”

Seçimi bu sözler kazandırdı

İYİ Parti'nin yeni lideri olan Müsavat
Dervişoğlu'nun sözleri salonda alkış tu-
fanı koparırken, sosyal medyada Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'a yönelik bu çıkışın
Dervişoğlu'na seçim kazandırdığı yo-
rumları yapıldı. 

GİK ve MDK üyeleri belirlendi 

İYİ Parti'nin 5. Olağanüstü Kurulta-
yı'nda Genel İdare Kurulu (GİK) ve
Merkez Disiplin Kurulu (MDK) üyeleri
de belirlendi. Buna göre, yeni GİK'te
Başkanlık Divanı'ndan Oktay Vural,
Ayfer Yılmaz, Saltuk Buğra Kavuncu,
Sedat Aksakallı, Şükrü Kuleyin, Naci
Cinisli, Mehmet Tolga Akalın, Burak
Akburak, Cem Özdemir, Birol Aydemir,

Türker Yörükçüoğlu, Ayşe Sucu ve
Taner Demirer yer almazken, Hakan
Şeref Olgun, Ayyüce Türkeş Taş, Kür-
şad Zorlu, Ünzile Yüksel ve Selcan
Taşcı Hamşioğlu listeye girdi. Kurulda
partinin Ordu Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Enver Yılmaz ile bir süre
önce partiden istifa eden İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı Ümit Öz-
lale'nin de yer alması dikkati çekti.
Liste, şu isimlerden oluştu: "Ayyüce
Türkeş Taş, Hakan Şeref Olgun, Turan
Yaldır, Kürşad Zorlu, Uğur Poyraz,
Hasan Toktaş, Ersin Beyaz, Ümit Öz-
lale, Selcan Taşcı Hamşioğlu, Yavuz
Aydın, Ünzile Yüksel, Enver Yılmaz, İs-
mail Koncuk, Müjdat Öztürk, Ali Feyzi
Karaca, Kadir Ulusoy, İmran Nilay Tü-
fekçi, Melih Aydın, Selçuk Kılıçarslan,
Cumali Durmuş, Dursun Çolak, Cenk

Özatıcı, Ali Topçu, Kazım Haluk Ünal,
Nevzat Korkmaz, Hasan Eryılmaz,
Orkun Kanber, Alper Akdoğan, Erol
Karapınar, Kazım Yücel, Özdemir
Polat, Fatih Koca, Ali Adnan Kaya,
Rıdvan Yalçın, Burcu Akçaru, Ali
Demir, Mehmet Aslan, Fatih Demirkol,
Alparslan Yüce, Berna Sukas, Canan
Uçar, Hamdi Taner Özeler, Kısmet
Çelik, Emel Bilenoğlu, Kübra Dursun,
Demet Tekdemir, Kevser Ofluoğlu, Hu-
riye Pelin Tellitepe Turan, Hilal Şeri-
foğlu, Ali Coşkun."
Yeni MDK'de ise şu isimler yer aldı:
Güçlü Şenel, Zeki Buldan, Kadriye
Ünler, Hamza Yurtsever, Hatice Kayalı,
Ozan Canyurt, Emin Özkurt, Yusuf
Afat, Kenan Kaçmaz, Funda Dilara
Arıkan, Abdullah Şalcı. HABER
MERKEZİ

İYİ Parti'nin olağanüstü kurultayında genel başkanlığa seçilen Müsavat Dervi-
şoğlu'na seçimi belki de oylama öncesinde yaptığı konuşma kazandırdı. Erdoğan
hükümetini sert sözlerle eleştiren Dervişoğlu salondaki kalabalığa seslenerek
“Sizlere yalvarıyorum, Allah rızası için diyorum, bana bir fırsat tanıyın! Türki-
ye'nin meydanlarında Tayyip Erdoğan ile hesaplaşmak istiyorum” dedi

Erdoğan ile 
hesaplaşacak!

Manisa'da konuşan CHP Lideri Özgür Özel, İYİ Parti Genel Başkanlığı'nı bırakan Meral
Akşener, “Biz kendisine hakkımızı helal ediyoruz, o da bize etsin” yorumunda bulundu

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Manisa programı kap-
samında CHP İl Başkanlığına

ziyarette bulundu. Ardından çarşı es-
nafı ve vatandaşlarla bir araya gelen
Özel, 484’üncü Uluslararası Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında düzenlenen
bazı etkinlikleri izledi. Özel, akşam sa-
atlerinde ise mesir festivali kapsamında
düzenlenen fener alayına katıldı. Sultan
Camii önünde başlayan fener alayına
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in
yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, CHP Manisa
milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu,
Bekir Başevirgen CHP Malatya Millet-
vekili Veli Ağbaba, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Durbay ve
binlerce vatandaş katıldı. Şehzadeler
Mehter Takımı eşliğinde Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Halk Dansları Top-
luluğu ve bando takımı eşliğinde
yürüyüş gerçekleşti, vatandaşlar da elle-
rindeki Türk bayraklarıyla destek verdi. 

İYİ Parti hakkında  konuştu

Fener alayı Kıraç’ın konser vereceği
Cumhuriyet Meydanı’nda tamamlandı.
Özgür Özel, fener alayı etkinliğinin ar-

dından açıklamalarda bulundu. Özel,
Müsavat Dervişoğlu'nun İYİ Parti
Genel Başkanı seçilmesine ilişkin yap-
tığı açıklamada, "Hayırlı olsun. Bir si-
yasi partide parti içi demokratik bir
yarış hem o partiye hem ülkenin de-
mokrasisine katkı sağlar. Çok kıymetli
adaylar yarıştı. Biz de dikkatle takip
ettik. Müsavat Dervişoğlu benim bir-
likte grup başkan vekilliği yaptığım, İYİ
Parti'de çok emeği olan çok kıymetli bir
isimdir. Bundan sonra İYİ Parti Müsa-
vat Bey'le birlikte yol yürüyeceğine göre
kendisine hayırlısı olsun diyoruz. En

kısa zamanda kendisini tebrik etmek
için gideceğim. İYİ Parti, iyi insanlar-
dan oluşan bir partidir. Son seçimlerde
de çok sayıda iyi insan Türkiye ittifa-
kıyla birlikte olarak Adalet ve Kalkınma
Partisi ile MHP'den oluşan Cumhur İt-
tifakı'na geçit vermedi. Bu iyi insanların
partisi yeni bir yol çiziyor kendisine.
Müsavat Bey'e hayırlı olsun" ifadelerine
yer verdi.

Veda konuşması çok anlamlıydı

Meral Akşener'in çok değerli bir insan
olduğunu belirten Özel, "Meral Akşe-
ner çok değerli bir insan. Türk siyasi ta-
rihinde önemli kilometre taşlarında izi
olan bir insandır. Millet İttifakı'nın
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ile birlikte
mimarlarından bir tanesidir. Onun bu-
günkü veda konuşması çok anlamlıdır.
Kendisine de bundan sonraki yaşa-
mında sağlık diliyoruz. Başarılar diliyo-
ruz. Geçmiş süreçler bir yana, biz
kendisine hakkımızı helal ediyoruz. O
da hakkını helal etsin. İYİ Parti için, İYİ
Partililer için hayırlı olsun" diye ko-
nuştu. Özel, konuşmasının ardından
alandan ayrılırken, etkinlikte sahne alan
Kıraç, Manisalı vatandaşlara konser
verdi. DHA

YEREL seçimlerden
birinci parti olarak
çıkan CHP’ye geçtiği-

miz hafta İYİ Parti’den yaklaşık
5 ay önce istifa eden İstanbul
Milletvekili Ayşe Sibel Yanıkö-
meroğlu katıldı. Gazete Du-
var'da yer alan habere göre,
CHP’nin yeni dönemde bir
'çekim merkezi' olacağını söyle-
yen partililer, katılımların
devam edeceğini belirtiyor.  İYİ
Parti, DEVA Partisi gibi muha-

lefet partilerindeki milletvekilleri
arasından beklenen yeni katı-
lımların 6-7 milletvekilini bula-
bileceği konuşuluyor.

Özgür Özel rozet taktı

Özel, geçtiğimiz günlerde CHP
TBMM Grup Toplantısı'nda
yaptığı konuşmada, CHP
Grubu olarak milletvekili sayı-
sında ilk artışı birlikte yaşaya-
caklarını belirterek, Bağımsız
İstanbul Milletvekili Ayşe Sibel

Yanıkömeroğlu'nu kürsüye
davet etti. Yanıkömeroğlu'nun,
Ortadoğu Teknik Üniversitesi
İnşaat Fakültesinden mezun,
dirençli kentler uzmanı, kadın
politikaları konusunda da çok
önemli çalışmalar yapmış birisi
olduğunu ifade eden Özel,
"Baba evine yaptığımız çağrıya
kulak vererek bizimle birlikte
olan kıymetli milletvekilimizi
bundan sonra İstanbul 3. böl-
gede... Zaten bir kadın milletve-

kilinin 3. bölgede çok eksikliğini
hissediyorduk. Depreme karşı
verilecek çalışmalarda Meclis-
teki yapıcı muhalefetimizde
kendisine çok yük düşecek ve
emek verecek, grubumuza 'hoş
geldin' diyorum" diye konuştu.
Özel, Yanıkömeroğlu'na rozet
taktı. HABER MERKEZİ

Hakkımızı helal ediyoruz!

CHP’ye yeni isimler katılabilir
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BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Üniversitesi Enez Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Kültür ve Eğitim Tesisleri Muhtelif Onarım
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/532028
1-İdarenin
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi :Süleymaniye Cad. No: 17 34116 Süleymaniye 
FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2124400070 - 2124400071
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İstanbul Üniversitesi Enez Prof Dr Nazım Terzioğlu 

Kültür ve Eğitim Tesisleri Muhtelif Onarım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 adet 3 bloklu otel binası, 41 adet bungalov ev, 1 adet 

havuz binası, 1 adet yemekhane ve mutfak binası, 1 
adet personel binası, 1 adet revir binası, 1 adet atölye, 
giriş kapısı, güvenlik odası ve su deposu inşaat, 
mekanik, elektrik tesisat onarım işleri.Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Üniversitesi Prof. Dr. Nazım Terzioğlu Kültür 
ve Eğitim Tesisleri Enez / Edirne

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :14.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İ.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İbrahim 

Efendi Konağı Süleymaniye Cad. No: 17 
Süleymaniye - Fatih / İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bün-
yesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan
"Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"nde yer alan Yapım İşlerinde Benzer İş Grup-
ları Listesinden (B) Üst Yapı (Bina) İşlerden III. Grup Bina İşleri benzer iş olarak 
değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Belge Adı Açıklama
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Tuğçe MARİK
ortaya karışık

tugceeemarik@gmail.com
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İSTANBUL VAKIFLAR 2.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN İHALE İLANI

Aşağıda tanımlanan taşınmaz, Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkın-
daki Yönetmeliğe göre 35 (otuzbeş) yıl süreli restorasyon veya onarım karşılığı kira ihalesine çıkartılmıştır.
İLİ İstanbul
İLÇESİ Kartal
MAHALLE Gümüşpınar (Eski Soğanlık) Mahallesi
CADDE/SOKAK Samandıra Caddesi
PAFTA 134
ADA 10261 (eski 1071)
PARSEL 7
YÜZÖLÇÜMÜ 300,66 m²
TOPLAM İNŞAAT ALANI 108,00 m²
CİNSİ Kargir Hamam
PROJE DURUMU Bulunmamaktadır.
VAKFI Ahmet Efendi Vakfı
İŞİN NEVİ VE NİTELİĞİ Yukarıda özellikleri belirtilen vakıf kültür varlığı taşınmaz(lar), Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar 

Meclisi'nin 04.03.2024 tarihli ve 106/108 sayılı kararında belirtilen şartlar çerçevesinde, eski eser tescilli
taşınmazın Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve 
Esasları Hakkındaki Yönetmeliğe göre 35 (otuzbeş) yıl süreyle "hamam ve/veya dükkan, kafe-restorant" 
fonksiyonlu Restorasyon veya Onarım Karşılığı Uzun Süreli Kiralama işi

TAHMİN EDİLEN BEDEL 4.568.447,30-TL (dörtmilyonbeşyüzaltmışsekizbindörtyüzkırkyeditürklirasıotuzkuruş)’dur.
Tahmin edilen bedel, restorasyon bedeli olup; varsa proje, çevre düzenleme, yıkım maliyeti vb. tüm 
maliyetleri de kapsar.)

GEÇİCİ TEMİNAT 137.053,42-TL (yüzotuzyedibinelliüçtürklirasıkırkikikuruş)’dur.
(Bu bedel tahmin edilen bedelin %3 ‘üdür.)

İHALE TARİH VE SAATİ 16/05/2024 Perşembe günü – saat 11:00’de 
1) İhale, yukarıda belirtilen tarih ve saatte Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Mü-
dürlüğü Hizmet Binasının -1.katında toplanacak olan İhale Komisyonunca yapılacaktır.
2) İstekliler İhale Şartnamesini, mesai saatleri içerisinde 09:00-12:30 ve 13:00-16:30 saatleri arasında Selamiali Mahallesi Cumhuriyet Caddesi
No:10 Üsküdar/İstanbul adresinde bulunan Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katındaki İhale Kalem Bürosunda görebileceklerdir. 
3) İhaleye katılabilmek için istenilen belgeler; İstekliler iş bu ihale ilanı eki ihale standart formlar içerisinde yer alan eklere göre hazırlayacakları teklif
mektubu ile aşağıda dış zarf içerisinde istenilen diğer belgeleri, bu işe ait ihale şartnamesinin 6, 11 ve 12. Maddesinde açıkça belirtilen hususlar dâhi-
lin de hazırlayacak ve hazırlanan bu belgeleri de yukarıda belirtilen ihale tarihinden bir gün önce 16:30 saatine kadar (İhale Pazartesi olması duru-
munda Cuma günü 16:30 saatine kadar) Bölge Müdürlüğü Hizmet Binasının 3.katında bulunan İhale Kalem Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir. 

Dış zarf aşağıdaki belgeleri içerecektir.  (Aşağıda istenen belgeler, işe ait ihale şartnamesinin 6. Maddesinde açıkça belirtilmiş ve aşa-
ğıda sadeleştirilmiş halidir. İstekliler işe ait bu ihaleyi, resmi internet sayfamız https://ihale.vgm.gov .tr/ihale-ilanlari/Sayfalar/ilanlar.aspx?
Adresinde bölge müdürlüğümüzü bulup seçip daha sonra bu ihalenin seçilmesiyle de ihale şartnamesi, ihale standart formlar ve 
diğer ekleri görebilecektir.)
***İsteklinin Kamu Kurumu olması halinde bu maddenin b, c, d, g, h, ı, i, j, m bentlerinde belirtilen belgelerin teklif kapsamında sunulması şartı 
aranmaz. İhale sırasında kamu kurumu adına teklif sunacak kişinin ilgili kamu kurumunca yetkilendirilmiş olması ve buna ilişkin resmi belgenin 
İdareye sunulması gerekmektedir.
***Ek-8 örneğine göre hazırlanan teklif mektubunu ihtiva eden kapatılmış ve imzalanmış iç zarf ile,
a) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, telefon, faks numarası, elektronik posta adresi vb. bilgileri gösteren, ekli örneğe uygun İletişim Bilgi Formu (Ek:1),
b) Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası veya ilgili meslek odası belgesi,
b.1.Gerçek kişi olması halinde, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir
belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
b.2.Tüzel kişi olması halinde, mevzuat gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, ihalenin yapıldığı yıl içeri-
sinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti
c) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ve ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli İmza Beyannamesi veya İmza Sirkülerinin
aslı ya da aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
c.1. Gerçek kişi olması halinde, Ticaret Sicil Gazetesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İda-
rece onaylanmış sureti,
c.2. Tüzel kişi olması halinde; ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son du-
rumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirkülerinin aslı veya aslının İdareye
ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
d) İstekli adına vekâlet edilmesi halinde, istekli adına teklifte bulunacak vekilin ihale tarihi itibariyle geçerliliği devam eden noter tasdikli vekâletna-
mesi ile noter tasdikli imza beyannamesinin aslı veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanmış sureti,
e) Ekli örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair makbuz,
f) İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak Girişim Beyannamesi (Ek:3) 
g) Tahmin edilen bedelin %50’si kadar kullanılmamış nakit kredisi veya teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun Banka Referans Mektubu (Ek:4) 
h) Tahmin edilen bedelin %50'den az olmamak üzere ihale tarihi itibarı ile geçerli olan Çevre ve Şehircilik Bakanlığından alınmış "(A) veya (D)
grubu müteahhitlik karnesi (Mimar olup (B) grubu karnesi olanlar; karnelerindeki yazılı tutarın, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı katsayılarıyla güncelle-
nen değerinin 1/2'sini aşmayan büyüklükteki ihalelere katılabilirler) veya son 15 yıl (İsteklinin yapmış olduğu bina inşaatı benzer işler kriterinin değer-
lendirilmesinde "son 15 yıllık süre" olarak kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilen işlerde, değerlendirmeye alınacak işin geçici kabul itibar tarihi
ile ihale konusu işin ihale tarihi arasındaki süre, Özel Sektöre yapılan işlerde ise "Yapı Kullanma İzin Belgesi" tarihi ile ihale konusu işin ihale tarihi
arasındaki süre esas alınır.) içerisinde Restorasyon veya Onarım işlerine ait; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu veya 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
kapsamında alınmış 'İş Deneyim Belgesi' veya ilgili Belediyeden alınmış isteklinin müteahhit olduğunu gösterir Yapı Kullanma İzin Belgesi veya eski
eser onarımına ait İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edilmek suretiyle fo-
tokopisi (İsteklilerden; iş deneyimlerini belirlemek üzere talep edilecek belgelerde yer alan işlerden hangilerinin benzer iş olarak kabul edileceği ve
bunlara ilişkin (h bendi kapsamında belirtilen kriterler dışındaki) değerlendirme kriterleri, eski eser tesciline ilişkin yapı grubu , işin mahiyeti ilgili yasal
mevzuat çerçevesinde ilgili Bölge Müdürlüğünce belirlenir ve şartnamenin bu bendinde belirtilir.)
İş deneyimi kriterinin uygulanmasında; yurt dışında yabancı ülke kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerin, son keşif
bedellerinin sözleşme tarihindeki Merkez Bankası efektif alış kuru üzerinden tutarının %50'si değerlendirilir.
h.1) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde veya yurt dışında kamu, kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde İş Bitirme Belgesi
h.2) Yurt içinde kamu kurum ve kuruluşlarına taahhüt edilmiş olan işlerde müteahhide karşı taşeron olarak (idarenin onayladığı noter tasdikli taşeron-
luk sözleşmesinde yazılı tutarı aşmamak üzere) taahhüt edilerek geçici kabulü yaptırılan işlerde idarenin onayına haiz noter tasdikli Taşeronluk Söz-
leşmesi, İş Bitirme Belgesi,
h.3) Müteahhit veya taşeron olarak yurt içinde özel sektöre taahhüt edilerek kabulü yaptırılan işlerde ise Belediyesinden ve/veya ilgili İdarelerden
alınmış İş Bitirme Tutanağı ve eki İnşaat Ruhsat Belgesi,
h.4) Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası (Yüklenicinin Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı olması ve kayıtlarının aktif durumda
olması gerekmektedir.)
***İsteklinin, yukarıda belirtilen belgelere sahip olmaması ya da iştigal konuları arasında restorasyon/onarım  işlerinin bulunmaması halinde; işin ihale şart-
namesinin 27.3 maddesinde belirtilen şartlarla, bu belgelere sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun Alt Yüklenici Taahhütnamesi (Ek:5). 
ı) İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi borcu olmadığına dair belgenin aslı ya da noter tasdikli sureti veya aslının İdareye ibraz edil-
mesi şartıyla İdarece tasdikli sureti ya da Gelirler İdaresi Başkanlığının internet vergi dairesi adresi üzerinden alınacak vergi borcu olmadığına dair belge
i) İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belgenin aslı veya noter tasdikli
suretinin verilmesi veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece tasdikli suretinin verilmesi ya da Sosyal Güvenlik Kurumunun internet adresi
üzerinden alınacak Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge veya elektronik imza kanunu uyarınca düzenlenen belgelerin internet üze-
rinden doğrulama aracı kullanılmak suretiyle teyidi yapılabilen belgeyi sunması
j) İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6), 
k) İhale dokümanı satışı yapılmayacaktır.
l) İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer Görme Formu (Ek:7),
m) Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı olmadığına dair taahhütname Bu taahhütname noter onaylı düzenlenecektir. (Ek:11),
***Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin etmekle mükelleftir. İstekliler, yukarıda sayılan belge-
lerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır.
4) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 6.maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.   2886 Sayılı Devlet İhale
Kanununun 83. maddesine göre yasak fiil ve davranışlarında bulunup, ihalelere katılmaktan geçici yasaklama kararı alınanlar ile ihale üzerine kalıp
da İdaremizle sözleşme yapmayıp, ihalelerden yasaklama kararı alınanlar, yasaklılık süresi sonuna kadar bu ihaleye giremeyecektir.  
5) İsteklilerin başvuru dosyaları iade edilmeyecek olup, ihale üzerinde kalmayan istekli/isteklilerin geçici teminatları iade edilecektir.
6) Teklif dosyası, İstanbul Vakıflar 2.Bölge Müdürlüğü Hizmet Binası, 3.Kat, Sanat Eserleri ve Yapı İşleri Şube Müdürlüğü İhale Kalem Bürosuna ve-
rilecek olup, dosyalar İdareye verildikten sonra dosya içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde ya-
pılacak müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır.
7)Telgraf veya faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
8) Bu işe ait kesin teminat bedeli, sözleşme yapılmadan önce yüklenici tarafından defaten İdaremize yatırılacaktır.
9 ) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
TEL : 0216 695 21 00- (Dahili:7236-7220)   İnternet Adresi: www.vgm.gov.tr FAKS : 0216 695 21 30    
MAİL : istanbul2@vgm.gov.tr. İLAN OLUNUR

ASGARİ 
İSTENİLEN
KİRA 
BEDELLER

1) Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer teslim tarihinden başlatılması;
a) Sözleşme süresinin; 3 yıl inşaat/restorasyon süresi dahil olmak üzere toplam 35 yıl olması, (Ancak taşınmazın yer tes-
limine mani bir durum olması durumunda, yer teslim tarihinin sözleşme tarihinden itibaren 6 (altı) aydan fazla olmaması)
b) Kira bedellerinin; ilk yılın aylık kirasının 1.500-TL,
- 2. Ve 3. Yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜİK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi
(TÜFE)’nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış yapılmasıyla hesap edilecek bedel olarak alınması,
- 4. Yılın aylık kira bedelinin; 12.000-TL + Önceki 3 yılın TÜFE (Oniki Aylık Ortalamalara Göre Değişim (%)
Oranı esas alınarak) artışı yapılmasıyla hesap edilecek bedelin aylık kira bedeli olarak alınması,
- 5. Yıldan 23. Yılın sonuna kadar aylık kira bedellerinin; her yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin TÜÎK ta-
rafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)’nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış
yapılmasıyla hesap edilecek bedelin alınması,
- 24. Yılın aylık kira bedelinin; bir önceki yılın aylık kira bedeline %30 kira artışı yapılarak oluşacak bedelin TülK
tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)’nin on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında artış
yapılmasıyla hesap edilecek bedelin alınması,
- 25. Yıldan işin (35. Yılın sonuna kadar) süresinin sonuna kadar her yıl için bir önceki yılın aylık kira bedelinin
TÜÎK tarafından yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE)’nin on iki aylık ortalamalara göre değişim ora-
nında artış yapılmasıyla hesap edilecek bedel olarak alınması,

GECMISTEN
HIC DERS
ALMIYORUZ!

Müfredat bir şey
vaat etmiyor!

Enerji ve maden yasalarında yapılacak değişiklikle
sermayenin doğa talanı önündeki çakıl taşlarını da
temizleyecek 15 maddelik torba yasanın maddeleri
üzerine görüşme önümüzdeki hafta başlayacak

İ liç’teki maden faciası sonrası rafa
kaldırılan ve Dünya Bankası ile
yenilenebilir enerji alanları üzerine

imzalanan kredi sözleşmesinin ardın-
dan yeniden hızla Meclis gündemine
getirilen torba yasaya dair tartışmalar
sürüyor. Enerji ve maden yasalarında
yapılacak değişiklikle sermayenin doğa
talanı önündeki çakıl taşlarını da te-
mizleme amacı taşıyan 15 maddelik
torba yasanın maddeleri üzerine gö-
rüşme ise önümüzdeki hafta başlaya-
cak. Yapılacak değişiklikler; maden,
doğal gaz, yenilenebilir enerji alanında
faaliyet gösteren uluslararası tekeller ve
yerli ortakları için büyük avantajlar
sağlıyor. Torba kanun teklifleri kabul
edildiğinde maden işletmek için rapor
gerekmeyecek, göller üzerinde santral-
ler kurulabilecek, herhangi bir nükleer
sızıntıda tesisi işleten sorumlu tutul-
mayacak, sermayeye teşvik adı altında
milyonlar aktarılacak.

Önümüzdeki hafta da sürecek

Yasa şubat ayı başında Meclis Genel
Kuruluna getirilmek istenmiş ancak bir
gün önce İliç’te maden faciası yaşan-
ması üzerine rafa kaldırılmıştı. Dünya
Bankası ile imzalanan kredi sözleşme-
sinin ardından tasarı İliç Araştırma
Komisyonunun ilk toplantısının yapı-
lacağı gün yeniden Genel Kurul gün-
demine taşınacaktı. Önce Komisyonda
gelen tepkiler üzerine tasarıya dair gö-
rüşmelerin Komisyon toplantılarının
sonuna kadar erteleneceği söylendi;
aynı günün geç saatlerinde ise Genel
Kurulda tartışmaya açıldı. Genel Ku-
rulun kapanmasıyla torba yasa tasarı-
sındaki maddelerin görüşülmesine
önümüzdeki hafta devam edileceği be-
lirtildi. Torba yasayı ve iktidarın acele-
ciliğini EMEP, CHP, DEM Parti,
Yeniden Refah Partisi, Saadet Partisi
ve İYİP milletvekilleri gazetemize de-
ğerlendirdi. Değişikliklerin sömürge

madenciliği için dikensiz gül bahçesi
yaratacağını ifade eden Emek Partisi
(EMEP) Genel Başkan Yardımcısı ve
Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca,
“Yerli ve uluslararası sermayenin yer
altı ve yer üstü kaynaklarını talan etme-
sini serbest hale getirmek istiyor iktidar.
Bu tehlikeli değişiklik bir de ‘yeşil enerji’
gibi maskelerle süsleniyor” ifadelerini
kullandı. Tepkiler üzerine iki kez geri
çekilen yasanın üçüncü kez alelacele
yeniden Meclis gündemine getirilme-
sini değerlendiren Karaca, Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in
uluslararası finans kuruluşlarıyla yap-
tığı görüşmelere ve Dünya Bankası ile
yakın zamanda imzalanan kredi anlaş-
masına dikkat çekerek “Dünya Bankası
ile bu kanun kapsamında önü açılacak
talan, yağma ve sömürü için projeler
yapıldığını, milyonlarca liralık ‘hibe’le-
rin yenilenebilir enerjiden ziyade doğal
yaşamın sermaye tarafından yutulma-
sının planlandığını da biliyoruz. Bu
yasa iktidarın, uluslararası maden ve
enerji tekelleri ile yerli iş birlikçilerine
verdiği sözlerin yasal kılıfıdır” dedi.

Her yer İliç'e dönecek!

Bu kanunla birlikte tarım arazilerinin,
yaşam alanlarının ve koruma altındaki
doğal yaşam alanlarına maden ve
enerji santralleri kurulması önündeki
tüm engellerin kaldırılacağını hatırla-
tan Karaca, “Hızlı verilen maden ruh-
satları, yerel halkın bu maden yıkımına
karşı çıkmasını engelleyeceği gibi, işçi
sağlığı ve güvenliği açısından da ciddi
sonuçları olacak. Jet hızıyla verilen
ruhsatlar, işçi sağlığı ve iş güvenliği açı-
sından zaten dertli olan maden sahala-
rında önlem alma yükümlülüğünü de
etkileyecek, maden sahasındaki çalı-
şanların ve çevrede yaşayanların sağlı-
ğını ve canını tehdit edecek. Yani her
yer İliç haline getirilecek” dedi.
HABER MERKEZİ

MEB’in müfredatının ana felsefesinin sakat olduğunu, çocuklara
bizzat eğilim telkini ve zorlamasının amaçlandığın işaret eden
Prof. Dr. Adnan Gümüş, “Totaliter bir dayatma var” dedi

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
eğitimde yeni müfredat taslağını
açıkladı. ‘Türkiye Yüzyılı Maarif

Modeli’ adını taşıyan yeni müfredatın görüş
ve öneriler için 9 gün askıda kalacağı duyu-
ruldu. Eğitimi adeta yazboz tahtasına çevi-
ren ama bir türlü aradığını bulamayan AKP
iktidarı dönemindeki bu 4. müfredat deği-
şikliğinde de eğitim alanına yönelik yine pi-
yasacı ve gerici yaklaşım öne çıktı.

Dinci yaklaşım zorlaması

MEB’in yeni müfredatını değerlendiren
Gazetemiz Yazarı ve Çukurova Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Adnan Gümüş, müfre-
datın ana felsefesinin toptan sakat
olduğuna dikkat çekti. Müfredatta eğitim
felsefemiz diye tanımlanan kısımda yetkin
ve erdemli insan tanımı yapıldığını belirten
Prof. Dr. Gümüş “Bu kavram 2018’de
açıkladıkları Necip Fazıl’dan gelen bilim,
sanat ve felsefe dışı özellikle dini değerlerle
eğitimi ele alan yaklaşımdır. Bu tekrarlanı-
yor” dedi. Modelin eğitim yaklaşımında
ısrarla ‘erdem-değer-eylem’ kavramlarına
yapılan atıflara vurgu yapan Gümüş
“2010’dan beri değerler eğitimi adı altında

yaptıkları dinci yaklaşımı daha da zorla-
yıcı hale getiriyorlar” dedi.

Totaliter ve otoriter

Bu kavramlarla bilgi, beceri ve duyarlılık-
ları geliştirme, çocuğu, insanı odak almak
yerine ona kimlik, benlik ve eğilim dikte
etme anlayışının olduğuna dikkat çeken
Gümüş “Odak olarak çocuklar değil dini
değerleri çocuklara dikte, empoze etmek
var. Müfredatın ana dokusu Sünni İslam
anlayışının üstüne oturtulmuş. Eğilimler
telkiniyle söylenen de bizzat çocukların
benliğini, kimliğini belirlemeye yönelik. Bir
anlamda henüz yeterince şekillendireme-
dikleri şeyi daha güçlü yapmayı amaçlı-
yorlar. Totaliter, otoriter bir anlayış var.
Müfredatın adı da dahil, sunumundaki fi-
gürlerde bile İslam’a atıf var. Tüm eğitim
modeli bunun üzerine inşa ediliyor” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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OLAY, dün saat 17.00 sırala-
rında Yeşilpınar Mahallesi
Girne Caddesi üzerinde mey-

dana geldi. İddiaya göre, Halil İbrahim
Odabaşı, minibüsünü evinin önüne
park etmek istediği sırada hafif ticari bir
aracın hatalı park ederek park alanını
kapattığını gördü. Bunun üzerinde ara-
cın önündeki iletişim numarasını arayan
Odabaşı, sürücüyü aracını düzgün bir
şekilde park etmesi için çağırdı. Araç sa-
hibi aracının park yerini değiştirdikten
sonra iki sürücü arasında bir tartışma

çıktı. Tartışmanın ardından sürücü bir
süre sonra kadınların da olduğu akraba-
larından oluşan bir grup ile olay yerinde
geri geldi. Gruptakiler Odabaşı'na sopa
ve bıçaklarla saldırmaya çalışınca Oda-
başı kendini bir markete kilitleyerek sal-
dırganlardan korundu. Öfkeli grup
Odabaşı markete sığınınca, ellerindeki
sopa ve taşlarla minibüse saldırdı. Çev-
redeki vatandaşların araya girmesiyle
sakinleşen gruptakiler, dağıldı. Aracı
zarar gören Halil İbrahim Odabaşı em-
niyete giderek şikayetçi oldu. Sopalarla

minibüse saldırıldığı anlar cep telefonu
ve güvenlik kameralarıyla kaydedildi.

Tek kişiye birçok kişi saldırdı 

Minibüsü parçalanan Halil İbrahim
Odabaş, "Arkadaş aracını ortaya park
etmiş. Benim aracım büyük olduğu için
park edemedim. Numara vardı aracının
üzerinde aradım, ' Aracını ister ileri al ya
da benim çekeyim geri önüme al'. Olay
orada başladı, sözlü bir tartışma yaşa-
dık. Bana hakaretler etmeye başlayınca
bende evine gitmesini istedim. O bir
hızla gitti giderken, '2 dakika sonra gö-
rüşeceğiz' dedi. İki üç dakika sonra bir
baktım arkama kıyametler kopuyor.
Herkes bıçaklanmış, sopalanmış tek ki-
şiyi dövmeye geliyorlar. Arkadaşım kaç-
mamı söyleyince bende bakkala doğru
kaçtım. İleri doğru koşunca çocuğun
biri beni yakaladı, minibüsün etrafında
iki tur döndüm. Tam bana bıçağı sapla-
yacağı sırada tekme attım. Ardından
mahalledeki çocuklar buna çullanınca
bende kendimi markete attım, kapısını
kilitledim. Marketin camına vurmaya
başladılar, 'Seni öldüreceğim' diye ar-
dından mahalledekiler sakinleştirince
herkes evine gitti" dedi. DHA

T ürk Veteriner Hekimler Birliği,
bugün Dünya Veterinerler Günü
dolayısıyla Ankara Ulus Meydanı

Atatürk Anıtı önünde basın açıklaması
düzenledi. Açıklamayı okuyan Türk Vete-
riner Hekimler Birliği Merkez Konseyi
Başkanı Prof. Dr Murat Arslan, konuş-
masında şunları söyledi: “Her yıl tüm
dünyada Nisan ayının son Cumartesi
günü Dünya Veteriner Hekimler Günü
olarak kutlanmaktadır. Kutlamayla, hay-
van, çevre ve halk sağlığına olan katkıları
ve insanlık yararına verdiği hizmetler ne-
deniyle veteriner hekimler onurlandırıl-
maktadır. Ancak üzülerek ifade etmek
isteriz ki 1800’lü yıllardan itibaren, yap-
tıkları çalışmalarla dünya literatürüne gir-
miş, çığır açan araştırmalar yapmış Türk
Veteriner Hekimleri aynı takdiri görme-
miş, aksine 1980’li yıllardan itibaren hem
çalışma alanları daralmış hem de özlük
hakkı kayıpları giderek artmıştır. Türk Ve-
teriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi
olarak odalarımızla birlikte meslektaşları-
mızın  insan onuruna yakışır şartlarda ça-
lışmaları ve yaşamaları için çaba
harcıyoruz. Mesleğimizin uğradığı hak-
sızlıklara karşı yıllardır sürdürdüğümüz
diyalog yolları artık tükenmiş, sorunları-
mızı kamuoyuna açık ifade etmekten
başka bir yol kalmamıştır.”

Sorunlar dayanılmaz bir 
noktaya geldi

Sorunların her geçen gün büyüdüğünü
anlatan Arslan, “Bu nedenle; geçen yıl-
dan itibaren başlayarak, mesleğimizin yıl-
lardır yaşadığı hak kayıplarını, bunun
toplum, hayvan ve çevre sağlığına muhte-
mel etkilerini kamuoyu ile paylaşmak ve
yetkililerin dikkatini çekmek  için, kutlama

yerine alanlardan sesimizi duyurmaya ça-
lışıyoruz. Veteriner hekimler olarak çok
uzun zamandır, yaşadığımız hak kayıpla-
rına, ötekileştirilmeye ve yok sayılmaya
rağmen fedakarca ve sabırla görevimizi
yapmaya çalışıyoruz. Çünkü üstlendiği-
miz görevlerin ihmal edilmesi, koruyucu
hekimlik, aşı üretimi, güvenilir ve yeterli
gıdaya erişim, hayvan, insan ve çevre sağ-
lığı gibi hayati alanlarda ciddi sorunlara
sebep olabilecek niteliktedir. Ancak aldı-
ğımız risklere ve yıllardır süren sabırlı
bekleyişimize rağmen, yaşanan haksızlık
ve mesleki değersizleştirme artarak
devam etmektedir. Gelinen noktada,
insan onuruna yakışır yaşam ve görev
yapma şartlarımız tamamen ortadan
kalkmış, önlem alınması kaçınılmaz hale

gelmiştir. Veteriner hekimler özellikle son
40 yıldır her geçen gün hak kayıpları ya-
şamış, sorunlar dayanılmaz noktaya gel-
miştir” dedi. 

Veterinerler güvencesiz çalışıyor 

Mesleğimizin hemen her alanında benzer
sorunlar yaşanmaktadır; Cenevre veteri-
ner hekimliği sözleşmesine aykırı olarak
Veteriner İşleri Genel Müdürlüğü ve bağlı
birimleri reorganizasyon adı altında ka-
patılmış, mesleğimize ve hayvancılığa
önemli bir darbe vurulmuştur. Zaman ge-
çirilmeden doğrudan Bakana bağlı Veteri-
ner  İşleri Genel Müdürlüğü yeniden
açılmalıdır. Plansız arttırılan fakültelerle
eğitimde nitelik tartışılır hale gelmiş, her
yıl mezun olan 3000’in üzerinde genç ve-
teriner  istihdam sorunu yaşamaya başla-
mıştır. Hiçbir uygulama dersi almadan iki
yıllık uzaktan eğitim bölümlerinden
mezun olanların veteriner fakültelerine
geçiş yapması bilime aykırı olup, hayvan
ve insan sağlığı açısından da risktir. Ata-
namayan binlerce genç meslektaşımızın
umutları kırılmış, geleceklerini yurt dı-
şında aramaya başlamışladır. Son iki
yılda yurt dışına gitmek için başvuranla-
rın sayısı 20 kat artmıştır. İnsana yapılan
yatırım boşa gitmiş, nitelikli beyinler ül-
keyi terk etmeye başlamışlardır. Serbest
çalışan veteriner hekimler orantısız mev-
zuatın getirdiği ağır ceza ve baskılarla
hastalarına yeterli zaman ayıramaz, işle-
rini yapamaz hale getirilmişlerdir. Beledi-
yelerde çalışan veteriner hekimler,
merkezi ve yerel idarecilerin inisiyatif al-
mamaları nedeniyle hedef haline getiril-
miş, mobbing, psikolojik ve fiziki şiddet
altında çalışmak zorunda kalmışlardır.
Veteriner hekimler sağlıkta şiddet yasası

kapsamı dışında tutulduğundan çalıştık-
ları her alanda şiddet girişimlerine  açık
hale gelmişlerdir. Gıda, ilaç ve diğer alan-
larda çalışan veteriner hekimler yıllardır iş
ve ücret güvencesi olmadan çalıştırılmak-
tadırlar.

Demokratik haklarımızı 
kullanacağız

Tüm bunlara ek olarak uzun soluklu hay-
vancılık politikalarının uygulanmaması ve
ithalat nedeniyle yetiştirici zor duruma
düşmüş, sürdürülebilir bir hayvancılık
maalesef her geçen gün zorlaşmıştır. Bü-
yükbaş ve küçükbaş alanında çalışan
meslektaşlarımız yıllardır çalıştıkları bu
alanı bırakmak zorunda kalmaktadırlar.
Bu durum önümüzdeki yıllarda bu
alanda çalışan veteriner hekim yokluğu
nedeniyle hayvancılığa daha çok zarar ve-
recektir. Dünya Veteriner Hekimler Birliği
her yıl bu özel gün için bir tema belirle-
mektedir. Bu yıl belirlenen tema 'Veteriner
hekimler temel sağlık çalışanıdır'. Ancak
ülkemizde yürürlükteki mevzuata rağmen
veteriner hekimler kanuna aykırı olarak
sağlık sınıfı dışında değerlendirilmektedir.
Kamuoyunun bilmesini isteriz ki, bu
alanlarda yaşanan olumsuzluklar esasen,
toplum, hayvan ve çevre sağlığı ile hay-
vansal gıdaya ulaşmada yaşanacak so-
runlar anlamına gelmektedir. Bir dahaki
Dünya Veteriner Hekimler Günü’nü tüm
bu sorunların çözüldüğü bir ortamda
kutlamak için mücadelemizi sürdüreceği-
mizi, sürdürülen ayrımcılığın devam et-
mesi durumunda da önümüzdeki süreçte,
iş bırakma dahil tüm demokratik hakları-
mızı kullanacağımızı meslektaşlarımıza
ve kamuoyuna saygıyla duyururuz."
HABER MERKEZİ

Eyüpsultan'da hatalı park nedeniyle çıkan tartışmada kadınlarında olduğu bir grup minibüs şoförü
Halil İbrahim Odabaşı'na sopa ve bıçakla saldırmaya çalıştı. Odabaşı, saldırganlardan korumak
için bir markete saklanınca öfkeli grup sinirini minibüsten aldı. Kadınlarında olduğu grubun
minibüse sopalarla saldırma anları hem cep telefonu hem de güvenlik kamerasına yansıdı

KORKU FILMI GIBI!

Vay uyanık
kahin vay!

Sınav heyecanı
engel dinlemedi

TÜRK kahin Alman kadını dolandırıp
1.3 milyon euro ile Türkiye'de lüks
içinde yaşam kurduAlmanya'nın

Münih kentinde yaşayan ve kendisini bir kahin
ve falcı olarak tanıtarak geçimini sağlayan Ser-
kan Ö. isimli adamın davası olaylı bir şekilde
başladı... Münih'te yaşayan bir kadını kandıran
ve 1.3 milyon euro ile kayıplara karışan adam
önceki gün hakim karşısına çıktı. Mahkeme Ser-
kan Ö.'yü ve eşine 62 suçlama yöneltirken Ser-
kan Ö.'ye 7 yıl hapis cezası verildi. Fakat
tutuklanmayan Serkan, duruşmanın ikinci gü-
nüne katılmadı. Yetkililer Serkan'ın hapis ceza-
sından kaçmak için Türkiye'ye gitmiş
olabileceğinden şüpheleniyor. 

Milyonlarca euro almış

Adamın ismi açıklanmayan kadını kandırmak
için bazı "ritüeller" yaptığını ve hatta kadına ilaç
bile verdiği açıklandı. 2018 yılından beri Serkan'a
1.3 milyon euro verildiği belirtilirken 2011 yılın-
dan beri ise Serkan Ö.'nün insanları kandırarak 5
milyon euro almış olabileceği tahmin ediliyor.
Almanya'nın çok okunan gazetelerinden Bild de
Serkan'nın elde ettiği paralarla Türkiye'de lüks
bir yaşam sürdüğünü öne sürdü. Gazete, Ser-
kan'ın Antalya'da lüks teknelerde ve jet ski üze-
rindeki pozlarını paylaşarak burada güzel bir
hayatı olduğunu iddia etti.  Bild gazetesine konu-
şan dolandırılan kadının eşi, "Paramızı asla geri
alamayacağız. Sadece bizi dolandırmadı üstelik
o parayla bir de yatırım yaptı. Onun Türkiye'de
bazı şirketleri var" dedi. İsmi açıklanmayan
adam Serkan'ın inşaat şirketi sahibi olduğunu
iddia etti.mAvrupa genelinde Serkan için yaka-
lama kararı çıkarıldı. HABER MERKEZİ

ÖSYM tarafından yapılan açıklamaya
göre sınav için 115 bin 146 aday baş-
vuru yaptı. Sınavda 68 bin 922 kişi

görev aldı. EKPSS için bin 284 bina ve 25 bin 53
sınav salonunu kullanıldı. Sınava ortaöğretim
grubunda 72 bin 67 aday, lisans grubunda 22
bin 95 aday, ön lisans grubunda 20 bin 984 ada-
yın başvurdu. Adaylara 60 sorudan oluşan 'genel
yetenek' ve 'genel kültür' testleri verildi. Testleri
cevaplama süresi 60 dakika olacak ancak engel
gruplarına göre 20, 30 ve 40 dakika olmak üzere
farklı ek süre verilecek.

Görevliler yardım etti

Avcılar’daki sınav merkezlerinden biri olan Avcı-
lar Teknik ve Endüstri Meselek Lisesi’nde aday-
lar aranarak ve kimlik kontrolü yapılarak salona
alındı. Sınavın başlamasına 4 dakika kala tek ba-
şına gelen bir aday, üzerinde cep telefonu, anah-
tarlar ve cüzdan olduğu içi salona alınmadı.
Okuldaki bir personelin eşyaları teslim almasıyla
aday salona alındı. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2023542)

T.C. İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı

Meclis Müdürlüğü
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı ve Cumhur-
başkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan 2021/14 Sayılı Tasarruf
Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru Yapılmaktadır.
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Nisan Ayı Toplantıları 15-18-19 Nisan birleşimlerine 
Ait Meclis Karar Özetleri

- 252 - 255 arası; 260 – 265 arası; 273 sayılı meclis kararlarının oyçokluğu ile kabulü; 
- 256 – 259 arası; 266 – 272 arası; 274 – 277 arası; 280 sayılı meclis kararlarının oybirliği ile 

kabulü kararlaştırılmıştır.
- İETT Genel Müdürlüğü 2023 yılı Faaliyet Raporu 278 sayılı meclis kararı ile onaylanmıştır.
- İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 yılı Faaliyet Raporu 279 sayılı meclis kararı ile 

onaylanmıştır.
Nisan ayı Meclis Kararlarının ayrıntılarına https://www.ibb.istanbul web sayfasından 

ulaşılabilir.   

DERTLI!DERTLI!DERTLI!DERTLI!DERTLI!DERTLI!
VETERINERLER 

Türk Veteriner Hekimler Birliği,
Dünya Veterinerler Günü dolayı-

sıyla Ulus Atatürk Anıtı önünde
bir araya geldi. Türk Veteriner

Hekimler Birliği Merkez Konseyi
Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan,
“Gelinen noktada, insan onu-

runa yakışır yaşam ve görev
yapma şartlarımız tamamen 
ortadan kalkmış, önlem alın-

ması kaçınılmaz hale gelmiştir.
Veteriner hekimler özellikle son
40 yıldır her geçen gün hak ka-
yıpları yaşamış, sorunlar daya-
nılmaz noktaya gelmiştir” dedi

Haklarınızın
takipçisi olacağım
Mitinge katılan CHP Ordu Milletvekili Mustafa
Adıgüzel ise şunları söyledi: "Bugün sizin ko-
nuşma gününüz ama ben milletvekili olarak
değil, bir tıp doktoru olarak söz istedim. Sağlık
hizmeti bir bütündür asla ayrılamaz. Yani hay-
van, insan ve çevre sağlığı bir bütündür, birbirin-
den ayrılamaz. Sağlık hizmetinin hekimler gibi
olmazsa olmaz bir diğer parçasını veteriner he-
kimler olduğunun bilinciyle konuşuyorum. Gıda,
insan, hayvan, çevre sağlığında ve bütün bilim-
sel araştırmalarda heryerde olması gereken bir
meslektaşlarım olarak sizleri görüyorum. Bu ne-
denle sosyal haklarınızı, ek ödemeler dahil
özlük haklarınızın hepsinin takipçisi olacağımı
buradan söylemek istiyorum. Tüm meslektaşla-
rımı sevgiyle, saygıyla selamlıyorum." 

Kendisini bir kahin olarak tanıtan
Serkan Ö. isimli adamın Al-
manya'da bir kadını dolandırdığı ve
1.3 milyon euro ile Türkiye'de lüks
bir yaşam sürdüğü ortaya çıktı

Engelli Kamu Personel Sınavı 81
ilde 97 sınav merkezinde başladı.
10.15'te başlayan sınava Avcılar'da
bazı adaylar son anda yetişti

Yeni bir salgın
mı geliyor!

SALGIN hastalık paniği büyüyor. İnek-
lerden insanlara geçiyor, vaka sayısının
artması an meselesiCorona virüsü sal-

gınının etkileri devam ederken ABD'de H5N1
adıyla bilinen kuş gribi salgını büyük bir endişe ve
panik yaratıyor. İlk olarak 25 Mart'ta kayıtlara
geçen ABD'deki süt inekleri arasındaki H5N1 kuş
gribi salgını şu anda sekiz eyalette en az 33 sürüye
yayılmış durumda. Çarşamba günü, piyasada sa-
tılan sütte virüsün genetik kalıntıları ortaya çıkar-
ken yetkililer sütlerin güvenli olduğunu duyurdu.
Buna rağmen olası bir salgın riskinin önüne nasıl
geçileceği de merak konusu oldu. 
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İ stanbul Hava Kuvvetleri Müze-
sinde "Türk Yıldızları Söyleşi ve
İmza Günü" etkinliği düzen-

lendi"Türk Yıldızları Söyleşi ve İmza
Günü" etkinliğine katılmak için
sabah saatlerinden itibaren Yeşil-
köy'deki müzeye gelen havacılık tut-
kunu yetişkin ve çocuklar, alanda
bulunan uçakları inceleyerek fotoğ-
raf çekti. Müzede, uçakların yanı sıra
havacılık teknolojisi ve Türk havacılı-
ğının seyrini gösteren materyallerin
sergilendiği stantlar ve panolar da zi-
yaretçiler tarafından gezildi.Türki-
ye'nin uzay çalışmalarına ilişkin bilgi
köşesinin de yer aldığı müzede, Türk
Yıldızları'nın barkovizyon gösterisi
izlendi. Milli Savunma Üniversitesi
Hava Harp Okulu Askeri Bandosu
da ziyaretçilere konser verdi.
Daha sonra vatandaşlar, Türk 
Yıldızları ekibiyle söyleşi ve imza

programında buluştu.

Pilotlarla konuştular

Ekiptekiler, kendilerini ve timlerini
tanıttıktan sonra hava akrobasisi,
akrotim gibi gösteri ve faaliyetlere
ilişkin bilgi ve tecrübelerini aktardı.
Başta çocuklar olmak üzere ziyaret-
çiler, havacılığa ilişkin merak ettikle-
rini pilotlara sordu. Hava pilot
binbaşılar Hasan Kocabaş, Kürşat
Kömür, Mehmet Balta, Alim Koca-
man, Gökhan Esen, Saim Yalçın,
Hava Pilot Yüzbaşı Mehmet Kılıç ve
basın halkla ilişkiler subayı Üsteğ-
men Fatih Sağlam sorulara cevap
verdi.

Çocukların hayatlarını 
etkiliyor 

Türk Yıldızları'nı görmeye gelen
üçüncü sınıf öğrencisi Yiğit Kadir

Dinler, AA muhabirine, "Uçmaları
beni çok meraklandırıyor. Nasıl
böyle ters dönüyorlar, onu merak
ettim. Nasıl korkmuyorlar? En kork-
tuğum şey ters dönmek." dedi. Din-
ler, büyüyünce asker olmak ve tank
sürmek istediğini söyledi. Sekizinci
sınıf öğrencisi Dilek Beray Güney,
Türk Yıldızları'nı görmek için Bur-
sa'nın Mudanya ilçesinden geldiğini
belirtti. 11 Ekim 2022'de Mudan-
ya'da SOLOTÜRK'ün gösterisini iz-
ledikten sonra havacılığa ilgi
duymaya başladığını anlatan
Güney, pilot olmak istediğini dile ge-
tirdi. Bahçeşehir Üniversitesi Pilotaj
Bölümü ikinci sınıf öğrencisi Ömer
Boztepe ise "Burada Türk Yıldızla-
rı'nın söyleşisi olduğunu öğrendim.
Şansıma, uçuşumun olmadığı güne
denk geldi. İmza almaya geldim."
diye konuştu. AA

BURADA HAVA
BIR BASKA!

BURADA HAVA
BIR BASKA!

BURADA HAVA
BIR BASKA!

BURADA HAVA
BIR BASKA!

BURADA HAVA
BIR BASKA!

BURADA HAVA
BIR BASKA!

Türk Hava Kuvvetlerinin gösteri ekibi Türk Yıldızları, İstanbul
Hava Kuvvetleri Müzesinde düzenlenen söyleşi ve imza günü

etkinliğinde, havacılığa ilgi duyan vatandaşlarla bir araya geldiHavacılık
bir sevdadır
Boztepe, kendisini pilotluğa yönlendi-
ren süreci şöyle anlattı: "Benim mace-
ram yaklaşık on yıl önce Türk Yıldızları'nı
izleyerek başladı. Jetlere, hıza olan tut-
kum ve ülkeme olan sevgim nedeniyle
önce askeri pilot olmak istiyordum. Ancak
gözümde çıkan sorun, beni mecburen sivil
havacılığa itti. Türk Yıldızları, 2018 yılında
Samsun'da gösteriye gelmişti. Orada uçak-
ları yakından görme fırsatım oldu. Hatta biri-
nin içine oturmuştum. İçinde gözyaşları
döktüm, gözümden dolayı askeri havacılığı 
seçemediğim için. Şimdi onlarla tanışıp, beni
bu havacılık sevdasıyla tanıştırdıkları için 
onlara teşekkür etmeye geldim."

Sosyalliğe diploma!
İstanbul Medeniyet Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin
Çelik, Türkiye'de ilk olarak
öğrencilerine diplomayla bir-
likte sosyal alandaki beceri ve
çalışmalarını belgeleyen
"Sosyal Diploma Eki" belgesi
de verdiklerini söyledi

Üniversitenin verdiği "sosyal
Diploma eki" belgesinde,
öğrencilerin sosyal sorumluluk

alanı, projeler, girişimcilik ve yenilikçilik,
kültür, sanat, aynı zamanda da spor
branşlarında sahip oldukları yetenekler ve
çalışmalarına yer veriliyor. Bu faaliyetler belli
bir puana erişince öğrenci sosyal diplomayı
almaya hak kazanıyor. Bu belgenin kişinin
kendisine ve topluma sunduğu katkının
göstergesi olacağı gibi, öğrencilerin iş arama
süreçlerinde de ön plana çıkacağı belirtiliyor.

Diploma tek başına yetmiyor

Uygulamayı AA muhabirine anlatan Prof. Dr.
Gülfettin Çelik, teknolojinin getirmiş olduğu
imkan ve zaruretlerle globalleşen dünyada,
diplomanın tek başına yetmediğini vurguladı.

Yaklaşık 8 milyar nüfusa ulaşan dünyada
üniversitelerin de bir yarış içinde olduğunun
altını çizen Çelik, "Yeryüzünde 200 milyon
insan şu an yüksek öğretim ağı içinde. Bunun
12 milyon civarı dönüşüm içinde. türkiye'de
de 4 milyonu örgün eğitimde olmak üzere,
toplamda 8 milyon üniversite öğrencisi var.
Böylesi devasa bir kitlenin, içine düşmüş
olduğu yarışı bir düşünelim. Kim, nasıl, hangi
niteliklerle ve kriterlerle istihdam olunacak?
Şirketler, firmalar, kurumlar ya da bireyler iş
ortamında daha öte arayışlar içine girmeye
başladı. standartlar farklılaşıyor." diye
konuştu.

Artık belge veren yok

Öğrencinin akademik başarısı, yetkinliği,
bilgi ve becerisinin yanında sahip olduğu

ilave sosyal çalışmaları da diplomaya
tanımladıklarını anlatan Çelik, şöyle
devam etti: "Artık herhangi bir sertifika
programında alınan bir belge de yetmiyor.
Çünkü sertifika, belli bir döneme hitap
eden bir çerçeve. Biz daha geneli, daha
kuşatıcı tarzda tanımlamak istiyoruz. Bu
çerçevede de beş temel alan içinde bir
diploma eki geliştirmiş olduk. Öğrencinin
bir sosyal sorumluluk alanında var olan
bir becerisini, tecrübesini, birikimini de
tanımlama ihtiyacı var. sertifikanın
ötesinde öğrencinin sahip olduğu spor,
kültür, sanat, kültürel aktiviteler,
faaliyetler, becerilerin tanımlandığı bir
bütün aslında bu. Öğrenciyi tam olarak
tanımlama ihtiyacının getirdiği bir
çerçeve, bir zorunluluk." AA 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi (BMGK) üyeleri, 
Faşir’de artan gerginliğe ilişkin 

ortak basın açıklaması yaptı. Sudan 
ordusu ve Hızlı Destek Kuvvetleri’ne 
(HDK) gerginliği azaltma ve uluslara-
rası hukuk uyarınca yükümlülüklerini 
yerine getirme çağrısı yapılan açıkla-
mada, özellikle Faşir kentinde artan 
gerginlikten duyulan endişeye işaret 
edildi. Açıklamada, Faşir’in yüz binler-
ce yerinden edilmiş kişiye ev sahipliği 
yaptığı kaydedilerek kente yönelik 
saldırıya karşı uyarıda bulunuldu. Tüm 
taraflara acilen çatışmayı sonlandırma 
ve sürdürülebilir ateşkes yolunda iler-

leme çağrısına yer verilen açıklamada, 
üye ülkelerden dışarıdan çatışmaya 
müdahale etmemeleri ve silah ambar-
gosuna uymWaları talep edildi.

Sudan’daki savaş
Sudan’da 30 yıl süren Ömer el Beşir 
iktidarının halk ayaklanmasıyla dev-
rilmesi sonrası, sivillerin katılımıyla 
oluşturulan hükümete karşı ortak 
darbe yapan ordu ve HDK arasındaki 
güç mücadelesi 1 yıldır sürüyor. Nisan 
2023’ün ortasında başlayan ve Sudan’ın 
18 eyaletinden 10’unda devam eden sa-
vaşta ordu, kuzey ve doğudaki eyaletle-
ri kontrol ederken, HDK, batı ve güney 

eyaletlerini ele geçirmeyi başarmıştı. 
Savaşın bitirilmesi için başlatılan Suudi 
Arabistan ve ABD arabuluculuğundaki 
Cidde görüşmeleri, Mısır’ın öncülük 
ettiği Sudan’a komşu ülkeler barış 
girişimi, Doğu Afrika’da Hükümetle-
rarası Kalkınma Otoritesinin çabaları 
ve Bahreyn’in başkenti Manama’da 
yapılan görüşmeler sonuçsuz kalmıştı. 
BM’ye göre, dünyanın en büyük yerin-
den edilme ve açlık krizinin yaşandığı 
Sudan’daki çatışmalar sonucu 15 bin-
den fazla kişi hayatını kaybetti, yaklaşık 
8,5 milyon kişi yerinden edildi ve 25 
milyondan fazla kişi insani yardıma 
muhtaç durumda. AA

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi üyeleri, Sudan’ın Kuzey Darfur eyaletine bağlı Faşir 
şehrinde son dönemde artan şiddet olaylarından endişe duyduklarını belirterek, yüz 
binlerce kişiye ev sahipliği yapan kente yönelik saldırıya karşı uyardı

SUDAN SUDAN 
TEDIRGINLIGI!TEDIRGINLIGI!

KKTC Dışişleri Bakanlığın-
dan yapılan açıklamada, Rum 
basınında yer alan “Güney 

Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY) Ulusal 
Konseyi toplantısına atıfla BM Genel 
Sekreteri Antonio Guterres’in Kıb-
rıs’ta yeni bir çözüm önerisi sundu-
ğu, Türk tarafının bu öneriyi kabul 
etmediği, Türk tarafının 2 devletli 
çözümden vazgeçtiği ve talep etti-
ği şartlarda değişiklikler meydana 
geldiği” yönündeki haberler hatırla-
tıldı. Açıklamada, şunlar kaydedildi: 
“Kıbrıs Rum basınında, dün toplanan 
Rum Ulusal Konsey toplantısına atıfla 
çeşitli gerçek olmayan manipülatif 

haberler yayınlanmıştır. Kıbrıs Rum 
liderliğinin, Kıbrıs meselesinde ulusla-
rarası toplum nezdinde ‘çözüm isteyen 
taraf’ olarak görünmek amacıyla nafile 
girişimleri çerçevesinde basına yalan 
ve yanlış haber düzenlettiği aşikardır.”

Hayal ürünü eseri
Açıklamada, Kıbrıs’ta BM Genel 
Sekreterinin Kişisel Temsilcisi Maria 
Angela Holguin Cuellar tarafından 
yürütülen süreç dışında herhangi bir 
çalışma yürütülmediği aktarılarak, 
Rum basınında yayınlanan, “Türk ta-
rafının iki devletli bir çözümden değil 
sadece ‘egemen eşitlikten’ söz ettiği” 

şeklindeki söylemlerin tamamen Rum 
liderliğinin hayal ürününün eseri oldu-
ğu vurgulandı.

Resmi müzakereler için Kıbrıs Türk 
tarafının egemen eşitliğinin ve eşit 
uluslararası statüsünün yeniden teyit 
edilmesinin şart olduğu belirtilen 
açıklamada, “BM Genel Sekreteri’nin 
tarafımıza ilettiği herhangi resmi bir 
toplantı önerisi bulunmamaktadır. 
Dolayısıyla Kıbrıs Türk tarafının BM 
tarafından önerilen gayriresmi üçlü ve/
veya beşli konferans önerisini reddet-
tiği, Rum tarafının ise bu öneriyi kabul 
ettiği şeklindeki haberler asılsızdır.” 
ifadeleri kullanıldı. AA

ABD’den utanıyorum!
12 ülkeden çok sayıda sivil 
toplum kuruluşunun teşebbü-
süyle oluşturulan ve gelecek 

günlerde Akdeniz’e açılması beklenen 
Uluslararası Özgürlük Filosu için İs-
tanbul’a gelen Wright, AA muhabiri-
ne değerlendirmelerde bulundu. Eski 
bir ABD askeri ve diplomatı olduğunu 
kaydeden Wright, Irak Savaşı’na karşı 
çıktığı için 2003 yılında görevinden 
istifa ettiğini söyledi. Wright, Ulusla-
rarası Özgürlük Filosu’nun “İsrail’in 
Gazze’ye yasa dışı deniz ablukasını 
kırmak ve İsrail ile ABD’nin Gazze 
halkına uyguladığı soykırım nedeniyle 
açlık çeken Gazze halkına yiyecek 
götürmek” olduğunu belirtti.

İsraillilerin yaptığı bir soykırımdır
“İsraillilerin yaptığı bir soykırımdır. 
Bu, bir etnik temizliktir.” diyen Wri-
ght, şunları ifade etti: “İsrail, 33 bin-
den fazla insanı öldürürken, 75 binden 
fazla insanı yaralarken ve binlerce 

insanı enkaz altında ölüme terk eder-
ken İsrail’i destekleyen rolü nedeniyle 
ABD’den utanıyorum. ABD, İsrail’e 
silah sağlıyor, İsrail’e milyarlarca dolar 
veriyor ve İsrail’in Filistinlileri öldür-
meyi durdurması için elindeki kozları 
kullanmayı reddediyor.” İsrail’in Gaz-
ze Şeridi’ndeki sivillere yönelik yoğun 
bombardımanını ve ülkesinin saldırıya 
verdiği desteği protesto etmek için 
25 Şubat’ta başkent Washington’daki 
İsrail Büyükelçiliği önünde kendisini 
ateşe vererek hayatını kaybeden ABD 
Hava Kuvvetlerinin muvazzaf üyesi 
Aaron Bushnell’i anımsatan Wright, 
ayrıca ülkesinin İspanya’daki üssün-
den Washington’a giden, “İspanya’da 
kalıp Gazze’ye silah gönderen ABD 
Hava Kuvvetleri’nin bir parçası ola-
mam.” diyen başka bir ABD’li askerin 
daha olduğunu dile getirdi. Aynı 
askerin ABD Kongresi’ne de gitti-
ğini belirten Wright, 7 gün boyunca 
Gazze’de yiyeceği olmayan insanlar 

için açlık 
grevi yaptığını 
söyledi.

75 yıllık 
suçluluk
Wright, İsra-
il’i destekle-
menin ABD 
diplomasi 
tarihinin tra-
jik bir parçası 
olduğuna dik-

kati çekti. “Demokrat ya da Cumhu-
riyetçi, her yönetim İsrail’in ne suç 
işlerse işlesin korunmasının önemli 
olduğunu düşünmektedir.” görüşünü 
paylaşan Wright, şunları kaydetti: 
“Dünyanın geri kalanı da ‘Ameri-
ka ne yapıyor?’ diye soruyor. Bunu 
neden yapıyorlar? Bence bu, ABD’nin 
Almanya ve Avusturya’da soykırıma 
uğrayan insanları kurtarmak için yete-
rince hızlı adım atmadığı İkinci Dünya 
Savaşı’ndan kalan psikolojik bir şey. 
Savaştan sonra da Birleşik Devlet-
ler, Holokost’tan kurtulanları kabul 
etmedi yani bence burada bir suçluluk 
psikolojisi var. AA

Rum tarafı yine yalan söylüyor!
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Rum basınının “Birleşmiş Milletlerden yeni çözüm önerisi” iddialarını Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı, Rum basınının “Birleşmiş Milletlerden yeni çözüm önerisi” iddialarını 
yalanlayarak, Antonio Guterres tarafından kendilerine iletilen herhangi bir resmi toplantı önerisinin bulunmadığını bildirdiyalanlayarak, Antonio Guterres tarafından kendilerine iletilen herhangi bir resmi toplantı önerisinin bulunmadığını bildirdi

Kosova’nın 
acısı hala taze

Eski ABD’li asker ve diplomat Ann Wright, Gazze’ye yönelik 
saldırılarıyla insanlık dramına sebep olan İsrail’i destekle-
mesi nedeniyle ülkesi ABD’den utandığını söyledi

ANMA etkinliği kapsamın-
da Kosova Cumhurbaşka-
nı Vjosa Osmani, kurum 

ve kuruluşların temsilcileri ile 
savaş sırasında kaybolanların ai-
leleri, Kosova Meclisi bahçesin-
deki kayıp kişiler anıtına çelenk 
bıraktı. Cumhurbaşkanı Osmani, 
burada yaptığı açıklamada, 
Kosova’nın Avrupa Konseyine 
üye olmasıyla kayıp kişilerin 
ailelerinin Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesinde Sırbistan’a karşı 
dava açabilme olanağına sahip 
olacağını söyledi. 27 Nisan’ın 
Kosova tarihinin en acı günü 
olduğunu ve kayıpların akıbeti 
ortaya çıkana kadar açık bir yara 
olarak kalacağını belirten Osma-
ni, “Sırbistan toplu mezarların 
üstünde uyumaya ve çifte suç 
işlemeye devam ediyor. Çünkü 
bir kez suçu işledi ve 25 yıl sonra 

bile suçun izlerini saklayarak, 
bunu gizlemek için elinden gele-
ni yaptı.” diye konuştu.

Sırbistan suçlu
Osmani konuşmasında ayrıca, 
Sırbistan’ı kayıp kişilerle ilgili 
anlaşmayı ihlal etmek ve savaş 
sırasında kaybolanlara ilişkin 
Sırp polisi ve ordusunun arşivle-
rini açma yönündeki taleplerini 
göz ardı etmekle suçladı. 1998-
1999 yıllarında yaşanan Kosova 
Savaşı’nda, çoğu Arnavut 10 
binden fazla Kosovalı öldürüldü, 
1 milyonun üzerinde farklı etnik 
gruplardan Kosovalı evlerini 
terk etmek zorunda kaldı. Koso-
va Savaşı’nda hayatını kaybetmiş 
ancak hala cesedine ulaşıla-
mayan çoğunluğu Arnavut, 
1600’den fazla kişinin olduğu 
tahmin ediliyor. AA

Kosova Savaşı’nda (1998-1999) kaybolan 1600’den 
fazla kişi, başkent Priştine’de “27 Nisan Ulusal Kayıp 
Kişiler Günü” dolayısıyla düzenlenen etkinlikle anıldı

REINA Sofia Müzesi önün-
deki meydanda toplanan, ara-
larında sanatçılar ve aydınla-

rın da bulunduğu kalabalık, “İsrail’in 
kendisini savunma ve güvenliğini 
koruma hakkının olmasına rağmen 
bunun hiçbir zaman Gazzelilere 
yapılan soykırımı haklı çıkarmayaca-
ğı” mesajını verdi. İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarının ardından ilk 
29 Ekim 2023’te “Ne terörizm ne 
soykırım” başlığıyla yayımlanan ma-
nifestoya dünyanın dört bir yanından 
destek geldiğini vurgulayan İspanyol 
yetkililer, şimdiye kadar 34 ülkeden 
12 binden fazla kişinin manifestonun 
altına imza attığını duyurdu. Yetkili-
ler, bu manifestoya yönetmen Pedro 
Almodovar, sinema sanatçısı Alba 

Flores, Vicky Pena, Luis Tosar, Mi-
guel Cuerdo, müzisyen Joan Manuel 
Serrat, Amaral, Toni Zenet, ressam 
Luis Gordillo, tiyatro yönetmeni Llu-
is Pasqual, moda tasarımcısı Javier 
Mariscal gibi tanınmış isimlerin de 
imza attığını belirtti. Madrid’deki 
eylemde yönetmen Almodovar’ın 
“Gazze’de ateşkes için eylem yapma 
kültürünü kesinlikle destekliyorum. 
Bu soykırım savaşını bir an önce 
durdurmak zorundayız. Ne terör 
ne soykırım.” ifadelerini kullandığı 
mesajı paylaşıldı.

Filistin devletini destekliyorum 
Ayrıca müzisyen Zanet’in de şu 
mesajı okundu: “Filistin halkı yeryü-
zünden siliniyor, yok ediliyor. Biraz 
anlayış ve destek rica ediyorum. İlk 
sebep savaşı durdurmaktı, artık bu 
anlamsız, tamamen saçma soykırı-
mı durdurmalıyız. Filistin devleti 
fikrini destekliyorum.” Manifestoda 
“Derhal ateşkes ilan edilmesi için 
diplomatik kanalların güçlendiril-
mesi ve uluslararası baskının artı-
rılması, uluslararası yasallığa, BM 
ve Avrupa Birliği (AB) kararlarına, 
iki devletli çözüme dayalı bir barış 
anlaşması için çalışılması ve Filistin 
devletinin tanınması” önerildi.AA

Ispanya’dan 
Filistin’e destek!
İspanya’da bir grup sanatçı ve aydın, Filistin’e destek vermek, “soy-
kırıma ve terörizme hayır” demek için Madrid’de bir araya geldi
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SURVIVOR’DAKI başarı-
lı performansıyla tanı-
nan milli sporcu Aycan 

Yanaç, sevgilisi Muhammed 
Zeyit Günay’ın ihanetiyle sar-
sıldı. Sevgilisinin bir mekanda 
kadınla yakınlaştığını öğre-
nen yarışmacı, olay çıkardı.

5 yıl sonra gözüm açıldı
TV100’de yer alan habere 

göre, aldığı haber üzerine 
gittiği mekanda sevgilisini bir 
kadınla samimi şekilde gördü. 
Çılgına dönen Yanaç, sevgili-
sine hesap sorarak tokat attı. 
Günay ise yaşanan arbedenin 
ardından güvenliklere “Bunu 
atın” diyerek sevgilisini me-
kandan çıkarttı. Önceki gün 
Nişantaşı’nda görüntülenen 
güzel yarışmacı, yaşanan 
olaydan dolayı üzgün oldu-
ğunu belirterek “5 yıl sonra 
gözüm açıldı. Herkes kendi-
ne yakışanı yapar” diye-
rek özel hayatıyla ilgili 
konuşmak istemedi. 
Yanaç’ın ellerindeki 
yaralar da dikkat 
çekti. Aycan Yanaç daha 
önce de Survivor’da mü-
cadele ederken sevgilisi-
nin ihanetiyle sarsılmıştı.

Programda estetik ko-
nusunda Yeşim Sal-
kım, “Çok fazla estetik 

yaptırmıyorum ama ilerleyen 
yaşlarda radikal bir ameliyat 
düşünebilirim. Çok fazla dolgu, 
botoks sevmiyorum. Oyunculuk 
da yaptığım için yüzüm, mimik-
lerim çok değişsin istemiyorum. 
Ben güzel yaş almak istiyorum. 
Ama aniden çok aşık olurum, 
radikal bir karar verip estetik 

yaptırabilirim.” dedi.

Biri gelse hayır de-
mem
Programda ilişkiler ko-

nusu açılınca, “Hayatınızda 
birini arıyor musunuz?” 

sorusuna Yeşim Salkım, “ Son 9 
yıldır yalnızım. Çok zor bir şey 
yalnız olmak. Ben aşkı seven bir 
kadınım. Birini aramıyorum ama 
gelirse de hayır demem. Artık aşk 
yaşamaya hazırım diyebilirim. Ben 
bir aşk kadınıyım onu çok göste-
remesem de. İçimde küçük bir kız 
çocuğu var. Kedi gibi bir kadınım. 
“ cevabını verdi.

Kimseyi üzmem
Programda önümüzdeki yıl çıkar-
mayı planladığı, hayat hikayesini 
yazdığı kitabı hakkında Yeşim 
Salkım, “ Hiç kimseyi kıracak ya 
da üzecek bir kitap yazmıyorum. 
Bir deşifre değil bu kitap. O kadar 
özenli ve dikkatli yazıyorum ki hiç 
kimse yara almasın. O sadece be-
nim hayatım değil, orada benimle 
birlikte yaşayan insanların da ha-
yatı. Onlara saygılı olmam gerekti-
ğini düşünüyorum.” cevabını verdi.

Gülben Ergen’e övgü
Programda Serhat Tekin’in “ En 
sevdiğiniz Gülben Ergen şarkısı 
nedir?” sorusuna Yeşim Salkım, 
“ ‘Bu Benim Hikayem’ şarkısını 

severim. İlk Serenay Sarıkaya’dan 
dinlemiştim. O da güzel söylemişti 
ama bence Gülben Ergen’in “ Bu 
Benim Hikayem” şarkısı ona çok 
yakışan bir parça. O’nu güzel an-
latan bir şarkı. Güzel de okumuş. 
Hayırlı olsun tekrar.” cevabını 
verdi.

Çocuklarımı tek büyüttüm
Programda Yeşim Salkım, evlilik 
konusunda “ Şimdiki aklım olsa 
ben hep aşk yaşardım. Ben çok 
evlilik kadını değilmişim. Çocuklar 
çok güzel. Çocuk için tabii ki anne 
baba gerekiyor. Hoş ayrıldım yine 
tek başıma büyüttüm çocuklarımı.” 
dedi.

Görücü usulü olsun!
Programda “ Sosyal medyadan en-
teresan mesajlar alıyor musunuz?” 
sorusuna Yeşim Salkım, “ Tabii. 
Evlenme teklifi alıyorum. “Çok 
güzelsin” gibi mesajlar geliyor. O 
gibi durumlarda “ Aman diyeyim 
yürüme, aman diyeyim koşma” 
diyorum. Sosyal medyadan çok 
korkuyorum. Orada ne ile karşı-
laşırım, nasıl bir insan çıkar, ben 
ne olurum falan.. Benimki görücü 
usulü olsun duyucu usulü değil.” 
cevabını verdi.

Sezen ile kötü anımız yok
Programda “ Sezen Aksu ile 
aranızın kötü olduğuna dair şehir 
efsaneleri dolaşırdı. Doğru muydu 
bunlar?” sorusuna Yeşim Salkım, 
“O dönem ben başka bir şey söy-
lüyorum, çat önüne bir şey konu-
luyordu. Sezen Aksu ile aramız hiç 
kötü olmadı. Ayrıca biz tartışabi-
liriz. Biz kavga da etmiş olabiliriz. 
Biz birbirimize kırılmış da olabili-
riz. Özür dilemek diye bir şey var. 
Bu ölümlü dünyada gidip “ Özür 
dilerim. Yanlış yaptım.” dediğin 
zaman bitiyor olay” cevabını verdi.

05:00  Bodrum 
Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Dönence
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Maymunlar 
Cehennemi
22:30  Maymunlar 
Cehennemi

05:55  Uğurlugiller
06:50  Balkan 
Ninnisi
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Seksenler
14:15  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne Başlarken
07:50  Piyasalar
09:20  Geri Sayım
11:00  Haber Merkezi
13:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00  Osman 
Müftüoğlu İle...

06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
21:00  Özel Röportaj
23:00  Geçiş Oyunu

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:00  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş 
Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın  
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
11:58  Dijital Para
14:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:15  Haber Turu

05:30  Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
08:00  Bu Sabah
10:00  Güzel Günler
12:30  Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

05:40  Safir
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Muhteşem Yedili
22:50  Muhteşem Yedili

07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda 
Kalmasın
11:15  Survivor All Star 2024
11:45  Demet ve Jess’le Gel...
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All Star 2024
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04:45  Kefaret
06:00  Adım 
Farah
08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

EVLILIK EVLILIK 
KADINI KADINI 
   DEGILIM!   DEGILIM!

Yeşim Salkım, Kral Müzik Youtube kanalında 
Gazeteci Serhat Tekin’in konuğu oldu. Evlilik 
kadını olmadığını söyleyen Salkım, bu yüzden de 
evliliklerini devam ettiremediğini söyledi 

Sevgilisi için çıldırdı!
Eski Survivor yarışmacısı Aycan Yanaç, 5 yıllık sevgilisi bir me-
kanda kadınla basınca olay çıkardı. Yanaç, tokat attığı sevgilisi-
nin talimatıyla güvenlik tarafından mekandan çıkarıldı. Öfkeden 
deliye dönen ünlü ismin ellerinde yaralar meydana geldi

ZEYNEP Bastık,  TİM Show 
Center’da sahne aldı. 1,5 ay son-
ra yeniden hayranlarıyla buluşan 

ve 23 Nisan konserinin hemen arkasın-
dan verdiği bu konserle İstanbullu hay-
ranlarıyla özlem gideren ünlü sanatçı, 
unutulmaz bir gece yaşattı. Şarkıları, iz-
leyicileriyle olan sıcak sohbeti ve sahne 
performansıyla kendine hayran bırakan 
Zeynep Bastık’ı dinlemeye ünlü isimler 
de geldi. Berkay, Edis, Emir Can İğrek, 
Umut Kurt, Şevval Şahin gibi isimler 
konseri izleyenler arasındaydı.

Düet yaptı
İlk şarkısından sonra seyircileriyle 

sohbet 

eden Zeynep Bastık, “Ne güzelsiniz 
çok heyecanlıyım çünkü çok özlemişim 
sizlerle beraber olmayı. 1,5 aydır kon-
serde buluşmamıştık. 23 Nisan konse-
rimin ardından bugün burada sizinle 
olmak gerçekten çok güzel. Bu geceye 
özel sürprizlerim de olacak” dedi. 
‘Lan’ şarkısını orkestrasının yanı sıra 
ud, kanun, perküsyon performanslarıy-
la birlikte seslendiren Zeynep Bastık’a 
salonu dolduran hayranları da eşlik 
etti. Ünlü sanatçı müzisyen dostu Emir 
Can İğrek ile de ‘Dargınım’ şarkısında 
sürpriz bir düet yaptı. Sahneye siyah ve 
beyaz olmak üzere iki farklı kostümle 
çıkan Zeynep Bastık şık stili ile beğeni 
topladı.

Zeynep Bastık şov!
Zeynep Bastık TİM Show Center’da düzenlediği konserle İstanbul sahnesindeydi. Dillerden düşmeyen şarkıları, sah-
ne kostümleri ve şovuyla büyüleyici bir gece yaşatan sanatçıyı, ünlü dostları da izledi. Gecede ‘Lan’ şarkısını ud, 
kanun ve perküsyon eşliğinde seslendirerek izleyenlerine sürpriz yapan Bastık’ın performansı görülmeye değerdi



TEKNİK Direktör İsmail Kartal’ın derbi ilk 
11’i çok konuşuldu. Tecrübeli çalıştırıcı 
büyük bir sürprizle Edin Dzeko’yu kulübeye 
çekti, santrforda Michy Batshuayi’yi oynat-
tı. Boşnak tecrübe bu sezon ilk kez ligde 
yedek kalırken Belçikalı yıldız, 30. dakikada 
attığı golle takımını 1-0 öne geçirdi. Türki-
ye’deki ilk derbi golünü eski takımı Beşik-
taş’a atan Batshuayi, ligde 11’inci, bu 
sezon 23’üncü kez ağları sarstı.

25. dakikada Al-Musrati’nin kırmızı kartıyla 10 kişi kalan siyah-beyaz-
lıların ağlarını 30’da Batshuayi ve 69’da İrfan Can sarstı. Kara Kartal’a 
82’de Cenk’in sayısı yetmedi. Kanarya, zirvede 4 puanlık farkı korudu

FENERBAHÇE sezonun kader 
maçlarından birinde Beşiktaş’ı 
evinde 2-1 mağlup etti. Sivasspor 

beraberliği sonrasında kazanan sarı-laci-
vertliler, lider Galatasaray’la 4 puanlık 
farkı koruyup şampiyonluk yarışına 
tutundu. Siyah-beyazlılar ise bu sezonki 
hayal kırıklıklarına bir yenisini ekledi. 

10. dakikada Batshuayi kale önünde-
ki şutunda kaleci Mert’i geçemedi. 
21’de Szymanski’nin karşı karşıya 
pozisyondaki şutunda yine Mert 
gole izin vermedi.

Livakovic’ten harika kurtarış
25’te Al-Musrati kırmızı kart 
gördü. 30’da Fred’in harika 
pasını Tadic göğsüyle indirdi, 
Batshuayi golü attı: 1-0. 40’ta 
Muçi’nin şutunda Livakovic 
başarılıydı. 48’deki kornerde 
Muleka kafayı vurdu, Livako-
vic çizgi üzerinde harika bir 
refleksle topu çelip gole engel 

oldu. 69’da İrfan Can plaseyle farkı ikiye 
çıkardı: 2-0. 82’de Cenk ceza sahasında 
dönüp vurdu, muhteşem bir gol attı: 2-1. 
Fenerbahçe kritik derbide Beşiktaş’ı 2-1 
mağlup etti.

Cenk Tosun nihayet
Sezon sonunda vedaya hazırlanan Cenk 
Tosun, 6 maçlık gol suskunluğunu Kadı-
köy’de bozdu. Oyuna 78’de giren Tosun 
Paşa, 82’de ceza sahasında sol ayağıyla 
çok sert bir şut çekip ağları sarstı, bu 
sezonki 11. golünü kaydetti.

Derbizede Kartal
TARİHİNİN en kötü dönemlerinden 
birini geçiren Beşiktaş sezonu derbi gali-
biyeti alamadan tamamladı. Fenerbahçe 
ve Galatasaray’a hem içerde hem dep-
lasmanlarda kaybeden siyah-beyazlılar, 
en son 2014-15 sezonunda Slaven Bilic 
yönetiminde ezeli rakiplerine 4 maçta 
da mağlup olmuştu.  
 n HABER MERKEZİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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FENERBAHCE
TAKİPTE

MAÇIN kader anlarından biri 
25. dakikada yaşandı. Beşik-
taş’tan Al-Musrati, Fred’e 
yaptığı sert müdahale sonrası 
hakem Volkan Bayarslan’dan 
sarı kart gördü. VAR’da görev-
li olan Hollandalı hakem Pol 
van Boekel’in uyarısıyla pozis-

yonu izleyen Bayarslan, Libyalı 
oyuncuyu direkt kırmızı kartla 
oyundan attı. Galatasaray’a 
karşı 2. dakikada kendi kale-
sine gol atan Musrati, Fener-
bahçe derbisinde de Beşiktaş 
taraftarını hayal kırıklığına 
uğrattı.

Derbizede Beşiktaş

Batshuayi affetmedi

TARİHİNİN en kötü dönemlerin-
den birini geçiren Beşiktaş sezonu 
derbi galibiyeti alamadan tamam-
ladı. Fenerbahçe ve Galatasaray’a 

hem içerde hem deplasmanlarda 
kaybeden siyah-beyazlılar, en son 
2014-15 sezonunda ezeli rakiplerini 
mağlup etmeyi başaramamıştı.

Musrati’ye kırmızı

TARİHİNİN en kötü 
dönemlerinden birini 
geçiren Beşiktaş sezonu 

derbi galibiyeti alamadan 
tamamladı. Fenerbahçe ve 
Galatasaray’a hem içerde hem 
deplasmanlarda kaybeden 
siyah-beyazlılar, en son 2014-
15 sezonunda Slaven Bilic 
yönetiminde ezeli rakiplerine 
4 maçta da mağlup olmuştu. 

Necip sağ bekte
Siyah-beyazlıların teknik 
sorumlusu Serdar Toprak-
tepe, Svensson’un cezası 
nedeniyle sağ bekte Necip 
Uysal’ı görevlendirdi, sakat-
lık dönüşündeki Onur Bulut 
ise yedek bekledi. Necip 28. 
dakikada kullanılan serbest 

vuruşta Batshuayi’nin elle 
oynamasından kazanabilecek 
bir olası penaltıyı ofsaytta 
kalarak engelledi. 30’da 
Batshauyi’nin golünde ise 
asisti yapan Tadic’in ofsaytını 
bozarak iki kritik hata yaptı.

Zorunlu yeri hamlesi
Sarı-lacivertlilerde İsmail 
Yüksek sakatlığı nedeniyle 
maçı tamamlayamadı. 13. 
dakikada pas vermek isterken 
kendisini zorlayan milli yıldız, 
tedavisinin ardından kendisi-
ni denese de devam edemedi. 
İsmail’in sakatlığı sonrası 
orta sahaya Krunic alınırken 
Becao çıkıp Çağlar oyuna 
girdi, sahadaki 3 yerli zorun-
luluğu bu sayede sağlandı.

İrfan Can sahnede

KALAN 
MAÇLAR 89

PUAN

FENERBAHÇEFENERBAHÇE

Konyaspor (D) 
Kayserispor 

Galatasaray (D) 
İstanbulspor

KALAN 
MAÇLAR 93

PUAN
GALATASARAYGALATASARAY

Sivasspor
Karagümrük (D)

Fenerbahçe
Konyaspor (D)

Sivasspor’un 
Manaj’ı var

Kasımpaşa 
uyandı

Avrupalı 
Başakşehir

SİVASSPOR, Konyaspor’u 
1-0 mağlup ederek son 4 
haftada 3. galibiyetini aldı 

(1B). Yiğido’ya 3 puanı getiren Rey 
Manaj, Sivasspor’un lig tarihinde 
bir sezonda en fazla gol atan (18) 
oyuncusu oldu.

LİGDE iki haftadır kaza-
namayan Kasımpaşa evinde 
Samsunspor’u 1-0 mağlup 

etti. 14. asistini yapan Hajradino-
vic’in ortasında kaleciyi de çalım-
layan Aytaç, 13. golünü kaydedip 
kariyer rekorunu geliştirdi.

BAŞAKŞEHİR dep-
lasmanda kümede 
kalma mücadelesi veren 

Hatayspor’u 2-1 mağlup etti, 
üst üste 3. galibiyetini aldı. 
Beşiktaş’ı geçerek ligde 4’üncü-
lüğe yükselen Boz Baykuşlar, 
Avrupa potasına girdi.

BUNDESLİGA’DA şampiyon-
luğu Bayer Leverkusen’e 
kaptıran Bayern Münih, yarın 

akşam 31. hafta mücadelesinde 
Frankfurt’u konuk edecek. Thomas 
Tucehl’in öğrencileri 30 Nisan Salı 
gecesi ise UEFA Şampiyonlar Ligi 
Yarı Final ilk maçında Real Madrid’i 
konuk edecek. Bayern Münih, sezon 
sonunda takımdan ayrılacak olan 
Thomas Tuchel’in yerine getireceği 
teknik direktörü buldu. Avusturya 
Millî Takımı’nı çalıştıran Ralf Rang-
nick’in yeni sezonda Münih’teki 
koltuğa oturması bekleniyor. Ancak 

Rangnick’i göreve getirmek pek 
kolay olacak gibi görünmüyor. Zira 
Salzburger Nachrichten’in haberine 
göre, Avusturya Futbol Federasyo-
nu, Rangnick için kağısını çalan 
Bayern Münih’ten 15 milyon 
euro istedi. Avusturya cep-
hesinin bu yüklü talebine 
Bayern Münih’in ne cevap 
vereceği merak konusu.

Boey’i düşünmüyor
İlk olarak şubat ayında 
sakatlık yaşayan Sacha Boey, 
takıma döner dönmez bu kez 

mart ayının son haftasında sakatlık 
geçirdi. İyileşme sürecinde olan 
tecrübeli sağ bek, hâlâ formasından 
uzak durumda. Alman basınında 

yer alan haberlere göre takımın 
başına geçmek üzere olan 

Ralf Rangnick, yeni sezon-
da Sacha Boey’yi kadroda 
düşünmüyor. Avusturyalı 
teknik adamın raporunun bu 
yönde olduğu gelen bilgiler 
arasında. Fransız sağ bek, 
yazın kendisini başka bir 

takımda bulabilir. 
n HABER MERKEZİ

Sacha Boey dönebilir!
Almanya Bundesliga’da şampiyonluğu Bayer Leverkusen’e kaptıran Bayern Münih’te gözler salı 
gecesi Real Madrid ile oynanacak UEFA Şampiyonlar Ligi maçında. Bunun yanı sıra Alman basının-
dan, Galatasaray’ın eski yıldızı Sacha Boey’yi oldukça üzecek haberler geldi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Trabzonspor’un 28 yaşındaki Ku-
zey Makedonyalı futbolcusu Enis 
Bardhi, Trabzonspor Dergisine 

röportaj verdi. Duran topları kullanır-
ken isabet yüzdesi nedeniyle kendisine 
‘Keskin Nişancı’ diyenlerin çok olduğunu 
belirten Bardhi, “Trabzonspor’da her 
şeyin bir parçası olmaktan dolayı müte-
şekkirim. Çünkü burası çok büyük bir 
kulüp. Buraya geldiğimde, bu ligin şam-
piyonu olmuş bir takıma geldiğimi her 
yönüyle hissettim. Bu insanlarla çalışma-
ya devam ederek önemli işler başarmak 
istedim. Ama geçen yıl işler istediğimiz 
gibi gitmedi, herkes adına zorlu geçti. 
Ayrıca kendi adıma zorlayıcıydı. Çünkü 
ben şöyle bir insanım; eğer katkı vere-
mediysem, kazansak da kaybetsek de 
iyi oynasak da kötü oynasak da kendimi 
üzgün ve kötü hissediyorum. Geçen 
yıl haftalar geçtikçe üzüntüm daha da 
artıyordu. Bu ne kulüple ne de kişilerle 
ilgiliydi, üzüntümün sebebi kendi adıma 
yardım edemiyor ya da takıma katkı 
veremiyor olmaktı. Zaman geçtikçe daha 
iyiye gitmeye, kafamı daha rahatlatmaya 
ve akışına bırakmayı öğrendim. Sonra-
sında da adım adım en iyi yapabildiğim 
şekilde oynamaya başladım. Çok da iyi 
hissetmeye başlamıştım ve kendime şu 
sözü söylemiştim; ne olursa olsun hep 
mutlu olacağım. Çünkü yaklaşık bir yıl 
gibi uzunca bir süreç boyunca iyi his-
setmemiştim. Bu yıl daha iyi başladık 

diye düşünüyorum, umuyorum işler 
istediğimiz gibi gider. Bir planımız var ve 
önümüzde yapmamız gereken önemli iş-
lerimiz var. Ve sezon sonunda da bunları 
başardığımızı görmeyi çok isterim” dedi

Karşılaştırmaları bile güzel
İspanya’da oynadığı dönemde Messi’den 
sonra en fazla frikik golü atan oyuncu 
olduğunun hatırlatılması üzerine Bardhi, 
“Ondan daha iyi olduğum zamanlar da 
oldu. Çünkü ben 25 faul atışında 7, o ise 
52 faul atışında 8 gol atmıştı. Yüzdeye 
bakınca ben daha iyiydim. Biraz da ger-
çeğin olduğu bir şaka diyelim. Bu türden 
karşılaştırmaları yaptıklarında kendimi 
gerçekten çok iyi hissediyorum. Gelmiş 
geçmiş en iyi oyunculardan birisiyle bir 
karşılaştırmaya sokulmak bile tabii ki iyi 
hissettiriyor. Kendimi çok iyi ve gururlu 
hissediyorum. Her gün daha fazla çalış-
ma ve ona yaklaşabilme hırsını veriyor 
bu durum. Ve henüz 22 yaşındayken ve 
bir sezonda 7 frikik golü attığında tabii 
ki ister istemez biraz havalı bir duruş da 
oluyor. Çünkü gençsin ve nasıl davran-
man gerektiğini bilmiyorsun. Ama şu an 
hayatımda en sakin olduğum, en iyi süre-
ci yaşadığım bir dönemdeyim. Geçmişe 
dönüp baktığımda yaptıklarımdan gurur 
duyuyorum diyebiliyorum” diye konuştu.

Geçen yıl benim adıma çok zorlu geçti
Geçtiğimiz sezonun kendisi adına çok 

zorlu geçtiğini belirten Makedon fut-
bolcu, “Bunu kimseye söylememiştim, 
söylemek de tabii ki zor ama; insanların 
da bunu bilmesini istiyorum. Geçen 
yıl benim adıma çok zorlu geçti. Sanki 
üzerimde bir ağırlık varmış ve bu ağırlığı 
kaldıramıyormuş, taşıyamıyormuş gibiy-
dim. Bu yükten kurtulmanın tek yolu da 
buradan ayrılmakmış gibi gözüküyordu. 
Ama o günlerin sonrasında bir sabah 
uyanıp dedim ki; ‘Böyle ayrılamam. Bu 
şekilde gitmek istemiyorum. Ben bir 
şey başarmak ve burada kalmak zorun-
dayım.’ Ve bunun üstesinden gelmeyi 
başardım sonunda. Onun dışında tabii 
ki daha önceleri, gençken yaşadığım 
zorluklar, dizimden geçirdiğim operas-
yon vardı. Korktuğum anlar da olmuştu. 
Yani yaşadığım çok an var aslında. Ama 
asla ve asla ‘Pes edeceğim’ demedim. 
Ben o kadar kolay pes etmem” ifadeleri-
ni kullandı.

Futbolu çok seviyorum
Çocukken Manchester United’ı çok 
sevdiğini belirten Bardhi, “Beğendiğim 
Cristiano Ronaldo’ydu. Real Madrid’e 
gittiğinde ise artık onu sevmemeye 
başlamıştım. Sonrasında ise Messi. Ben 
futbolu çok seviyorum, izlemeyi de çok 
seviyorum, ama böyle kimseyle değiş-
mem dediğim biri yok. Bütün gücümle 
savunurum dediğim biri yok ama Messi 
Messi’dir” açıklamasını yaptı. DHA

Trabzonspor’un Kuzey Makedonyalı oyuncusu Enis Bardhi, İspanya’da oyna-
dığı dönemde Messi’den daha iyi serbest vuruş istatistiği olduğunu söyledi

MESSI’DEN 
DAHA IYIYDIM!

YENI sezon transferlerini ha-
zırlık kampına yetiştirmek için 
4 koldan çalışan Trabzonspor, 

Nijeryalı golcü Kelechi İheanacho’nun 
transferinde sona yaklaştı. Kiralık 
olarak forma giyen Paul Onuachu’yu 
yüksek bonservis bedeli nedeniyle 
gelecek sezon takımda tutması zor 
görünen, Enis Destan dışında forvet 
hattında hazırda bir oyuncusu bulun-
mayan bordo mavililer, bu doğrultuda 
Championship ekibi Leicester City 
kulübü ile sözleşmesi haziran ayında 
sona erecek olan 27 yaşındaki Kelechi 
İheanacho için girişim başlatmıştı.

Nijeryalı golcü karar aşamasında
İngiliz basını, 1.85 boyundaki forvetin 
Trabzonspor’un teklifini düşündüğünü 
ve karar aşamasına geldiğini yazdı. 
13 milyon Euro piyasa değeri olan 
oyuncunun da Türkiye’de oynamaya 
sıcak baktığının vurgulandığı haberde, 
kararın yakın bir zaman içerisinde 
verileceği de ifade edildi.

95 gole katkı yaptı
Leicester formasıyla toplam 231 maça 
çıkan İheanacho, 61 gol, 34 asistlik 
performansıyla 95 gole direkt katkı 
sundu.

27.7 milyon Euro’ya transfer olmuştu
Manchester City altyapısında yetişen 
Nijeryalı golcü 2017 yılında 27.7 mil-
yon euro karşılığında Leicester City’e 
transfer olmuştu. Ülkesinin milli for-
masını da 53 kez terleten Iheanacho, 
15 gol ve 8 asistlik katkı yaptı.
 n HABER MERKEZI

Aradığı forveti buldu!
İngiltere Championship ekiplerinden Leicester City’nin 27 yaşın-
daki Nijeryalı golcüsünün yeni sezondaki durağı Süper Lig olabilir

SAHA içinde ve saha 
dışında kimseyi yargı-
lamadığını belirten 28 
yaşındaki oyuncu, “Ben 
böyle biri değilim, asla 
bunu söylemem. Hep 
dediğim bir şey var; 
Allah bile affederken, biz 
kimiz ki affetmeyeceğiz. 
Herkes hata yapıyor, 
ben de hatalar yapıyo-
rum. Her gün her dakika 
hata yapabiliyoruz. Eğer 
affedersen sen kendini 
daha büyük hale getirir-
sin, karşındakini değil. 
O yüzden ne saha içi 
ne saha dışında kimseyi 
yargılamam” şeklinde 
konuştu. Trabzon şehri 
ile ilgili olarak ise Bardhi, 
“Birçok kez anne-babam 
ve kız arkadaşımla dışarı 
çıkıyoruz. Sahilde çok 
güzel yerler var ve yürü-
yüşe çıkıyoruz. Yemekler 
hoşuma gidiyor. Özellikle 
balık yemeyi seviyorum” 
ifadelerini kullandı.

Kimseyi 
yargılamam

BAŞKENT Belg-
rad’da düzenlenen 
organizasyonda Buse 

Naz Çakıroğlu, kadınlar 
52 kilo finalinde Rusya’da 
Anastasia Kool’la karşılaştı. 
Rakibine büyük üstünlük 
sağlayan Buse Naz, altın 
madalya kazandı. Buse Naz, 
2019 ve 2022’den sonra 
üçüncü Avrupa şampiyon-
luğuna imza attı. Kariyerin-
de bir dünya şampiyonluğu, 
bir olimpiyat gümüş madal-
yası ve iki Avrupa Oyunları 
şampiyonluğu bulunan 
Buse Naz, Türkiye’ye büyük 
bir başarı daha kazandırdı.

Bakan Bak’tan tebrik
Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, altın 

madalya kazanan milli spor-
cular Busenaz Sürmeneli 
ve Buse Naz Çakıroğlu’nu 
kutladı. Bakan Bak, teb-
rik mesajında şu ifadeleri 
kullandı:

“2024 Büyükler Avrupa 
Boks Şampiyonası’nda 
kadınlar 52 kiloda altın 
madalya kazanan Buse Naz 
Çakıroğlu ile 66 kiloda altın 
madalyanın sahibi olan Bu-
senaz Sürmeneli’yi yürek-
ten kutluyorum. Üst üste 3. 
kez Avrupa şampiyonu olan 
Buse Naz Çakıroğlu’nun ve 
kariyerinde tek eksik altın 
madalyayı tamamlayan Bu-
senaz Sürmeneli’nin başarı-
larının devamını diliyorum. 
Sizlerle gurur duyuyoruz.”
  AA

Üst üste 3 kere 
ŞAMPIYON!
Sırbistan’da düzenlenen Avrupa Boks Şampiyonası’nda 
milli sporcu Buse Naz Çakıroğlu, altın madalya kazana-
rak üst üste üçüncü kez Avrupa şampiyonu oldu

Petkoviç düğümü!
Hırvat yıldız Petkovic bir kez daha gündemine 
alan Trabzonspor, bu defa işi bitirmekte kararlıydı. 
Oyuncunun kulübü Zagreb ile sözleşmesinde yer 
alan fesih maddesini kullanarak transferi bitirmek 
isteyen Bordo-Mavililer, oyuncunun menajeriyle bir 
süredir görüşme halindeydi fakat işler karıştı

TRABZONSPOR, 
gelecek sezon trans-
fer çalışmalarına son 

hız devam ediyor. Bor-
do-mavili ekibin bir süredir 
transfer için takip ettiği 
Hırvat yıldız Petkovic’te iş-
ler karıştı... Başkan Doğan, 
TSYD Trabzon Şubesi’nin 
yeni yönetim kuruluna yap-
tığı hayırlı olsun ziyaretinde 
basın mensuplarıyla sohbet 
etti. Doğan, yeni sezonun 
planlamasını çok dikkatli 
bir şekilde yaptıklarını 
kaydederek, “Önümüzdeki 
günlerde transferin büyük 
kısmını bitirmeyi planlıyo-
ruz. Sezona kampa hazır 
bir kadroyla, teknik ekibin 
tamamının onay verdiği 
hazır bir kadroyla başlama-
yı planlıyoruz. Dolayısıyla 
işin o tarafını hocamız ve 
ekibiyle hızlı bir şekilde 
ilerliyoruz. İşin zor kısmı-
nı gördük. Bundan sonra 
çok daha farklı müjdeleri 
camiamıza verebilmek için 
çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Beklentilerimiz ve 
çalışmalarımızın tamamı bu 
yönde. Önümüzde Üçün-
cülük yarışı ve kupa mesaisi 
var. Bu doğrultuda çalışma-
ya devam ediyoruz.” dedi.

Benes de izleniyor
Trabzonspor’un, Bundesli-
ga 2’de Hamburg’da forma 
giyen Slovak merkez orta 

saha oyuncusu Laszlo Be-
nes’e talip olduğu belirtildi. 
Scout ekiplerine izletti-
rilen ve teknik direktör 
Abdullah Avcı’nın onayına 
sunulan oyuncunun geçer 
not aldığı ifade edildi. 
Ayrıca, Avcı ve izleme 
ekibinden tam not alan 
8 numara oyuncusu için 
Trabzonspor Kulübü’nün 
Hamburg’a teklif yaptığı 
da gelen haberler arasında. 
Oyuncunun sözleşmesinde 
3 milyon Euro’ya serbest 
kalır maddesi bulunuyor.

Şimdi ne olacak?
Hırvat yıldız bir kez daha 
gündemine alan Trab-
zonspor, bu defa işi bi-
tirmekte kararlıydı. 2.5 
milyon Euro çıkış bedeli 
bulunan oyuncu ‘tamam’ 
dediği anda işi resmiye-
te kavuşturmak isteyen 
Bordo-Mavililer, yine 
pürüzlerle karşı karşıya... 
Hırvat yıldızla İstanbul’dan 
ilgilenen takımlar olduğu 
ve bu nedenle kafasının 
karıştığı belirtiliyor. Me-
najerinin Fırtına’da süre 
istediği ifade edilirken 
Trabzonspor’un da süreci 
yakından takip ettiği vurgu-
landı. Teknik direktör Ab-
dullah Avcı’nın çok istediği 
oyuncuyla ilgili çalışmalar 
devam edecek.
� n HABER MERKEZI

TÜRKIYE Eskrim Federas-
yonundan yapılan açıklamada, 
Lüksemburg’da düzenlenen Av-

rupa Olimpiyat Kalifikasyon Turnuva-
sı’nda mücadele eden milli sporcunun 
Paris 2024 için kota aldığı belirtildi. 
Kılıç kategorisinde son olarak Münih 
1972’de yer alan Türkiye’nin, 52 yıl 
sonra bu disiplinde Enver Yıldırım’la 
olimpiyatta yer alacağı kaydedil-
di. Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, Enver Yıldırım’ı tebrik 
etti. Bakan Bak, tebrik mesajında şu 
ifadeleri kullandı: “Paris 2024 Olim-
piyat Oyunları kotası elde eden Enver 
Yıldırım’ı kutluyorum. Kılıç kategori-
sinde Münih 1972 Olimpiyat Oyunla-
rı’ndan sonra ilk kotamızı elde eden 
sporcumuz olan Enver Yıldırım’ın 
başarısında emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. Milli sporcumuza ülkemizi 
temsil edeceği Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda başarılar diliyorum.”

Milli eskrimci Enver Yıldırım, kılıç katego-
risinde Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
katılma hakkı elde ederek, Türkiye’ye bu 
disiplinde 1972’den sonra ilk kotayı getirdi

Yıllar sonra bir ilk



Her yıl düzenli olarak göç eden 
leylekler İstanbul’un Arnavutköy 
ilçesinde bulunan Sazlıbosna 

Mahallesi’ni mesken tuttu. Göç eden 
leylekler Sazlıbosna Mahallesi’ndeki belli 
alanlarda bir süre konaklıyor. Arnavutköy 
Merkez ile Hadımköy Mahallesi arasında 
bulunan Sazlıbosna Gölü kıyısındaki Saz-
lıbosna Mahallesi’nde yol kenarlarındaki 
elektrik direkleri ve evlerin çatıları leylek 
yuvalarıyla doldu. Mahalleden geçen 
vatandaşların da gözlerine inanamadığı 
görsel şölen havadan görüntülendi.

Veda uçuşu bile yapıyorlar
Leyleklerin mahalle ile ilişkisine uzun yıl-
lardır şahitlik eden mahalle sakinlerinden 
Saip İlkbaş, “Leylekler köyleri seçerler 
başka mahallelere gelmezler bize gelirler. 
Yuvalarını yapıyorlar. Ben 75 yaşında-
yım kendimi bildim bileli var. Dedemler 
buraya Kırım’dan gelmiş. Onlarla beraber 

leylekler de buraya gelmiş. Eylül ayında 
giderler. Burada veda uçuşu yaparlar. Biz 
anlıyoruz gidecekler mi ne yapacaklar 
hepsini biliyoruz. Leylekler için buraya çok 
gelen oluyor. Fark edenler duruyorlar ve 
fotoğraf çekiyorlar. Biz elimizden geldiğin-
ce yardımcı oluyoruz” ifadelerini kullandı.

Mart gibi gelir Ağustos’ta gider 
Leylekler ile ilgili konuşan Sazlıbosna 
Mahalle Muhtarı Oktay Teke, “Leylekli 
köy denir buraya. Her sene Mart ayı-
nın başında buraya gelerek yuvalarını 
yaparlar. Ağustos sonu gibi de geldikleri 
yer olan Afrika’ya göç ederler. Biz onlar 
geldiklerinde baharın geldiğini anlıyoruz. 
Baharın müjdeleyicisiler. Leylekler her 
yere yuva yapmazlar sevdikleri yere yuva 
yaparlar. Biz de onları seviyoruz. Biz 
sahip çıkıyoruz hatta daha fazla gelmeleri 
için projeler üretiyoruz. Bilinmeyenler 
çok şaşırıyor ve bize soruyorlar. Bilenler 
de görmek için geliyorlar bizden konum 
istiyorlar” diye konuştu.

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

29 NİSAN 2024 PAZARTESİ

Arnavutköy’un Sazlıbosna Mahallesi her sene göç yolundaki leyleklerin uğrak noktası oluyor. Köylüler 
tarafından kış sezonunda hazırlanan yuvalar, leyleklerin konaklama noktası haline geliyor. Mahalle 
içerisinden geçen yolların kenarlarındaki direklerin ve evlerin tepelerindeki leylekler, vatandaşları şaşırtıyor

Kendimi Barbie 
gibi hissediyorum

BEDEN Eğitimi ve Spor Yüksekoku-
lu (BESYO) ve Polis Meslek Yüksek 
Okulu (PMYO) giriş sınavlarına hazır-
lanan gençler, bu yıl da Gaziosmanpaşa 
Belediyesinin düzenlediği spor aka-
demilerine hazırlık kurslarında bulu-
şuyor. İlçedeki 12. sınıf öğrencileri ve 
mezunlara yönelik düzenlenen kurslarda 
gençler, belediyenin tesislerinde, uzman 
antrenörlerle, özel yetenek sınavlarına 
hazırlanıyor. Dr. Kadir Topbaş Gençlik 
ve Spor Merkezi’nde salon antrenmanı-
na, Küçükköy Yüzme Havuzu ve Fitness 
Merkezi’nde ise fitness antrenmanına 
katılan gençler, haftanın bir günü de 
ormanda cross antrenmanı yapıyor. 
Genç sporcular, yoğun tempoyla geçen 
fiziksel antrenmanların yanı sıra Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 

için düzenlenen deneme sınavlarıyla da 
destekleniyor.

Kendimi geliştirdim 
Antrenörlük bölümünü hedeflediğini 
ifade eden kursiyer gençlerden Berna 
Sarı, “Hocalarımız, bizimle çok güzel 
ilgileniyor. Kurs başladığı günden bu 
yana kendimi çok geliştirdim. Hedefim 
antrenör olmak. Umarım hedefime ula-
şabilirim. Emeği geçen hocalarıma ve Be-
lediye Başkanımız Hakan Bahçetepe’ye 
çok teşekkür ediyorum” dedi. Ege Ensar 
Kader ise, “3,5 aydır buradayım. Beden 
Eğitimi öğretmenliğine hazırlanıyorum. 
Bizi gayet iyi hazırlıyorlar. Antrenmanlar 
yoğun ve yorucu geçiyor. Çok yoruluyo-
ruz ama bize iyi geldiğini düşünüyorum” 
diye konuştu. ■ OSMAN KÖSE

ÜNLÜ oyuncu Sıla Türkoğlu, bir giyim markası-
nın tanıtım partisinde kameraların karşısına geçti. 
Magazin muhabirlerinin “estetik” konusundaki 
sorularını yanıtlayan Türkoğlu, dikkat çeken açıkla-
malarda bulundu. Sıla Türkoğlu, magazin muhabir-
lerinin estetikle ilgili sorusuna karşı şu yanıtı verdi: 
“Estetiğim yok. Eskiden makyaj yapmayı bilmiyor-
dum, kendimi tanımıyordum, çok küçüktüm.” Ünlü 
oyuncunun samimi açıklamaları, estetik konusun-
daki spekülasyonları da sonlandırdı.

Pelin Akil, Sezen Aksu’nun şarkılarından ‘Yalnızlık Senfonisi’ni 
seslendirdi. Oyuncunun sahne performansı eşi Anıl Altan’ın 
gözlerini doldururken diğer izleyicileri de duygulandırdı

Sıla Türkoğlu’ndan estetik sorusuna yanıt: “Es-
tetiğim yok. Eskiden makyaj yapmayı bilmiyor-
dum, kendimi tanımıyordum, çok küçüktüm.”
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SASKINLIK
VEREN

LEYLEKLER!

ÜNLÜ oyuncu Hazal Filiz Küçük-
köse, sosyal medya hesabından 
paylaştığı fotoğraflarla hayranları-
nı büyüledi. Pembe tonlarında bir 
elbiseyle verdiği pozları takipçile-
riyle paylaşan Küçükköse, altına 
“Kendimi Barbie gibi hissediyo-
rum” notunu düştü. Küçükkö-
se’nin Barbie gibi hissettiğini ifade 
ettiği bu pozlar, sosyal medyada 
büyük ilgi gördü. Ünlü oyuncunun 
zarif ve şık duruşuyla dikkat çekti-
ği karelere, hayranlarından beğe-
ni ve yorum yağdı. Barbie gibi du-
ruşuyla dikkat çeken Küçükköse, 
pembe elbisesiyle adeta prenses 
gibi göründü. Fotoğraflardaki 
zarafeti ve doğal güzelliğiyle 
beğeni toplayan ünlü oyuncu, 
sosyal medyada kısa sürede 
gündem oldu.
 ■ HABER MERKEZİ
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Ünlü oyuncu Hazal Filiz Küçükköse sosyal medyadan pembe elbisesiyle 
verdiği iki pozu paylaştı. Oyuncu fotoğra� arının altına “Kendimi Barbie gibi 
hissediyorum” diye yazdı. Küçükköse’nin karelerine beğeni ve yorum yağdı

Hayallere doğru bir adım!
Gaziosmanpaşa Belediyesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
(BESYO) ve Polis Meslek Yüksek Okulu (PMYO) hazırlık kurslarıyla 
gençleri, hayallerine bir adım daha yaklaştırıyor

ÜNLÜ oyuncu Pelin Akil, sahne 
performansıyla izleyicileri duygu-
landırdı. Akil, ünlü sanatçı Sezen 
Aksu’nun duygusal şarkılarından 
biri olan “Yalnızlık Senfonisi”ni ses-
lendirirken,  eşi Anıl Altan’ın göz-
lerini doldurdu. Geceye damgasını 

vuran performansıyla Pelin Akil, 
Sezen Aksu’nun etkileyici şarkısını 
yürekten yorumlayarak izleyicilere 
duygusal anlar yaşattı. Sahnedeki 
derin duygularıyla Akil, sadece eşi 
Anıl Altan’ı değil, tüm seyircileri 
etkilemeyi başardı.

Oyunculuktan şarkıcılığa

Estetiği yokmuş!
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